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1. Üyelerimizin rekabet gücünü artıracak lobi ve 
uluslararası ilişkiler faaliyetlerini etkin şekilde yürütmek 

Strateji: Bölgesel, ulusal ve uluslararası platformlarda 
Oda üyelerinin etki ve görünürlüğünü artırmak. 
1.1.  Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar, lobi faaliyetleriyle 
sanayicilerin öncelikli sorunlara yönelik 6 politika önerisinin karar verici 
kurumlarda dikkate alınmasını sağlamak.” 

1.1.1. Lobi faaliyetlerini besleyen sektörel ve tematik araştırma raporları 
yazılması 
 

• 2025 yılı Ocak ayında, iş dünyasına yönelik politika geliştirme süreçlerine katkı sağlamak 
amacıyla, Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü tarafından hazırlanan “İş Gücü Piyasasına 
Mesleki ve Teknik Eğitimin Entegrasyonu Çalışma Raporu” ile “Dijitalleşme, İnovasyon ve 
Girişimcilikte Güncel Eğilimler: Türk ve Ankara Sanayisi için Çıkarımlar Çalışma Raporu” Odamız 
tarafından üyelerimizin bilgilendirilmesi amacıyla web sitemizde yayımlanmıştır. Her iki rapor, 
sanayinin ihtiyaçları doğrultusunda güncel analizler ve politika önerileri sunmaktadır. 

• Odamız 09 Ocak 2025 tarihinde, Odamız heyeti tarafından Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Sn. Doç. Dr. Salim ATAY ziyaret edilmiştir. Gerçekleştirilen ziyarette, 
insan kaynakları politikaları, iş gücünün geleceğe hazırlanması, yetenek yönetimi ve ASO İnsan 
Kaynakları Zirvesi kapsamında yürütülebilecek iş birlikleri ele alınmıştır. Sanayinin nitelikli iş gücü 
ihtiyacına yönelik çözüm önerileri ve ortak çalışma alanları değerlendirilmiştir. 

• 09 Ocak 2025 tarihinde, Odamız tarafından Vergi Denetim Kurulu Başkanı Sn. Muhsin ATCI 
ziyaret edilmiştir. Ziyarette, 7440 Sayılı Kanun’un 6. maddesi kapsamında emtia için ödenen 
KDV’nin indirim konusu yapılması karşısında vergi iadesine konu edilip edilmeyeceği hususunda 
üyelerimizden gelen uygulama sorunları aktarılmış; mevzuatın sahada yol açtığı tereddütler ve 
çözüm önerileri paylaşılmıştır. 

• 21 Ocak 2025 tarihinde, 7440 Sayılı Kanun’un 6. maddesi kapsamında emtia için ödenen 
KDV’nin indirim konusu yapılması karşısında vergi iadesine konu edilip edilmeyeceği hususu 
kapsamında Odamızca Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sn. Dr. İsmail İlhan HATİPOĞLU ziyaret 
edilmiştir. Toplantıda, KDV iadelerine ilişkin sorun alanları detaylı biçimde sunulmuş; sektörün 
beklentileri, uygulamada yaşanan güçlükler ve mevzuatın netleştirilmesine ilişkin 
değerlendirmeler aktarılmıştır. 

• 21 Şubat 2025 tarihinde, 7440 sayılı Kanun kapsamındaki konuya ilişkin olarak Odamız 
tarafından hazırlanan kapsamlı değerlendirme raporu, Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Mehmet 
ŞİMŞEK’e yapılan ziyaret sırasında sunulmuştur. Rapor, firmalarımızın sahadan ilettiği sorunları, 
çözüm ihtiyaçlarını ve ilgili düzenlemelere yönelik politika önerilerini içermektedir. 
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• 08 Nisan 2025 tarihinde, Odamız heyeti tarafından Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı Sn. Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN ziyaret edilmiştir. Görüşmede, savunma sanayine yönelik 
stratejik öncelikler, yerli üretim kapasitesinin geliştirilmesi, Ankara sanayisinin savunma sanayi 
tedarik zincirindeki rolünün güçlendirilmesi ve savunma sanayiine yönelik stratejik öneriler 
kapsamlı şekilde ele alınmıştır. Sanayi kuruluşlarımızın savunma ekosistemine daha etkin 
entegrasyonu için iş birliği alanları ve ortak çalışma imkânları değerlendirilmiştir. 

Odamız, 2025 yılı boyunca iş dünyasının güncel ihtiyaçlarının ilgili kurumlara aktarılması, politika 
süreçlerinin iyileştirilmesine katkı sağlanması ve sanayi sektörünün rekabet gücünün artırılması 
amacıyla kamu kurumlarıyla aktif ve sürekli bir iletişim yürütmüştür. Bu kapsamda hazırlanan 
çalışma raporları, sektörün karşılaştığı mevzuat sorunlarına ilişkin teknik değerlendirmeler ve üst 
düzey karar alıcılarla gerçekleştirilen temaslar; hem üyelerimizin beklentilerinin çözüm odaklı bir 
yaklaşımla ele alınmasına hem de sanayinin stratejik önceliklerine yönelik somut politika 
önerilerinin şekillendirilmesine önemli katkılar sunmuştur. Odamız, sanayi sektörünün gelişimini 
destekleyen bu yapıcı iş birliklerini sürdürmeye ve üyelerimizin ihtiyaçlarını ulusal düzeyde en 
güçlü şekilde temsil etmeye kararlılıkla devam edecektir. 

Ankara Sanayi Odası Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdürlüğü tarafından, “Ankara’nın ve 
İllerin Dış Ticaretinin Teknolojik Analizi (2004-2024)” adlı Çalışma Raporu yayımlanmıştır. 
Raporunda, Türkiye’nin teknolojik dönüşüm ve dış ticaret performansını artırmaya yönelik politika 
önerilerine yer verilmiş olup, Ankara ve diğer 5 büyük sanayi şehri başta olmak üzere tüm illerin 
dış ticaret performanslarının teknoloji sınıflandırmasına göre değerlendirilmiştir. Bu rapor ile, 
bölgesel ve sektörel düzeyde strateji geliştirme süreçlerine teknik bir zemin sunmak 
hedeflenmektedir. 

2025 yılı içerisinde, Odamız Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından, üyelerimizi yeşil 
dönüşüm, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması(SKDM) ve ilgili diğer konularda bilgi sahibi 
olması amacıyla “Küresel Firmaların Tedarik Zincirinde Sürdürülebilirlik Talepleri ve Sanayiciler 
İçin Yol Haritası”, “Ankara’da Faaliyet Gösteren Firmaların Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması Kapsamında İncelenmesi” ve “TÜBİTAK 1831 Bünyesindeki Firmaların Sektörel 
Analiz Raporu” başlıklı raporlar hazırlanmıştır. Bu raporlar neticesinde gelecekte yapılacak 
çalışmaların hazırlık aşamasına veri desteği ve gerekçe sağlanmıştır. 
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1.1.2. Ulusal ve uluslararası platformlarda ilgili kamu kurum ve kuruluşların 
katılımıyla bilgilendirme ve farkındalık artırıcı toplantılar, seminerler, 
paneller ve sektörel toplantılar yapılması 
• 15 Ocak 2025 tarihinde Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle, Erasmus+ Mesleki 
Eğitim Akreditasyonu hedefleri doğrultusunda “ISO 14001 – Çevre Yönetim Sistemi Eğitimi” 
Odamız hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. Üyelerimizin katılım sağladığı eğitimde; AB Yeşil 
Mutabakatı kapsamında çevresel sürdürülebilirliği destekleyen mesleki faaliyetler ve yeşil sanayi 
hedefleri ele alınmış, bu sayede üyelerimizin sürdürülebilir üretim standartlarına uyum 
sağlamalarına ve sektörel iş birlikleri geliştirerek nitelikli ağlar oluşturmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

• 21 Ocak 2025 tarihinde Odamız Çalışma Hayatı, Vergi ve Üyelerin Sorunları İhtisas 
Komisyonu tarafından düzenlenen “Vergi Politikalarında 2024’ten Yansımalar, 2025’ten 
Beklentiler” konulu toplantının açılış konuşmasını Komisyon Başkanı Sn. Okay Akartepe 
yapmıştır. Meclis Başkan Yardımcısı Sn. Nihat Güçlü ve Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet 
Dinçer’in de teşrif ettiği toplantıya çok sayıda sanayici üyemiz katılım sağlamıştır. Vergi Uzmanı 
Sn. Dr. Ozan Bingöl’ün konuşmacı olarak yer aldığı etkinlikte, vergi politikalarının iş dünyası 
üzerindeki etkileri ile 2025 yılına dair beklenti ve öngörüler detaylıca ele alınarak üyelerimiz 
bilgilendirilmiştir. 
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• 28 Şubat 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, İŞKUR ve TOBB iş birliğiyle yürütülen 
“Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP)” hakkında Odamız hizmet binasında bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya sanayici üyelerimiz katılım sağlamıştır. Nitelikli işgücü temini 
süreçlerinin ele alındığı etkinlikte, programın kapsamı ve işleyişi hakkında üyelerimize 
bilgilendirme yapılmıştır. 

 

• 20 Mart 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı”, Ankara Sanayi Odası 
Meclis Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. 
Ercan ATA, Genel Sekreter Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve Genel Sekreter Danışmanı Sn. Ayşegül 
ÇELİK katılım sağlamıştır. KOSGEB tarafından ise KOSGEB OSTİM Müdürü Sn. Hasan ŞENEL ve 
KOBİ Uzmanı Sn. Haydar ÜNVERDİ toplantıya iştirak etmiş ve etkinlik kapsamında sunum ve 
bilgilendirme eğitimlerini gerçekleştirmiştir. Katılımcılara, KOSGEB destek programları, başvuru 
süreçleri ve proje yazımı hakkında kapsamlı bilgiler aktarılmış; ayrıca girişimcilik, dijital dönüşüm, 
rekabetçilik, istihdam ve teknoloji yatırımlarına yönelik destekler detaylı şekilde ele alınmıştır. 
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• 8 Nisan 2025 tarihinde Odamız, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığı ile Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) iş birliğinde, Avrupa Birliği’nin Katılım Öncesi Mali 
Yardım Aracı (IPA-III) tarafından finanse edilen “İş Teftiş Rehberlik ve Sosyal Diyalog Yoluyla İşyeri 
Uyumunun Güçlendirilmesi” projesi kapsamında düzenlenen “Sektörel Rehberlik Toplantıları: 
Metal Sektöründe İnsana Yakışır İşler Toplantısı”na ev sahipliği yapmıştır. Söz konusu toplantının 
açılış konuşmaları Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA tarafından 
gerçekleştirilmiştir. İş teftiş faaliyetleri ve metal sektöründe işyeri uyumunu artırmaya yönelik 
bilgilendirmelerin yapıldığı bahse konu toplantıya; Rehberlik ve Teftiş Başkanı Sn. Bekir AKTÜRK, 
ILO Türkiye Ofis Direktörü Sn. Yasser HASSAN, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ ve Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER de katılım sağlamıştır. 

 

• 11 Nisan 2025 tarihinde Odamız 35. Meslek Komitesi – Bilgisayar Yazılımları Sanayi 
tarafından “Yazılım Sektör Buluşmaları” serisinin üçüncü toplantısı düzenlenmiştir. ASO Genel 
Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, ASO Meclis Üyesi ve Komite Başkanı Sn. Nuray Başar ile 
Meclis Üyeleri Sn. Oğuz YILMAZ, Sn. Mehmet Serdar AK ve Sn. Gökçe YILDIRIM KALKAN’ın teşrif 
ettiği toplantıya komite üyelerimiz katılım sağlamıştır. Firmaların faaliyet alanlarına ilişkin 
sunumlar gerçekleştirdiği etkinlikte, iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla üyelerimiz arasında 
görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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• 16 Nisan 2025 tarihinde MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü himayesinde, 
Odamız ve İHKİB Kağıthane Sektörel Mükemmeliyet Merkezi iş birliğiyle “Sektör Çalışanları ile 
Tekstil Teknolojisi ve Moda Tasarım Teknolojileri Öğretmenleri Deneyim Paylaşım Günleri” 
etkinliğinin ikincisi Odamız hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmalarını Odamız 
Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA, MEB Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı Sn. Murat 
NEDİRLİ ve İHKİB Sektörel Mükemmeliyet Merkezi Genel Koordinatörü Sn. Ayşegül SÖZEN 
yapmıştır. Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Meclis Üyeleri Sn. Hüseyin Emre 
ERTAN ve Sn. Seçkin GÜNGÖR, Konfeksiyon ve Deri Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sn. Ergin 
ŞENTÜRK, Komite Üyesi Sn. Ali İYCE ve MEB Eğitim Koordinatörü Sn. Rahime AVŞAR’ın teşrif ettiği 
toplantıya sektör temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katılım sağlamıştır. Sektörün bugünü ve 
geleceğine dair panellerin düzenlendiği etkinlikte, eğitim entegrasyonuna yönelik öneriler ele 
alınarak üyelerimize bilgilendirme yapılmıştır. 

 

• 17 Nisan 2025 tarihinde Odamız ve Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) iş 
birliğinde, Fikri Mülkiyet Hakları İhtisas Komisyonu ile Ar-Ge, İnovasyon ve Dijital Dönüşüm İhtisas 
Komisyonu öncülüğünde hazırlanan “Ar-Ge Profesyonelleri için Patent Uzmanlığına Giriş” eğitim 
programı Odamız hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmalarını Odamız Başkan 
Yardımcısı Sn. Ercan ATA ve Ar-Ge, İnovasyon ve Dijital Dönüşüm İhtisas Komisyonu Başkanı Sn. 
Oğuz YILMAZ’ın yaptığı etkinliğe TÜRKPATENT Sınai Mülkiyet Uzmanı Sn. Cengiz ADANUR ile Fikri 
Mülkiyet Hakları İhtisas Komisyonu Üyesi Sn. Erdem KAYA sunumlarıyla katkı sağlamıştır. 
Üyelerimizin katılım sağladığı programda; sınai mülkiyet hakları ve patent süreçleri ele alınarak 
Ar-Ge profesyonellerine yönelik teknik bilgilendirme yapılmıştır. 
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• 30 Nisan 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda ve Ankara Kalkınma Ajansı iş birliğiyle 
düzenlenen “Melek Yatırım Semineri” Odamız hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. Odamız 
Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sn. 
Av. Dr. Duhan KALKAN’ın teşrif ettiği toplantıya sanayi sektörü temsilcileri ve girişimciler katılım 
sağlamıştır. Melek yatırım ekosisteminin ele alındığı etkinlikte, yatırım süreçleri ve finansman 
modelleri hakkında üyelerimize bilgilendirme yapılmıştır. 

 

• 2 Haziran 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda düzenlenen “İnşaat Sektöründe 
Rekabet Hukuku Uygulamaları Semineri” Odamız Meclis Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Programın açılış konuşmasını Odamız Meclis Üyesi ve 13 No’lu Yapı Elemanları İmalat Sanayii 
Meslek Komitesi Başkanı Sn. Hüseyin Burak AKIN yapmıştır. Açılış konuşmasının ardından, 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Neslihan KARATAŞ 
DURMUŞ ve Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Sn. Dr. Osman Buğra BEYDOĞAN tarafından 
“Rekabet Hukuku Kapsamında Dikkat Edilmesi Gerekenler” ve “Rekabet Kurulu Denetim 
Süreçleri, Yaptırımlar ve İdari-Yargısal Çözümler” başlıklarında kapsamlı sunumlar 
gerçekleştirilmiştir. Seminere, Odamız Meclis Üyesi ve 13 No’lu Yapı Elemanları İmalat Sanayii 
Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Sn. Onur YILDIRIMER, Meclis Üyesi Sn. Adem AKIN, Komite 
Üyeleri, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ile Odamız üyesi firma 
temsilcileri katılım sağlamıştır. 
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• 19 Haziran 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda düzenlenen “Ticaret Bakanlığı 
Destekleri Bilgilendirme Toplantısı” Odamız hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. Açılış 
konuşmalarını Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve Ticaret Bakanlığı 
İhracat Genel Müdür Yardımcısı Sn. Bülent TUNCER yapmıştır. Ticaret Uzmanları Sn. Rumeysa 
OKUMUŞ, Sn. Doruk LELOĞLU, Sn. Ahmed Numan ÖZYURT, Sn. Ozan Murat ERGAN ve E-ticaret 
Uzmanı Sn. Ali İhsan BARS’ın sunumlarıyla yer aldığı toplantıya üyelerimiz katılım sağlamıştır. 
KOBİ, kümelenme, markalaşma, fuar, e-ihracat ve Yeşil Mutabakat desteklerinin detaylandırıldığı 
etkinlikte devlet destekleri hakkında bilgilendirme yapılmış ve üyelerimizin destek süreçlerinde 
karşılaştıkları sorunlar ele alınarak çözüm önerileri değerlendirilmiştir. 

 

• 7 Temmuz 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş 
birliğiyle düzenlenen “Siber Dayanıklılık Yasası (CRA) Bilgilendirme Toplantısı” Odamız hizmet 
binasında gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmalarını Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sn. Ercan ATA ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürü Sn. Sadullah UZUN 
yapmıştır. Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. 
Oktay YAMAN, 35. Meslek Komitesi Üyesi Sn. Oğuz YILMAZ ve Bakanlık temsilcilerinin teşrif ettiği 
toplantıya üyelerimiz katılım sağlamıştır. Sn. Selahattin BAYGUT’un sunumuyla yer aldığı 
etkinlikte Avrupa Birliği mevzuatına uyum süreci ve Siber Dayanıklılık Yasası detayları ele alınarak 
üyelerimize bilgilendirme yapılmıştır. Toplantı sonunda üyelerimiz konu ile ilgili taleplerini 
yetkililere doğrudan iletme fırsatı bulmuştur. 
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• 17 Temmuz 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda ve TÜBİTAK iş birliğinde 
düzenlenen “EUREKA Programları Bilgilendirme Toplantısı” Odamız hizmet binasında 
gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmalarını Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve 
TÜBİTAK TEYDEB Başkanı Sn. Mehmet ASLAN yapmıştır. Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. 
Dr. Ahmet DİNÇER ve TÜBİTAK uzmanlarının teşrif ettiği toplantıya üyelerimiz katılım sağlamıştır. 
TÜBİTAK Bilimsel Programlar Kıdemli Başuzmanı Sn. Dr. Burcu KOÇ HASKILIÇ ve Başuzman Sn. 
Dr. Kaan KARAÖZ’ün sunumlarıyla yer aldığı etkinlikte EUREKA araçları ile EUROSTARS ve 
INNOWWIDE programları detaylandırılmış; bu sayede uluslararası Ar-Ge iş birlikleri ve fon 
kaynaklarına erişim konularında üyelerimize vizyon kazandırılarak projelerini global ölçeğe 
taşımalarına katkı sağlanmıştır. 

 

 

• 5 Eylül 2025 tarihinde Odamız ve Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı iş birliğinde düzenlenen 
“Yerel Kalkınma Hamlesi Programı-Çankırı İli Yatırım Destekleri Bilgilendirme Toplantısı” 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Üyelerimizin katılım sağladığı etkinlikte Yerel Kalkınma 
Hamlesi programı ve yatırım destekleri detaylıca ele alınarak üyelerimize bilgilendirme 
yapılmıştır. Bu sayede üyelerimizin bölgesel yatırım fırsatlarını değerlendirmelerine ve teşvik 
mekanizmalarından etkin bir şekilde yararlanmalarına katkı sağlanmıştır. 
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• 2 Ekim 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, 35. Meslek Komitesi – Bilgisayar Yazılım 
Sanayi tarafından düzenlenen “Akıllı Sanayiye Geçiş: ERP ve Yapay Zekâ ile Dijital Dönüşüm” 
etkinliği Ostim Teknopark’ta gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmalarını 35. Meslek Komitesi 
Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, Ostim OSB Müdürlüğü Dijital Dönüşüm Ofis Yöneticisi Sn. Çağlar 
ÖNGÜNER ve BTK Akademi Koordinatörü Sn. Durmuş Ali CİHAN yapmıştır. Odamız Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN, Komite Üyeleri Sn. Gökçe YILDIRIM KALKAN, Sn. Pınar 
BEKTAŞ, Sn. Tuncay PEHLİVAN ve Sn. Serdar AK’ın teşrif ettiği toplantıya üyelerimiz katılım 
sağlamıştır. İşletmelerin dijital dönüşüm stratejileri ve yeni nesil teknolojilerin ele alındığı 
etkinlikte, dijital dönüşüm süreçlerinde yaşanan sorunlar çözüm odaklı bir yaklaşımla 
değerlendirilmiş; bu sayede üyelerimizin teknolojik dönüşüm süreçlerini daha etkin 
yönetmelerine ve rekabet güçlerini artırmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

• 20 Kasım 2025 tarihinde Odamız Çalışma Hayatı, Vergi ve Üyelerin Sorunları İhtisas 
Komisyonu ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü iş 
birliğinde düzenlenen “İş Sağlığı ve Güvenliği – İşveren Yükümlülükleri Bilgilendirme Toplantısı” 
Odamız hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmalarını Odamız Meclis Üyesi ve 
Komisyon Başkanı Sn. Okay AKARTEPE ile İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü Yetkilendirme 
Daire Başkanı Sn. Mehmet Eren SÖKMEN yapmıştır. Üyelerimizin katılım sağladığı toplantıda; iş 
sağlığı ve güvenliği mevzuatı ve güncel uygulamalar detaylıca ele alınmış, bu sayede üyelerimizin 
yasal yükümlülüklerini eksiksiz yerine getirmelerine ve iş güvenliği süreçlerini daha etkin 
yöneterek olası riskleri minimize etmelerine katkı sağlanmıştır. 
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• 5 Eylül 2025 tarihinde, Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen, Odamız ile Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED) iş birliğinde gerçekleştirilen 
“Mobilya Sektör Buluşmaları” etkinliği yoğun katılımla gerçekleşmiştir. Etkinliğin hazırlık süreci 
Odamız Dış Ticaret ve Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından etkin biçimde koordine edilmiştir. 
Sektör temsilcileri, iş dünyası paydaşları ve ilgili kurumların yöneticilerinin hazır bulunduğu 
etkinlikte, mobilya sanayisinin gelişimi ve geleceğe yönelik iş birlikleri ele alınmıştır. Açılış 
konuşmalarını Ankara Sanayi Odası Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın yaptığı etkinlikte, MOSFED 
Başkanı ve TİM Başkan Vekili Sn. Ahmet GÜLEÇ, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sn. Ercan ATA ve Kent Konseyi Başkanı Sn. Halil İbrahim YILMAZ da mobilya 
sektörünün geleceğine dair değerlendirmelerde bulunmuştur.  

 

• Odamız ile Kamu İhale Kurumu ve Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES) iş 
birliğinde 18 Eylül 2025 tarihinde Odamız Meclis Salonunda "Yapım İşleri İhaleleri Mevzuatında 
Güncel Değişiklikler" konulu bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda; Açılış 
Konuşmaları Ankara Sanayi Odası (ASO) Meclis Başkanı ve İNTES Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Celal KOLOĞLU, ASO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ ve Kamu İhale Kurumu Başkanı Sn. 
Hamdi GÜLEÇ tarafından yapılmıştır. 2 oturumdan oluşan toplantıda; Yapım İşleri İhaleleri 
Uygulama Yönetmeliği ve Yapım İşleri Genel Şartnamesinde Değişiklikler hakkında bilgi verilen ilk 
oturumun başkanlığını Kamu İhale Kurumu (KİK) Hukuk Hizmetleri Dairesi Başkanı Sn. Av. Dr. 
Erdem BAFRA yapmış olup KİK Düzenleme Dairesi, Grup Başkanı Sn. Murat YÜKSEK ve KİK 
Düzenleme Dairesi, Kamu İhale Uzmanı Sn. Mustafa Said AŞIKKAYA konuşmacı olarak yer 
almıştır. Fiyat Farkı Uygulamalarında Değişiklikler ve Diğer Güncel Gelişmeler konulu 2. oturumun 
ardından  katılımcılardan gelen sorular cevaplandırılmıştır. 
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•    Odamız Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından, üyelerimizin yeşil dönüşüm ve 
ilgili politika alanlarında farkındalığını artırmak amacıyla: “AB Yeşil Mutabakatı, Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması ve Sanayiye Etkileri” bilgilendirme semineri 28 Nisan 2025 tarihinde 
Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş olup açılış konuşmalarını ASO Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 
Burcu ÖZBOZKURT ve Türk Standartları Enstitüsü Genel Sekreteri Sn. Aykut KIRBAŞ yapmıştır. 
Seminerde Ticaret Bakanlığı AB Tek Pazar ve Yeşil Mutabakat Daire Başkanı Sn. Gülizar YAVAŞ 
“Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması”, İklim Değişikliği Başkanlığı Karbon Fiyatlandırma 
Dairesi Uzmanı Sn. Hüseyin AYAZ “Ulusal Emisyon Ticaret Sistemi” ve TSE Sürdürülebilirlik ve 
İklim Değişikliği Müdürü Sn. Mehmet ERGÜN “AB Yeşil Mutabakatı ve TSE Faaliyetleri” başlıklı 
sunumlarını gerçekleştirmiştir. Toplantıya ASO Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER de katılım sağlamıştır. 

 
• İklim Politikası Çerçevesi ve Sanayinin Yeşil Dönüşümü Paneli” 13 Mayıs 2025 tarihinde 
Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin açılış konuşmasını ASO Yönetim Kurulu 
Üyesi Sn. Halit EROL yapmış, etkinliğin moderatörlüğünü TED Üniversitesi’nden Sn. Prof. Dr. Ayça 
TEKİN KORU üstlenmiştir. Panelde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve 
Mevzuat Uyum Dairesi Başkanı Sn. Selin ÇOBANOĞLU ÖZ, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi Dairesi Uzmanı Sn. Gökhan Berker AKBIYIK, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Hava Yönetimi Dairesi Başkanı Sn. İrde ÇETİNTÜRK 
GÜRTEPE ile Baştaş Çimento Genel Müdürü Sn. Hüseyin Burak AKIN konuşmacı olarak yer almış; 
Temiz Sanayi Mutabakatı, sera gazı izleme - raporlama - doğrulama süreçleri, endüstriyel emisyon 
yönetimi ve SKDM’nin sektöre etkilerine ilişkin sunumlar ve değerlendirmeler paylaşılmıştır. 
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• “Ankara Sanayisi Özelinde Yeşil Dönüşümün İyi Uygulamaları Paneli” 24 Haziran 2025 
tarihinde Odamız ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. Etkinliğin açılış konuşmalarını ASO Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Program Yönetimi Daire 
Başkanı Sn. Nazlı SAYLAM BÖLÜKBAŞ ve TÜBİTAK TEYDEB Başkan Yardımcısı Sn. Dr. Alp Eren 
YURTSEVEN yapmıştır. Ardından, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yeşil dönüşüm 
desteklerine ilişkin sunum yapılmış olup Panel oturumunda Hacettepe Üniversitesi’nden Sn. 
Prof. Dr. Selim Latif SANİN moderatörlüğünde Babacan Endüstri, Teknopar, PROMAK ve Ar-Grup 
Makine temsilcileri TÜBİTAK 1831 programı kapsamındaki deneyimlerini ve firmalarının yeşil 
dönüşüm süreçlerine ilişkin bilgileri paylaşmıştır. 

 
 

• “Su Verimliliği Bilgilendirme Toplantısı” 30 Temmuz 2025 tarihinde ASO 2. ve 3. OSB 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin açılış konuşmaları Tarım ve Orman Bakanlığı 
Su Yönetimi Genel Müdürü Sn. Afire SEVER ve ASO Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet 
DİNÇER tarafından yapılmıştır. Toplantıda Su Yönetimi Genel Müdürlüğü Endüstriyel Su 
Verimliliği Çalışma Grubu Sorumlusu Sn. Asiye DÜŞÜNCELİ “Su Verimliliği Yönetmeliği ve 
Endüstriyel Su Verimliliği Değerlendirmeleri”, Su Verimliliği Daire Başkanı Sn. Aslıhan KORKMAZ 
ise “Kurakçıl Peyzaj Uygulamaları” başlıklı sunumlarını gerçekleştirmiştir. Etkinliğin ardından 
Tarım ve Orman Bakanlığı, ASO 2. ve 3. OSB ve Odamız yetkililerinden oluşan heyet Tepe Betopan 
A.Ş. firmasını ziyaret etmiştir. 
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1.1.3. Üyeler adına Ankara Sanayi Odası organları ve profesyonellerince 
sanayi sektörünün talep ve ihtiyaçları doğrultusunda düzenli aralıklarla 
kurum kuruluşların ziyaret edilmesi   
 

• Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü tarafından, sanayi sektörünün en önemli 
ihtiyaçları arasında yer alan nitelikli ara eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak 
yürütülen Sanayi–Meslek Liseleri Protokolü kapsamında, 4 Mart 2025 tarihinde Mehmet Rüştü 
Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne Muhtelif 
Gıda Komitesi tarafından saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında, okulların eğitim 
altyapısı, laboratuvar ve atölye imkânları, müfredat uyumluluğu ve sektörle iş birliği potansiyeli 
yerinde değerlendirilmiştir. Ayrıca, öğrencilerin mesleki gelişim süreçlerinin desteklenmesi, 
işletmelerde beceri eğitimi ve staj uygulamalarının güçlendirilmesi amacıyla komite üyeleri ile 
okul yönetimleri arasında kapsamlı istişarelerde bulunulmuştur. Ziyarete, Odamız Başkan 
Yardımcısı Sn. Mete ÇAĞLAYAN, Muhtelif Gıda Komitesi Başkanı Sn. Hüseyin KALEBOZAN, 
Komite Üyesi Sn. Kaan EROĞLU ve Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN 
katılmıştır. Bu temaslar aracılığıyla, sektörün ihtiyaçlarının eğitim kurumlarına doğru şekilde 
aktarılması ve iş dünyası–eğitim iş birliğinin sürdürülebilir şekilde güçlendirilmesine yönelik 
önemli bir adım atılmıştır. 

• 20 Mart 2025 tarihinde, Yenimahalle Kaymakamlığı/Hükümet Konağı’nda bulunan İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğü ev sahipliğinde, Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
kapsamında gerçekleştirilen Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı İşletme Belirleme Komisyonu 
toplantısına Odamız tarafından katılım sağlanmıştır. Komisyon çalışmaları kapsamında, Mesleki 
ve Teknik Anadolu Liselerinde öğrenim gören öğrencilerin işletmelerde beceri eğitimi ve staj 
yapacakları iş yerlerinin belirlenmesine yönelik değerlendirmeler yapılmıştır. 

Toplantıda, yalnızca Yiyecek İçecek Hizmetleri alanıyla sınırlı olmayıp toplam 33 farklı alan için 
ayrı oturumların gerçekleştirileceği, diğer alanlara ilişkin komisyon toplantılarının ise Mayıs ayı 
boyunca devam edeceği bilgisi paylaşılmıştır. Bu süreç, sanayi sektöründe uzun yıllardır 
hissedilen nitelikli ara eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik stratejik bir adım niteliği 
taşımaktadır. 

Komisyon çalışmaları; öğrencilerin sanayicilerimizin işletmelerinde staj yaparak mesleki bilgi ve 
becerilerini gerçek üretim ortamında pekiştirmelerini, sektörün ihtiyaç duyduğu yetkinlikleri erken 
yaşta edinmelerini ve iş dünyasına daha donanımlı şekilde hazırlanmalarını hedeflemektedir. Bu 
kapsamda yapılan eşleştirmelerin, hem işletmelerin nitelikli iş gücü ihtiyacının giderilmesine hem 
de mesleki eğitimin uygulama boyutunun güçlendirilmesine önemli katkı sunacağı 
öngörülmektedir. 

• 28 Temmuz 2025 tarihinde, Ankara Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde, Ankara Valiliği 
koordinasyonunda düzenlenen “Ankara İline Yönelik Sorunlar ve Çözüm Önerileri Toplantısı”na 
Odamızı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER katılmıştır. Toplantıda 
Ankara’nın yapısal sorunları ve çözüm önerileri kurum sunumları eşliğinde değerlendirilmiştir.  

Odamız, üyeler adına sanayi sektörünün talep ve ihtiyaçlarını yakından takip etmek amacıyla ilgili 
kurum ve kuruluşlarla düzenli aralıklarla görüşmeler ve ziyaretler gerçekleştirmektedir. Bu 
ziyaretler aracılığıyla sektörün beklentileri iletilmekte, iş birliği imkânları değerlendirilmekte ve 
üyelerimizin faaliyetlerine katkı sağlayacak gelişmeler yakından izlenmektedir.  
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• Odamız Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından, ulusal ve uluslararası komite, 
komisyon ve kurullarda temsiliyeti güçlendirmek amacıyla Ankara İli Mahalli Çevre Kurulu, Ankara 
İli Su Kurulu ile Odamız Çevre İhtisas Komisyonu ve Enerji İhtisas Komisyonu çalışmalarına 
düzenli katılım sağlanmış, ihtisas komisyonlarında raportörlük görevleri yerine getirilmiştir. Bu 
temsiller neticesinde üyelerimizin çevre, su ve enerji alanlarındaki talepleri toplantı kararlarına 
yansıtılmış ve bu taleplere yönelik makam ve saha ziyaretlerinin yapılması planlanmıştır. 

 

 

1.1.4. Ankara Sanayi Odası organlarının ve profesyonellerinin bölgesel, 
ulusal ve uluslararası komite, komisyon ve kurullarda temsiliyet göstermesi 
 

• 21 Ocak 2025 tarihinde, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından, Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu 
insan kaynaklarını çağın gereklerine uygun bir şekilde yetiştirmek ve mesleki eğitimi daha nitelikli 
hâle getirmek amacıyla Mesleki ve Teknik Eğitim İhtisas Komisyonu kurulmuştur. Komisyonun ilk 
toplantısı, Millî Eğitim Bakanı Sn. Dr. Yusuf TEKİN'in katılımıyla Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığında yapılmıştır. Toplantıda mesleki ve teknik eğitim, ülkelerin ekonomik kalkınması ve 
toplumsal refahın artırılmasındaki rolü bakımından ele alınmıştır. Mesleki ve teknik eğitimin 
ekonomik ve sosyal dinamikleri etkileme potansiyelinin değerlendirildiği toplantıya Odamız Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü tarafından 
katılım sağlanmıştır. Millî Eğitim Bakanlığı genel müdürleri, akademisyenler ve sektör temsilcileri 
de toplantıda yer almıştır. 

• 15-16 Nisan 2025 tarihinde, Odamızca yürütülen Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 
kapsamında; Ankara Sanayi Odası, Erciyes Teknopark ve Konya Sanayi Odası organizasyonuyla 
Avrupa İşletmeler Ağı Anadolu (EENAnatolia) Konsorsiyumu tarafından Kapadokya’da (Nevşehir) 
‘Decentralised Training’ (Merkezi olmayan Eğitim) etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlikte 
uluslararasılaşma, fikri mülkiyet ve sürdürülebilirlik konularında yabancı ve Türk konuşmacılar 
tarafından sunumlar gerçekleştirilmiştir. 

• 28 Nisan 2025 tarihinde, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet Dinçer ve 
Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürü Sn. Seda AYDIN Ankara İl Çalışma Kurulu uzmanları ile Suriyeli 
çalışanların ülkelerine geri dönmesinin işgücü piyasamıza etkilerini belirleyerek ortaya çıkacak 
ihtiyaçlar doğrultusunda yeni istihdam ve destek programları geliştirmek üzere hazırlanan anket 
çalışması için bir araya gelmişlerdir.  

• 8 Mayıs 2025 tarihinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve TOBB arasında imzalanan 
İş birliği Protokolü kapsamında faaliyetlerine başlayan İl Kadın Çalışma Kurulu aylık toplantısını 
Ankara İl Çalışma Kurulu binasında gerçekleştirmiştir. Toplantıya Kurul üyeleri TOBB Ankara 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sn. Hande ÖZTÜRK katılım sağlamışlardır.   

• 20 Mayıs 2025 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT, iş gücü 
piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesini amaçlayan Nitelikli İşgücü 
Yetiştirme Programı (NİYEP) kapsamında düzenlenen aylık olağan toplantıya katılım sağlamıştır. 
Ankara Çalışma Kurumu Müdürü Sn. Arif AY’ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, 
programın iş gücü piyasasındaki nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılama hedefi doğrultusunda 
yürütülen çalışmalar değerlendirilmiş; Ankara’daki diğer Oda ve Borsa temsilcileri ile istihdam 
süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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• 28 Mayıs 2025 tarihinde, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER Talim 
ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından düzenlenen Mesleki ve Teknik Eğitim İhtisas Komisyonu 
çevrimiçi toplantısına katılım sağlamıştır.  

• 11 Haziran 2025 tarihinde, Odamız Girişimcilik ve Eğitim Koordinatörlüğü, Yenimahalle 
İlçe İşletme Belirme Komisyonunun olağan toplantısına katılım sağlamıştır.   

• 18 Haziran 2025 tarihinde, Ankara’nın ekonomik büyümesini destekleyerek rekabetçi bir 
sanayi yapısının oluşmasına katkıda bulunmak amacıyla kurulan Ankara Kent Konseyi Sanayi ve 
Üretim Çalışma Grubunun, aylık olağan toplantısı söz konusu çalışma grubunun koordinatörü Sn. 
Mehmet YALÇINDERE’nin başkanlığında Ankara Kent Konseyinin Binasında gerçekleştirilmiştir. 
Bu toplantıya Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ katılarak, ASO Teknoloji Üssü 
hakkında kapsamlı bir sunum yapmıştır. Bahse konu toplantıda, Odamız Meclis Üyesi ve 35 nolu 
Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray BAŞAR da yer almıştır.  

• 23 Haziran 2025 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT, ASO 
Meclis üyesi ve 35. Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, ASO Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ, TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sn. Hande ÖZTÜRK, Odamızın 
imzacısı olduğu Kadınların Güçlenmesi İlkeleri (Women Enpowerment Principles – WEPs) 
konusuna ilişkin olarak kurulan komisyon çalışmaları kapsamında bir toplantı 
gerçekleştirmişlerdir. Toplantıda Eylül ayında Kamu Kurum ve Kuruluşları, yerel yönetimler, 
üniversiteler ve Kadın STK’ların yer alacağı bir çalıştay yapılması ve gerekli hazırlıkların 
yapılmasına karar verilmiştir.   

• 11 Temmuz 2025 tarihinde, TOBB Mesleki Eğitim Protokolü kapsamında Oda olarak 
hamiliğini yaptığımız Cezeri Yeşil Teknoloji MTAL Protokol Yürütme Kurulu toplantısı ASO Yönetim 
Kurulu üyeleri Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Sn. Halit EROL, Sn. Burcu ÖZBOZKURT ve okul 
müdürü, okul müdür yardımcısının katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Odamız, yıl boyunca bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde yürütülen komite, komisyon ve kurul 
çalışmalarına aktif katılım sağlayarak sanayi sektörünün görüş ve beklentilerini ilgili platformlarda 
güçlü biçimde temsil etmiştir. Mesleki ve teknik eğitimden istihdam politikalarına, sürdürülebilir 
kalkınmadan kadınların güçlenmesi ve girişimcilik ekosistemine kadar geniş bir alanda 
gerçekleştirilen toplantılar; Odamızın karar alma süreçlerine katkısını artırmış, sanayi 
kuruluşlarımızın ihtiyaçlarının paydaş kurumlara doğru şekilde aktarılmasını sağlamış ve politika 
geliştirme süreçlerine önemli girdiler sunmuştur. Odamız, bu temsiliyeti stratejik bir sorumluluk 
olarak görmekte ve sanayi ekosisteminin gelişimine katkı sağlayan tüm kurul ve komisyon 
çalışmalarında üyeleri adına etkin rol almaya devam etmektedir. 

• Ankara Kalkınma Ajansı çatısı altında kurulan ve Ankara’da yer alan Dış Ticaret 
Merkezlerinin temsilcilerinin katılımıyla 11 Şubat 2025 tarihinde çevrimiçi bir toplantı 
düzenlenmiştir. Odamız Dış Ticaret İstihbarat yetkililerinin katılımıyla gerçekleşen söz konusu 
toplantıda son bir yılda gerçekleştirilen faaliyetler ve merkezlerin uygulamalarına ilişkin bilgi 
paylaşımı gerçekleşmiştir. Ankara Kalkınma Ajansı tarafından finanse edilen Tendata veri 
tabanının 1 yıl daha uzatılması karara bağlanmıştır. 

• 9 Temmuz 2025 Çarşamba günü Ankara Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde, Ajans Genel 
Sekreteri Sn. Duhan KALKAN ve Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Sn. Ahmet ARVAS’ın katılımıyla 
bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya OSTİM OSB, İvedik OSB, Başkent OSB, 
Ankara Ticaret Odası (ATO) ve Ankara Sanayi Odası (ASO) temsilcileri katılım sağlamıştır. 
Toplantıda, DTİM (Dış Ticaret İstihbarat Merkezleri) merkezlerinin 2024 yılı genel performansı ile 
2025 yılının ilk altı ayında yürüttükleri faaliyetler değerlendirilmiştir. Merkezlerin daha etkin ve 
verimli bir şekilde çalışabilmesini sağlamak amacıyla mevcut uygulamalar gözden geçirilmiş, 
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iyileştirme alanları ve geliştirilmesi gereken yönler üzerinde durulmuştur. Katılımcı kurumlar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımı yapılmış; DTİM yapısının güçlendirilmesine yönelik öneriler 
tartışılmıştır. 

Odamız Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından, ulusal ve uluslararası komite, komisyon 
ve kurullarda temsiliyetini güçlendirmek amacıyla Ankara İli Mahalli Çevre Kurulu, Ankara İli Su 
Kurulu ile Odamız Çevre İhtisas Komisyonu ve Enerji İhtisas Komisyonu çalışmalarına düzenli 
katılım sağlanmış, ihtisas komisyonlarında raportörlük görevleri yerine getirilmiştir. Bu temsiller 
neticesinde üyelerimizin çevre, su ve enerji alanlarındaki talepleri toplantı kararlarına yansıtılmış 
ve bu taleplere yönelik makam ve saha ziyaretlerinin yapılması planlanmıştır. 

Strateji: Sanayi ve teknoloji politikalarının 
geliştirilmesinde aktif ve etkili bir rol almak. 
1.2.  Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar farklı konularda yılda 8 rapor 
hazırlamak ve kamuoyuyla ve karar alıcılarla paylaşmak.” 

1.2.1. İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi (ASO İLTEK), tüm iller için ihracat 
içinde teknoloji yoğunluğu çalışmaları yapılması 
 

17 Aralık 2024’te Ankara Sanayi Odası, Türkiye’nin yüksek teknolojiye geçiş sürecine stratejik yön 
verecek nitelikteki “İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi (ASO-İLTEK)” çalışmasını kamuoyuna 
açıklamıştır. Türkiye’de ilk kez ASO tarafından hazırlanan bu endeksin lansmanı, ASO’nun 2024 
yılı 2. Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

 

Yaklaşık bir yıllık yoğun bir çalışmanın ürünü olan ASO-İLTEK, Türkiye’nin bölgesel kalkınma 
dinamiklerini veri temelli bir yaklaşımla ele alan kapsamlı bir analiz niteliği taşımaktadır. Endeks; 
dijital altyapı, araştırma ve yenilikçilik kapasitesi, teknoloji çıktıları ve yaşam kalitesi gibi temel 
göstergeler üzerinden illerin teknolojik gelişmişlik düzeylerini ölçerek bölgesel farklılıkları görünür 
kılmaktadır. Bu yaklaşım, insan kaynağı ve yetenek gelişimini merkeze alırken, Ar-Ge 
ekosisteminin güçlendirilmesine ve yenilikçi sınıfların desteklenmesine stratejik katkı 
sunmaktadır. 
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ASO-İLTEK, sadece mevcut durumu tespit etmekle kalmayıp, politika yapıcılar ve teknoloji 
aktörleri için güçlü bir karar destek aracı niteliği taşıyor. Endeksin ulusal ölçekte etkileşimi 
artırarak Türkiye’nin dijital dönüşüm, yeşil kalkınma ve küresel rekabetçilik hedeflerine önemli 
katkılar sağlaması beklenmektedir. 

 

ASO, bu çalışmayı her yıl güncelleyerek sürdürülebilir kılmayı hedeflemekte olup, ASO-İLTEK 
2025 sonuçlarının da Aralık ayında kamuoyu ile paylaşılması planlanmaktadır. 

Strateji: Üyelerimizin dış ticaret alanında etkinliğini 
artırmak amacıyla ulusal uluslararası düzeyde iş birliği 
çalışmaları yapmak 
1.3. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar ASO üyelerinin mevcut ihracat 
hacimlerinin her yıl %5 oranında artırmasına katkı sağlamak.”   

1.3.1. Avrupa Birliği, OECD, UNIDO, UNDP ve Dünya Bankası gibi sanayi ile 
ilgili çok taraflı kuruluşların çalışmalarına iştirak edilmesi amacıyla ilişki 
kurulması  
  

Türkiye-AB İş Diyaloğu II (TEBD II), önceki TEBD projesinin devamı niteliğinde olup Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilmektedir. Proje, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu adına, Eurochambres 
tarafından, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB-aynı zamanda Eurochambres üyesi) ile yakın 
iş birliği içinde yürütülmektedir. Bu köklü iş birliğini temel alan TEBD II, Avrupa Birliği ve Türkiye 
arasında ekonomik bağları güçlendirmek, karşılıklı anlayışı geliştirmek ve sürdürülebilir büyümeyi 
teşvik etmek amacıyla Eurochambres ve TOBB'un ortak çabalarını sürdürmektedir. 

Türkiye ve Avrupa Birliği'ndeki (AB) odalar, daha yakın ekonomik iş birliğinin teşvik edilmesinde, iş 
çevrelerinin desteklenmesinde ve Türkiye'nin AB üyelik sürecinin ilerlemesine katkıda 
bulunulmasında kilit bir rol oynamaktadır. TEBD II, diyalog, iş birliği ve iyi uygulama paylaşım 
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platformları sağlayarak, Türkiye Ticaret, Sanayi ve Ticaret Borsalarının AB'deki muadilleriyle daha 
yakın bir ilişki kurmasına yardımcı olmaktadır.  

TEBD II Programı kapsamında düzenlenen Chamber Academy, 15–19 Eylül 2025 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiş olup Avrupa ile Türkiye arasındaki ekonomik büyümenin temel itici gücü olan 
KOBİ’lere yönelik uluslararasılaşma destek hizmetleri, dijital dönüşümün teşvik edilmesi ve 
KOBİ’leri desteklemek için yapay zekâ kullanımı konularına odaklanılmıştır. Akademi, 8 farklı 
ülkeden gelen 20 Türk ve 18 Avrupalı oda yöneticisinin katıldığı söz konusu etkinliğe Odamızı 
temsilen Sn. Dr. Ahmet DİNÇER katılmıştır.  

 

1.3.2. Yurt dışında faaliyet gösteren Odalar ve diğer yabancı kurum ve 
kuruluşlarla toplantılar yapılması, görüşmeler gerçekleştirilmesi ve ulusal/ 
uluslararası protokoller imzalanarak iş birlikleri kurulması 
 

• Ankara Sanayi Odası, Karadağ-Türkiye Parlamentolar arası Dostluk Grubu heyetini 
ağırlamıştır. Ankara Sanayi Odası Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıya, Türkiye-Karadağ Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti Ankara 
Milletvekili Sn. Zeynep YILDIZ, MHP Çankırı Milletvekili Sn. Pelin YILIK, CHP Ardahan Milletvekili 
Sn. Özgür Erdem İNCESU, Karadağ-Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Sn. Nada 
LAKOVİC, ASO Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA, Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mehmet 
OSMANBEYOĞLU, ASO Genel Koordinatörü Sn. Prof. Dr. Yavuz CABBAR ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ile Dostluk Grubu üyeleri katılmıştır. Toplantıda iki ülke 
arasındaki ekonomik ve kültürel ilişkiler görüşülmüş; yatırım ve iş birliği imkanları 
değerlendirilmiştir. 
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• 7 Nisan 2024 tarihinde saat 16:00'da çevrimiçi olarak "İtalya ile Türkiye Buluşuyor – İtalyan 
ve Türk Şirketlerini Buluşturan Etkinlik" Cassa Depositi e Prestiti (CDP) - Maliye Bakanlığı'na bağlı 
İtalya'nın ekonomik kalkınma alanındaki ana finansal kurum, Ankara İtalya Büyükelçiliği, İtalyan 
Ticaret Ajansı (ITA), SIMEST, İtalya Ticaret Odaları (Ankara ve İstanbul) ve Türkiye'nin önde gelen 
ekonomik kurumlarıyla iş birliğinde düzenlenmiş olup, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sn. Ercan ATA etkinlikte konuşmacı olarak yer almıştır.  

• 14 Nisan 2025 tarihinde, Odamız ile Türkiye İstatistik Kurumu arasında çeşitli mikro veri 
setlerine erişim sağlanması hususunda protokol imzalanmıştır. Protokolün geçerlilik süresi bir 
yıldır. 

 

1.3.3. Odamız faaliyet alanına giren konularda kurulmuş olan uluslararası iş 
birliği ağlarına katılım sağlanması ve ağ kapsamında yapılan çalışmaların 
takip edilmesi 
  

• 14-15 Ocak 2025 tarihlerinde Erciyes Teknopark ev sahipliğinde Kayseri’de ‘Avrupa 
İşletmeler Ağı (AİA) Anadolu Konsorsiyum Toplantısı’ gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; 2022-2025 
proje döneminin genel değerlendirilmesi yapılmış, Temel Performans Göstergeleri hedefleri, 
faaliyet kapsamında Konsorsiyumca gerçekleştirilmesi gereken eğitim etkinliği (Decentralised 
training) ile 2025-2028 dönemi projesi ve AİA Kalite Sistemi ile ilgili istişarelerde bulunulmuştur.  

• Avrupa İşletmeler Ağı Türkiye tarafından 4-5 Şubat 2025 tarihlerinde çevrimiçi olarak, tüm 
konsorsiyumların katılımıyla bir izleme/değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. Odamız 
Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdürlüğü ile Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü 
temsilcilerinin katıldığı toplantıda, temel performans göstergeleri, bütçe ve raporlama dönemi 
öncesinde gerçekleştirilen faaliyetler ele alınmıştır. 

• 6-7 Şubat 2025 tarihlerinde Avrupa İşletmeler Ağı Anadolu (EENAnatolia) Konsorsiyum 
üyelerinin katıldığı çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; Nisan ayında 
Kapadokya’da yapılması planlanan ‘Decentralised Training’in (Merkezi olmayan Eğitim) 
organizasyonuyla ilgili hususlar görüşülmüştür.  

• 6 Mart 2025 tarihinde Odamızın da içerisinde yer aldığı Avrupa İşletmeler Ağı Anadolu 
(EENAnatolia) Konsorsiyum üyelerinin katıldığı çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda; Nisan ayında Kapadokya’da yapılması planlanan ‘Decentralised Training’in (Merkezi 
olmayan Eğitim) organizasyonuyla ilgili hususlar görüşülmüştür. 

• 12 Mart 2025 tarihinde ASO Teknopark'ta “Avrupa İşletmeler Ağı Tanıtım ve Bilgilendirme 
Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantının açış konuşmasını ASO Genel Sekreter Yardımcısı ve 
Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER yapmıştır. Uluslararası İlişkiler ve Dış 
Ticaret Müdürlüğü ile Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü temsilcilerinin yer aldığı toplantıda 
firmalara Avrupa İşletmeler Ağı ve bu ağ kapsamında KOBİ’lere verilen hizmetlerle ilgili bir sunum 
gerçekleştirilmiştir.  

• 15-16 Nisan 2025 tarihlerinde Odamızca yürütülen Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 
kapsamında; Ankara Sanayi Odası, Erciyes Teknopark ve Konya Sanayi Odası organizasyonuyla 
Avrupa İşletmeler Ağı Anadolu (EENAnatolia) Konsorsiyumunca Kapadokya’da ‘Decentralised 
Training’ (Merkezi olmayan Eğitim) etkinliği düzenlenmiştir. Odamızı temsilen Uluslararası İlişkiler 
ve Dış Ticaret Müdürlüğü, Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü ile Çevre ve İklim Değişikliği 
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Müdürlüğü temsilcilerinin yer aldığı etkinlikte uluslararasılaşma, fikri mülkiyet ve sürdürülebilirlik 
konularında yabancı ve Türk konuşmacılar tarafından sunumlar gerçekleştirilmiştir. 

• Odamız ile Eskişehir Sanayi Odası iş birliğinde; firmalar arası iş birliği fırsatlarını artırmak 
ve uluslararası pazarlara açılımı desteklemek amacıyla, 21-22 Mayıs 2025 tarihlerinde çevrimiçi 
olarak "Speed-Match 2025: Uluslararası İkili İş Görüşmeleri Etkinliği" düzenlenmiştir. Söz konusu 
etkinlik, Odamızın 2015 yılından bu yana faaliyetlerini yürüttüğü Avrupa İşletmeler Ağı (Enterprise 
Europe Network) Projesi kapsamında organize edilmiş olup; otomotiv, havacılık ve raylı sistemler 
gibi sektörlerde faaliyet gösteren firmalar arasında yeni iş bağlantıları kurulmasına imkân 
sağlamıştır. 

 

1.3.4. Büyükelçilikler ile iş birlikleri geliştirilmesi 
 

• 29 Ocak 2025  tarihinde Almanya’nın Ankara Büyükelçisi Sn. Sibylle Katharina SORG, 
Ankara Sanayi Odası’nı ziyaret ederek ASO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ ile 
görüşmüştür. Büyükelçilik Birinci Müsteşarı Sn. Florian BURKHARDT ve ASO Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER’in de yer aldığı ziyarette, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin 
geliştirilmesine yönelik fikir alışverişinde bulunulmuştur.  

• 30 Ocak 2025 tarihinde Endonezya’nın Ankara Büyükelçisi Sn. Achmad Rizal PURNAMA, 
Ankara Sanayi Odası’nı ziyaret ederek ASO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ ile 
görüşmüştür. Ticaret Ataşesi Sn. Banny Ratno RAMADHANI, Büyükelçilik Müsteşarı Sn. Ika 
Permata Sari SILALAHI ile ASO Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER’in de yer aldığı 
ziyarette, Türkiye ve Endonezya arasındaki ekonomik ilişkiler ve iş birliği imkanları görüşülmüştür.  

• 5 Mart 2025 tarihinde İtalyan Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi Sn. Giorgia MARRAPODİ 
Odamıza nezaket ziyareti gerçekleştirmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER’in bulunduğu toplantıya İtalya Büyükelçiliği 
Ticaret Müşaviri Sn. Andrea ZOPPO’da katılım göstermiştir. İtalya ve Türkiye arasındaki ticari ve 
siyasi iş birliklerinin görüşüldüğü toplantıda İtalya devleti tarafından 7 Nisan 2025 tarihinde 
lansmanı yapılacak olan ticaret ağı uygulaması hakkında bilgi edinilmiştir. Çevrimiçi 
gerçekleştirilecek olan lansman organizasyonuna Odamızın da katılım göstermesi hususunda 
davet alınmıştır.   

• 19 Mayıs 2025 tarihinde T.C. İspanya Büyükelçisi Sn. Nüket KÜÇÜKEL EZBERCİ’ye nezaket 
ziyaretinde bulunulmuştur. Görüşme sırasında ASO faaliyetleri hakkında bilgi verilmiş, Türkiye – 
İspanya Ticari Faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgi alınmıştır. Görüşmede Odamız Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, Belge Hizmetleri Müdürü Sn. Aysun DÜZGÜN ULUSOY, 
Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürü Sn. Seda AYDIN ve Odamız koordinatörleri ile İspanya 
Büyükelçiliği Ticari Ateşesi Sn. Savaş TARHAN hazır bulunmuşlardır. 

• 24 Haziran 2025 tarihinde, Ankara Sanayi Odası Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Portekiz’in 
Ankara Büyükelçisi Sn. Maria Virginia Mendes da Silva PİNA’ya nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 
Görüşmede, Türkiye ve Portekiz arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ayrıca, Sn. Büyükelçi, Ankara Sanayi Odası 
tarafından Eylül ayında düzenlenecek olan Geleneksel Büyükelçilikler Resepsiyonu’na davet 
edilmiştir. 

• 8 Temmuz 2025 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, 
Endonezya’nın Ankara Büyükelçisi Sn. Achmad Rizal PURNAMA’ya bir nezaket ziyareti 
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gerçekleştirmiştir. Ziyarette, Türkiye ve Endonezya arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve 
sanayi alanındaki iş birliği fırsatlarının artırılması hususları da ele alınmıştır. 

• 24 Ağustos 2025 tarihinde, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, 
Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdür Vekili Sn. Dr. Serkan BÜRKEN Portekiz Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Ataşesi Sn. Celeste MOTA TEZSEZEN ve Ticaret Görevlisi 
Sn. Eduardo PEREIRA ile bir araya gelmişlerdir. Yapılan görüşmede iki ülke ticari ilişkileri ve ortak 
iş birliklerinin nasıl arttırılacağına yönelik istişarelerde bulunulmuştur. 

• 25 Ağustos 2025 tarihinde, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ 
İrlanda Büyükelçisi Sn Clare BROSNAN’ı büyükelçilik binasında ziyaret etmiştir. Görüşmede 
kendisine Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, Uluslararası İlişkiler ve Dış 
Ticaret Müdürü Sn. Dr. Serkan BÜRKEN, başkan danışmanı Sn. Gülcan BOZDEMİR eşlik 
etmişlerdir. Görüşmede Odamız hakkında bilgi verilmiş, Sn. BROSNAN Büyükelçilikler 
Resepsiyonu davet edilmiştir. Ayrıca Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdürlüğü ile ortak 
“İrlanda Ülke Günü” yapılması konusunda mutabık kalınmıştır.  

• 29 Ağustos 2025 tarihinde, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ 
Avusturya Büyükelçisi Sn. Gabriele JUEN’i büyükelçilik binasında ziyaret etmiştir. Görüşmede 
kendisine Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, Özel Kalem Müdür Sn. Aysun 
DEMİR eşlik etmişlerdir. Toplantıda Avusturya Büyükelçiliğinin ve Advantage Austria’nın 
Ankara’da gerçekleştirmeyi planladığı etkinlik ve toplantılarda ASO ile iş birliği yapılması 
konusunda mutabık kalınmıştır. Başkanımız Sn. Büyükelçiyi Büyükelçilikler Resepsiyonuna davet 
etmiştir.  

• 4 Ağustos 2025 tarihinde, Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdür Vekili Sn. Dr. Serkan 
BÜRKEN ve müdürlük personeli Tayvan National Chengchi University Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm 
Başkanı Sn. Dr. Tao Tien HISUNG ve Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Sn. Prof. 
Dr. Abdulrezak ALTUN’u Odamızda misafir etmişlerdir. Toplantıda iki ülke arasındaki kültürel ve 
ticari ilişkilerin arttırılması için Tayvan’da Türkçe öğrenen öğrencilerin ülkemizde staj yapmalarına 
olanak sağlayacak bir projeden bahsedilmiş ve Odamız’ın desteği talep edilmiştir. 

• 13 Ağustos 2025 tarihinde, ASO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Finlandiya 
Türkiye Büyükelçisi Sn. Pirkko HAMALAINEN ile Büyükelçilik Rezidansında bir araya gelmişlerdir. 
Toplantıda Finlandiya ve Türkiye’nin tarihsel olarak sanayileşmesinde karşılaştıkları benzerlikler 
ve farklılıklar ele alınmıştır. Büyükelçi, Finlandiya’nın sürdürülebilirlik, yeşil ve dijital dönüşüm ve 
inovasyon gibi alanlarda çok tecrübeli firmalara sahip olduğunu belirtmiştir. Bu kapsamda, 
karşılıklı kazan-kazan ilkesine dayanan gerçek iş birliklerinin geliştirilmesi halinde Fin firmaların 
Türkiye’deki üretim ve ihracat döngülerine bu tecrübelerini aktarabileceğini belirtmiştir. 
Başkanımız Ankara sanayisi hakkında bilgiler paylaşmış, Sn. Büyükelçiyi Büyükelçililikler 
Resepsiyonuna ve ASO 2-3 OSB’ye davet etmişlerdir. “Finlandiya Ülke Günü” düzenlenmesi 
konusunda mutabık kalınmıştır. Toplantıda Odamız Genel Sekreteri Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet 
DİNÇER, Başkan Danışmanı Sn. Gülcan BOZDEMİR hazır bulunmuşlardır.  

• 2 Eylül 2025 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Norveç Ankara 
Büyükelçisi Sn. Andreas GAARDER’ı büyükelçilik makamında ziyaret etmiştir. Toplantıda 
Başkanımız Sn. Büyükelçiye Odamız ve Ankara sanayisi hakkında bilgiler vermiş ayrıca kendisini 
Büyükelçilikler Resepsiyona davet etmiştir. Görüşmede Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. 
Dr. Ahmet DİNÇER, Başkan Danışmanı Sn. Gülcan BOZDEMİR hazır bulunmuşlardır.  
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• Odamız tarafından her yıl düzenlenen “14. Geleneksel Büyükelçilikler Resepsiyonu” 10 
Eylül 2025 Çarşamba günü Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ’ın teşrifleriyle Ankara 
Etnografya Müzesinde gerçekleştirilmiştir. Resepsiyona 100’den fazla ülkenin büyükelçileri ve 
diplomatik misyon çalışanları ile, milletvekilleri Sn. Ahmet Fethan BAYKOÇ, Sn. Ertuğrul KAYA, 
Sn. Medeni YILMAZ, Ankara Valisi Sn. Vasip ŞAHİN, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Sn. Muhammed Kasım GÖNÜLLÜ, Dışişleri Bakanlığı Bakan Yardımcıları Sn. Mehmet 
Kemal BOZAY ve Sn. Zeki Levent GÜMRÜKÇÜ, Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sn. 
Doç. Dr. Safa KOÇOĞLU, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Mansur Yavaş, rektörler, sivil 
toplum kuruluşları başkanları, ASO Meclis ve Komite üyeleri, iş dünyasının önde gelen isimleri ve 
basın mensupları katılım göstermiştir.  

 

Resepsiyonun açılış konuşmalarını Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Seyit ARDIÇ ve 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ’ın yaptığı yabancı diplomatik misyon ile iş 
dünyasının bir araya getiren, Odamız görev ve faaliyet alanı çerçevesinde görüşmeler yapılmasına 
ve potansiyel iş birliklerinin geliştirilmesine imkân sağlayan Geleneksel Büyükelçilikler 
Resepsiyonu’na 37 büyükelçi, 3 ortaelçi, 16 elçi-müsteşar, 3 maslahatgüzar katılım sağlamıştır. 
 

• 24 Eylül 2025 tarihinde, Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Başkan Danışmanı Sn. Gülcan Bozdemir, Genel Sekreter Yardımcımız Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve 
Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdür Vekili Sn. Dr. Serkan BÜRKEN Ankara Sanayi Odası’nda 
Pakistan Büyükelçisi Dr. Yousaf JUNAID ve Pakistan Ticaret Heyeti ile bir toplantı 
gerçekleştirmiştir. 

• 7 Ekim 2025 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ Hollanda’nın 
Ankara Büyükelçisi Sn. Joep WIJNANDS’ı Odamızda kabul etmişlerdir. Başkanımız Odamız 
faaliyet ve projeleri hakkında bilgi vermiş, Teknoloji Üssü ve ASO 2-3. OSB hakkında detayları 
paylaşmıştır. Toplantıda ortak düzenlenecek Ülke Günü etkinliği ve etkinlikte iki ülkeden 
şirketlerin bir araya getirilerek B2B görüşmeler yapması kararlaştırılmıştır. Toplantıda, Odamız 
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Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdür Vekili 
Sn. Dr. Serkan BÜRKEN ve Hollanda Büyükelçiliği Kıdemli Ekonomi ve Ticaret Müşaviri Sn. Pelin 
IŞIK hazır bulunmuşlardır.  

• 8 Ekim 2025 tarihinde, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve 
Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdür Vekili Sn. Dr. Serkan BÜRKEN Kazakistan Büyükelçiliği 
Ankara Ticaret Ataşesi Sn. Darkhan BEISENBAY ve Dış Ticaret Uzmanı Sn. Suat ELİBÜYÜK’ü 
Odamızda kabul etmişlerdir. Yapılan toplantıda iki ülke arasındaki ticaretin geliştirilmesi ve iş 
birliğinin arttırılmasına yönelik olarak istişarelerde bulunulmuştur.  

• 22 Ekim 2025 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İsviçre Ankara 
Büyükelçisi Sn. Guillaume Bertrand SCHEURER’i büyükelçilik makamında ziyaret etmiştir. 
Görüşmede Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve Girişimcilik ve 
Yenilikçilik Müdürlüğü personeli hazır bulunmuştur. 

 

1.3.5. Dış ticaret konusunda meslek grupları bazında potansiyel imkanlar ve 
üye beklentilerini net bir şekilde ortaya koymak amacıyla yılda bir kez 
araştırma yapılması ve rapor hazırlanması 
 

Üyelerin sektörel bağlamda beklenti ve taleplerinin somut bir şekilde ortaya konulması ve 
izlenebilmesi açısından, yılda bir defa görüş almak için iletilen anket kapsamında, Uluslararası 
İlişkiler ve Dış Ticaret biriminin görüş alma ve talep alma soruları mevcuttur. Anket uygulanması 
sonrası  rapor hazırlanmaktadır.  

1.3.6. ASO üyelerinin katılacağı ihracatı artırmaya yönelik yurt dışı  
organizasyon ve saha ziyaretlerinin düzenlenmesi 
 

Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret  Müdürlüğü tarafından, ASO üyelerinin katılacağı ihracatı 
artırmaya yönelik yurt dışı organizasyon ve saha ziyaretlerinin düzenlenmesini teminen devlet 
destekli yurtdışı organizasyonlar gerçekleştirilebilmesi amacıyla mobilya sektörüne yönelik 
Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Projesi başlatılmıştır. 2026 yılında fuar ve iyi uygulama 
örnekleri ziyaret edilecektir. 
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1.3.7. Yatırım ve ticaret ile ilgili üyelere yönelik toplantı ve seminerler 
düzenlenmesi 
 

• Türk şirketlerinin ABD pazarına girişi, pazarda tutunabilmesi, satış, pazarlama, dağıtım ve 
uçtan uca lojistik konularının ele alındığı "TOBB Şikago Türkiye Ticaret Merkezi Bilgilendirme 
Toplantısı" Odamız ev sahipliğinde 7 Mayıs 2025 Çarşamba günü TOBB Ticaret Merkezleri Genel 
Müdürü Sn. Volkan PALAZ'ın sunumuyla gerçekleştirilmiştir. Odamız Genel Sekreter Yardımcısı 
Sn. Dr. Ahmet DİNÇER’in açılış konuşmasını yaptığı söz konusu toplantıda TOBB Şikago Ticaret 
Merkezi iyi uygulama örneği paylaşılmış olup sunum sonrası geniş katılım sağlamış üyelerimiz için 
soru-cevap bölümü yapılmıştır. 

• 17 Nisan 2025 tarihinde, Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdürlüğü tarafından, Odamız 
ve Birleşik Krallık Büyükelçiliği iş birliğinde Odamız Meclis Salonunda “Birleşik Krallıkta Yatırım ve 
İş birliği Fırsatları” temalı Birleşik Krallık Ülke Günü organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ ve Birleşik Krallık Büyükelçisi Sn. Jill MORRİS’in açılış 
konuşmalarının ardından Birleşik Krallıktaki ticari fırsatlar hakkında sunumlar gerçekleştirilmiş 
olup katılımcılar ile gerçekleştirilen soru cevap etkinliğinin ardından toplantımız sonlanmıştır.  
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• Odamız tarafından, Romanya Ankara Büyükelçiliği ve Bükreş Ticaret ve Sanayi Odası 
(CCIB) iş birliğinde, 26 Haziran 2025 Perşembe günü Ankara Sanayi Odası Meclis Salonu'nda 
"Romanya'da Yatırım ve İş Birliği Fırsatları" temalı Romanya Ülke Günü etkinliği düzenlenmiştir. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, CCIB Başkanı Sn. Iulius STOCKLOSA ve 
Romanya Ankara Büyükelçisi Sn. Ștefan Alexandru TINCA'nın açılış konuşmalarıyla başlayan 
etkinlik, ardından Bükreş Ticaret ve Sanayi Odası ve Romanya Ankara Büyükelçiliği sunumları ile 
devam etmiştir. Etkinliğin bitiminde Türk ve Romanyalı firmaları arasında ikili iş görüşmeleri (B2B) 
gerçekleştirilmiştir. 

 

• Odamız ve Advantage Austria iş birliği ile 17 Eylül 2025 tarihinde Odamız Meclis 
Salonu’nda 3C Networking Etkinliği düzenlemiştir. Açılış konuşmalarını Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sn. Ercan ATA’nın gerçekleştirdiği toplantıya Avusturya Büyükelçisi Sn. Gabriele JUEN de katılım 
sağlamıştır. Almanya, Avusturya ve İsviçre’den başlıca olmak üzere çeşitli sektör ve ülkelerden 
temsilciler toplantıya katılım göstermiş ve networking etkinliğine katılmışlardır. 
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• 16 Ekim 2025 tarihinde, Odamız ve Avusturya Cumhuriyeti Büyükelçiliği Ticaret 
Müsteşarlığı (Advantage Austria) iş birliğinde Odamız Meclis Salonunda “Avusturya’da Yatırım ve 
İş birliği Fırsatları” temalı Avusturya Ülke Günü organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Odamız 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Halit EROL’un açılış konuşmasının ardından 
Avusturya’daki ticari fırsatlar hakkında sunumlar gerçekleştirilmiş olup katılımcılar ile 
gerçekleştirilen soru cevap etkinliğinin ardından toplantımız sonlanmıştır.  

 

• 21 Ekim 2025 tarihinde, Odamız ve NRW Global Business ve Düsseldorf Kalkınma Ajansı 
iş birliğinde Odamız Meclis Salonunda “Türk Dış Yatırımlarının Almanya’daki Merkezi Kuzey-Ren 
Vestfalya Eyaleti-Düsseldorf’ta Yatırım ve Ticaret” konulu bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Odamız 
Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER’in açılış konuşmalarının ardından bölgedeki 
yatırım fırsatlarına ilişkin sunumlar ve firmaların deneyim paylaşımlarına ilişkin panel 
gerçekleştirilmiştir. Toplantımız, katılımcılarla gerçekleştirilen soru cevap etkinliğinin ardından 
sona ermiştir. 
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• 19 Kasım 2025 tarihinde, Plastik meslek grubunda yer alan üyelerimizi bilgilendirmek ve 
projeye ilişkin sorularını cevaplandırmak üzere Ticaret Bakanlığı iş birliği ile 19 Kasım 2025 
Çarşamba günü Ankara Sanayi Odası Meclis Salonunda "Plastik URGE Bilgilendirme Toplantısı" 
düzenlenmiştir. 

 

• Odamız ve Portekiz Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birliğinde, 9 Aralık 2025 Salı günü 
Ankara Sanayi Odası Meclis Salonu'nda "Portekiz'de Ticaret ve Yatırım Fırsatları" temalı Portekiz 
Ülke Günü etkinliği düzenlenmiştir. Portekiz Ülke Günü; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit 
ARDIÇ ve Portekiz Ankara Büyükelçisi Sn. H.E. Ms. Virgínia PINA'nın açılış konuşmalarıyla 
başlamış olup, ardından Portekizli yetkililerin sunumlarıyla devam etmiş ve etkinlik sonunda 
katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır. 

 

• Ticaret politikası ve korunma önlemleri, ülkemizin korunma önlemi uygulamaları ve ikili 
korunma önlemleri kapsamında ülkemizin güncel durumu konularında firmalarımızı 
bilgilendirmek amacıyla Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 17 Aralık 
2025 tarihinde Odamızda bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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2. Firmaların üretim, ihracat, kurumsallaşma ve verimlilik 
kapasitesini geliştirmek 

Strateji: Sürdürülebilir ve güçlü bir tedarikçi zinciri 
oluşturmaya yönelik girişimler ve etkinlikler organize 
etmek. 
2.1. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar 4 etkinlik düzenlemek ve 
toplamda 100 firmanın tedarikçi zincirlerine eklemlenmesini 
sağlamak.” 

2.1.1.  Üyelerimizin yararlanacağı networking etkinlikleri düzenlenmesi 
Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdürlüğü tarafından düzenlenen, üyelerimizin 
yararlanabileceği networking etkinlikleri ülke günlerinin ardından B2B görüşmeleri formatında 
düzenlenmekte ve Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında sektörel birebir görüşme etkinlikleri 
gerçekleştirilmektedir. Söz konusu etkinlikler raporun ilgili başlıkları altında ayrıntılı olarak yer 
almaktadır.  

• Ankara Sanayi Odası 62. Kuruluş Yılı Ödül Töreni, Ülkemizin kalkınmasına değerli 
katkılarda bulunan sanayicilerimizi takdir etmek amacıyla “Başkentin Sanayiinden, Sanayi ve 
Teknolojinin Başkentine” vizyonu doğrultusunda, 27 Kasım 2025 tarihinde  ASO Başkanı Sn. Seyit 
ARDIÇ’ın ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ ve TOBB Başkanı Sn. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun teşrifleriyle, milletvekilleri, rektörler, sivil toplum kuruluşlarının, iş 
dünyasının temsilcileri ve ASO Üyesi çok sayıda sanayicinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

İhracat, İstihdam, Kârlılık, Ar-Ge ve Yenilik, İkiz Dönüşüm kategorilerinde toplam 5 ana kategori 
ve 10 alt kategori üzerinden değerlendirme yapılmış ve ödül alan 28 firmanın ödüllerini 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ, TOBB Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, ASO 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ ve ASO Meclis Başkanı Sn. Celal KOLOĞLU birlikte 
takdim etmiştir. 
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2.1.2. İhracat kapasitesi olan üyelerin belirlenmesi ve ihracata yönelmeleri 
için yıllık olarak İhracat Mentörlük Desteği Programı yürütülmesi 
 

2025 yılında üyelerimizin ihracat kapasitelerini artırmak üzere uygulamaya konması planlanan 
İhracat Mentörlük Desteği programına ilişkin içerik ve hizmet sağlayıcı yönünden araştırmalar 
Uluslararası İlişkiler ve Dış Ticaret Müdürlüğü tarafından yapılmış olup faaliyet 2026 yılında 
gerçekleştirilecektir. 

  

3. Sanayinin işgücü niteliği ve beceri kapasitesini 
geliştirmek 

Strateji: Ankara Sanayisinin nitelikli çalışan ihtiyacını 
karşılamak amacıyla mesleki eğitim ile ilgili çalışmaları 
desteklemek. 
3.1. Hedef 1: “Plan dönemi sonuna kadar 20 mesleki eğitim faaliyeti 
düzenlemek ve 2.000 kişinin eğitim almasını sağlamak.”  

3.1.1. Mesleki eğitimle ilgili olarak komiteler ile MYO’ların iş birliği 
yapmasının sağlanması, staj burs ve fiziksel ekipman konusunda okullara 
destek sağlanması 
 

ASO, mesleki eğitim alanında 7 meslek komitesi ile 10 Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri arasında 
toplam 15 protokol ve TOBB–YÖK Protokolü kapsamında dört Meslek Yüksekokulu ile iş birliği 
tesis ederek kapsamlı bir model geliştirmiştir. Bu protokoller doğrultusunda okul ziyaretleri, 
teknik geziler, kariyer günleri, seminerler ve mentorluk faaliyetleri düzenlenmiş; öğrencilerin 
sektörle temasını artıracak uygulamalı eğitim ortamları oluşturulmuştur. MTAL öğrencileri ASO 
üye firmalarına staj için yerleştirilmiş, bazı okullar Erasmus konsorsiyumuna dahil edilerek 
yurtdışı staj imkânı desteklenmiş, ayrıca protokol yapılan okullara öğrenci yemek hizmeti desteği 
sağlanmıştır. MYO’larda ise staj ve iş yeri eğitimi süreçlerinin yürütülmesi, Protokol Yürütme 
Kurulu (PYK) koordinasyonu ve sektörle uyumlu uygulamalı eğitim faaliyetleri ASO tarafından 
organize edilmiştir.   

 

ASO, mesleki eğitimin niteliğini artırmak amacıyla başarılı MYO öğrencilerine net asgari ücretin 
%5’i oranında başarı bursu sağlamakta; laboratuvar ve atölyelerin güçlendirilmesi için ekipman 
ve sarf malzemesi desteği sunmaktadır. Protokol yapılan MTAL ve MYO’lara yönelik yemek hizmeti 
desteği, Erasmus kapsamındaki yurtdışı staj faaliyetlerine katkı, staj ve uygulamalı eğitim 
kapasitesinin artırılması ve mezunların ASO üye firmalarında istihdamının teşvik edilmesi, 
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Odamızın mesleki eğitimde sürdürülebilir ve bütüncül iş birliği yaklaşımının temel bileşenlerini 
oluşturmaktadır. 

 

3.1.2. ASO METES tarafından yürütülen faaliyetlerle ilgili olarak tanıtım 
amaçlı firma ziyaretleri yapılması, taleplere göre eğitim ve sınav yapılması 
 

ASO METES çalışmaları ve verilen hizmetler hakkında firmalarımıza bilgilendirmeler yapılmış ve 
daha fazla sayıda üyemize hizmet verilmesi amacıyla tanıtım çalışmalarına devam edilmiştir. Bu 
bağlamda 47.290 firma e-posta ve telefon yoluyla bilgilendirilmiş, 475 firmaya yüz yüze ziyaretler 
yapılmıştır. ASO 1.OSB Bölgesi girişinde bulunan büyük dijital panoda METES reklamımız düzenli 
periyotlarda yayınlanmıştır. ASO üyesi 10.350 firmaya komite komite tanıtım e-postalarımız 
gönderilmiştir. Saha ziyaretlerine ağırlık verilerek yeni müşteri kazanımına büyük önem verilmiştir. 
Başkent, Anadolu, ASO 1.OSB, ASO 2.OSB, Ostim, İvedik OSB Bölge Müdürlükleri ile iletişime 
geçilerek katılımcılarına ASO METES tanıtımı WhatsApp ve e-posta gruplarında paylaşım 
yaptırılmıştır. ASO Üye İlişkileri Müdürlüğü ile yapılan haftalık üye ziyaretlerine ASO METES 
İşletme Müdürü Sn. Erdinç KARAKILIÇ ve Pazarlama Sorumlusu Sn. Görkem SEÇER katılarak 
METES’in tanıtımı yapılmıştır. Merkez kapsamında bulunan Ulusal Yeterliliklerde 1 Aralık 2025 
itibariyle 3.646 kişiye MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi verilmiştir. 

 

3.2. Hedef 2: “Plan dönemi sonuna kadar 60 öğrencinin mesleki staj 
eğitimine katılmasını sağlamak ve 15 protokol imzalayarak meslek 
komiteleri ile Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerini ve Meslek Yüksek 
Okullarını eşleştirmek.” 

3.2.1. Erasmus+ çerçevesinde Odamızca yürütülecek akreditasyon 
çalışmaları kapsamında gerçekleştirilecek mesleki eğitimde hareketlilik 
aktiviteleri organize edilmesi 
 

• Odamız, 2023 Erasmus Akreditasyon Projesi kapsamında, 14 Nisan – 4 Mayıs 2025 
tarihleri arasında konsorsiyum üyesi Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden plastik ve 
makine alanından öğrenim gören 6 Öğrenci ve 1 öğretmen Portekiz’in Braga şehrinde Kısa Süreli 
Öğrenci Hareketliliğine katılım sağlamıştır. 

• Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğünce yürütülen ERASMUS Akreditasyon 2023 
projesi kapsamında 5- 6-7 Mayıs 2025 tarihinde Brno – Çek Cumhuriyeti’nde CTP Company – Brno 
Parks firması ile “İş Gölgeleme” hareketliliği kapsamında bir toplantı gerçekleşmiştir. Aynı tarihte 
Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğünce yürütülen ERASMUS Akreditasyon 2023 projesi 
kapsamında Brno – Çek Cumhuriyeti’nde CTP Company – Brno Parks alanında yer alan Hitachi 
Energy’nin fabrikasına “İş Gölgeleme” hareketliliği kapsamında bir ziyaret gerçekleşmiştir. 

• 19 Mayıs 2025 tarihinde Odamız 2023 Erasmus Akreditasyon Projesi kapsamında Madrid, 
İspanya’ya düzenlenen İş Başı Gözlem (Job Shadowing) Personel Hareketliliği faaliyetleri 
dahilinde Madrid Sanayi ve Ticaret Odasına (Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de 
Madrid) gidilmiş ve proje dahilinde iş başı gözlem faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.  
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• Odamız 2023 Erasmus Akreditasyon Projesi kapsamında Madrid, İspanya’ya düzenlenen 
İş Başı Gözlem (Job Shadowing) Personel Hareketliliği faaliyetleri dahilinde 20 Mayıs 2025 
tarihinde Fundacion Madri+d ziyaret edilmiştir. Madrid Ticaret ve Sanayi Odası ile yakın çalışmalar 
içinde bulunan ve Avrupa İşletmeler Ağı çerçevesinde birçok faaliyet yürüten dernek ile ASO 
arasında yapılabilecek projeler, faaliyetler, iş birliği fırsatları görüşülmüştür. Aynı gün T.C. İspanya 
Büyükelçiliği Ticari Ateşesi Sn. Savaş TARHAN’a nezaket ziyaretinde bulunulmuştur. Türkiye – 
İspanya arasındaki ticari ve sanayi iş birlikleri, ithalat – ihracat oranları, gerçekleştirilen fuarlara 
Türk firmaların katılımı vb. konular görüşülmüştür. 

• Odamız 2023 Erasmus Akreditasyon Projesi kapsamında Madrid, İspanya’ya düzenlenen 
İş Başı Gözlem (Job Shadowing) Personel Hareketliliği faaliyetleri dahilinde 21 Mayıs 2025 
tarihinde Carlos III Madrid Üniversitesi’ne bağlı UC3M Bilim Parkı'ndaki Girişimcilik ve Yapay Zeka 
İnovasyon Merkezi (C3N-IA) - Leganés Tecnológico Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. 
Ahmet DİNÇER, Belge Hizmetleri Müdürü Sn. Aysun DÜZGÜN ULUSOY, Girişimcilik ve Yenilikçilik 
Müdürü Sn. Seda AYDIN ve Odamız koordinatörlerince ziyaret edilmiştir. 

• 22 Mayıs 2025 tarihinde Türk – İspanyol Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette 
bulunulmuştur. Ziyarette Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Madrid Kıdemli 
Danışmanı ve Türk – İspanyol Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Yasemen 
KÖRÜKÇÜ, Linklaters Yönetici Ortağı ve Oda Genel Sekreteri Sn. Ceyhun PEHLİVAN, THY Madrid 
Temsilciliği Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu üyesi Sn. Ersen ENGİN, Odamız Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, Belge Hizmetleri Müdürü Sn. Aysun DÜZGÜN ULUSOY, 
Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürü Sn. Seda AYDIN ve Odamız koordinatörleri hazır 
bulunmuşlardır.  

 

3.3. Hedef 3: “Plan dönemi sonuna kadar 65 üye eğitimi düzenlemek 
ve 4500 üyenin faydalanmasını sağlamak.” 

3.3.1. Üye ihtiyaç ve taleplerinin anketlerle belirlenerek eğitimlerin 
planlanması ve uygulanması 
Etkinlik, Seminer ve Panellere 922 katılımcı  

(Çevre - 8 etkinlik 571 katılımcı Uİ - 7 etkinlik 351 katılımcı ) 

• 28 Ocak 2025 tarihinde odamız koordinasyonunda BSI Group tarafından " AS/EN 9100 
Serisi Havacılık ve Savunma Sanayi için Kalite Yönetim Sistemleri Seminer " eğitimi 
düzenlenmiştir. 

• 30 Ocak 2025 tarihinde, Odamız tarafından üye eğitimlerinin planlanmasına yönelik bir 
anket çalışması gerçekleştirilmiş; elde edilen sonuçlar doğrultusunda 2025 yılı üye eğitim 
planlaması tamamlanmıştır. 

• 6 Şubat 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Karman Beyond tarafından " Aile Ofisi 
ve Varlık Yönetiminde Sürdürülebilirlik Yöntemleri " eğitimi düzenlenmiştir. 

• 20 Şubat 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Fix Danışmanlık tarafından 
düzenlenen “İhracat Planı – Pazara Giriş Projesi Hazırlama” eğitimi düzenlenmiştir. 

• 27 Şubat 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Sn. Prof. Dr. M. Abdulkadir VAROĞLU 
tarafından verilen “Z Nesli İş Görenin Yöneticisini Anlama ve İletişim Sanatı” eğitimi, Ankara 
Sanayi Odası Hizmet Binası'nda gerçekleştirilmiştir. 
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• 13 Mart 2025 Odamız koordinasyonunda, ABİGEM tarafından düzenlenen “Risk Yönetimi 
Eğitimi” düzenlenmiştir. 

• 27 Mart 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Sn. Cem KÜÇÜKTEPEPINAR 
tarafından düzenlenen “Marka Yönetimi” eğitimi çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

• 10 Nisan 2025 tarihinde Odamız tarafından Koordinasyonunda, Yatırım Teşvik Sistemi 
Eğitimi Sn. İsa BOSTAN tarafından Odamızda gerçekleştirilmiştir. Eğitimde, yatırım teşvik sistemi, 
proje bazlı teşvik sistemi, teknoloji odaklı sanayi hamlesi programı ve ilgili destek mekanizmaları 
hakkında bilgi sunulmuştur. 

• 24 Nisan 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Sn. Prof. Dr. Neslihan KARATAŞ 
DURMUŞ tarafından düzenlenen “Marka Yönetimi” eğitimi çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

• 7 Mayıs 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Sn. Sara GEMALMAZ tarafından 
düzenlenen “Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin Kurulumu ve Faaliyet Raporu Hazırlama” eğitimi 
düzenlenmiştir. 

• 14 Mayıs 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Sn. Gediz GÜLŞEN tarafından 
düzenlenen “Dış Ticarette Kullanılan Belgeler” eğitimi çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

• 29 Mayıs 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Sn. Prof. Dr. Gülsüm KOÇ tarafından 
düzenlenen “İhracatta Yapay Zekâ Uygulamaları” eğitimi çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

• 3 Temmuz 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda Sn. Doç. Dr. Gerçek BUDAK 
tarafından düzenlenen “Tedarik Zinciri Yönetimi ve Tedarikçi Seçimi Eğitimi” Odamızda 
gerçekleştirilmiştir. 

• 09 Temmuz 2025 tarihinde, Ankara Sanayi Odası koordinasyonunda 5746 sayılı Araştırma, 
Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında faaliyet 
gösteren Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin teknolojik olgunluk ve inovasyon kapasitelerini analiz 
etmek amacıyla bir anket çalışması duyuruya çıkarılmıştır. Bu duyuru ile merkezlerin fiziksel, 
finansal ve insan kaynakları altyapılarının yanı sıra stratejik yönelimleri, dijital yetkinlikleri ve 
ekosistem bağlantılarının değerlendirilmesi hedeflenmiş olup, çalışmanın çıktıları doğrultusunda 
merkezlerin yenilikçi süreçlerde karşılaştıkları uyum eksikliklerinin tespit edilmesi ve gelişim 
alanlarının belirlenmesi amaçlanmıştır. 

• 10 Temmuz 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda Sn. İsa BOSTAN tarafından "Yeni 
Teşvik Sistemi Uygulamaları Eğitimi" Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

• 29 Ağustos 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda, Sn. Gediz GÜLŞEN tarafından 
düzenlenen “Uluslararası Ticarette Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri eğitimi çevrimiçi 
olarak düzenlenmiştir. 

• 11 Eylül 2025 tarihinde Odamız ve Avrupa Birliği Türkiye İş Geliştirme Merkezleri (ABİGEM) 
iş birliğinde, Sn. Hüseyin MANDACI tarafından çevrimiçi olarak "Proaktif Kurumsal Risk Yönetimi 
Eğitim" çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

• 16 Eylül 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda Sn. Mustafa ADIGÜZEL tarafından 
"Makro Ekonomik Göstergelerin İş Hayatına Uyarlanması Eğitimi” Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

• 9 Ekim 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda "İmalat Sektöründe Veri Analizi ve Yapay 
Zekâ Eğitimi” Odamızda gerçekleştirilmiştir. Eğitimde ASO Model Fabrika Programı Direktörü Sn. 
Ufuk KAYA, Model Fabrika Dijital Dönüşüm Destek Programı'nı tanıtacak ve işletmelere dijital 
dönüşüm uygulamalarına dair örnekler sunmuştur. Dijital Dönüşüm Danışmanı Sn. Alper 
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GERÇEK ise veri analizi kavramı ve yarattığı fırsatları, imalat sektöründe veri yönetimi ve yapay 
zekâ uygulama örneklerini, bu süreçlerde karşılaşılan zorlukları ve çözüm önerilerini ele almıştır. 

• 15 Ekim 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda Sn. Deniz Umut DOĞAN tarafından "AB 
Yeşil Mutabakat Eylem Planı Eğitimi” Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

• 23 Ekim 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda Sn. Tilmiz BARUTOĞLU tarafından 
"Şirketlerde Bütçe ve Maliyet Yönetimi Eğitimi” Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

• 5 Kasım 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda Sn. Gediz GÜLŞEN tarafından 
"Akreditif Uygulamaları Eğitimi” Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

• 13 Kasım 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda Sn. Murat Tarih ÇALDAĞ tarafından 
"Proje Yönetimi Eğitimi” Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

• 26 Kasım 2025 tarihinde Odamız koordinasyonunda Sn. Dr. İlker KAYABAŞ tarafından 
"Yapay Zekâ Çağında Dijital Dönüşüm Eğitimi” çevrim içi olarak Zoom platformu üzerinden 
gerçekleştirilmiştir. 

• 2 Aralık 2025 tarihinde Odamız ile Diffusion Capital Partners iş birliğinde düzenlenecek 
olan "Girişim Sermayesi ve Teknoloji Yatırımları Bilgilendirme Toplantısı", Odamız binasında 
gerçekleştirilmiştir. 

2025 yılında tüm birimler tarafından 42 Eğitim ile bir önceki yıla göre düzenln eğitim sayısında %95 
artış, 2314 katılımcı sayısı ile %600 artış sağlanmıştır. 1200’ün üzerinde katılımcı firmamız %87 
Memnuniyet bildirmişlerdir. 

Bu ivme güncellenen 2025 yılı eğitim stratejimiz kapsamında oluşturulan veri tabanı ve 
gerçekleştirilen anket çalışmalarıyla üye beklentilerinin doğru analiz edilmesi neticesinde 
sağlanmıştır. Bu sayede eğitim müfredatı üyelerimizin güncel ihtiyaçlarına göre şekillendirilerek 
kurumsal kapasitelerinin ve beşerî sermayelerinin güçlendirilmesine doğrudan katkı 
sunulmuştur. 
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4. Sanayide dijital ve yeşil dönüşüm sürecini hızlandırmak 

Strateji: Çevre ve İklim değişikliği sürecinin üyelerimize 
etkilerini analiz etmek, fırsatlar ve tehditler konusunda  
üyelerimizi bilinçlendirmek. 
4.1. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar çevre ve iklim değişikliği 
konularında yılda 4 bilgilendirme semineri düzenleyerek 300 
katılımcının yararlanmasını sağlamak ve üyelerimizin sürece uyumunu 
kolaylaştırmak amacıyla akredite kurumlarla 3 iş birliği protokolü 
imzalamak.” 

4.1.1. Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında üyelerimizin çevre ve iklim 
değişikliği konularında farkındalıklarının arttırılmasına yönelik toplantılar 
düzenlenmesi 
 

2025 yılı içerisinde odak sektörler belirlenerek düzenli aralıklarla firmalara ziyaretlerde 
bulunulmuştur. Bu ziyaretlerde Odamız Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğü çalışmaları, TÜBİTAK 
1831 Programı ve yeşil dönüşümle ilgili yeni gelişmeler hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.  

Bu ziyaretlere ek olarak 14 Ocak 2025’te OSTİM OSB ev sahipliğinde düzenlenen. İş ve İnşaat 
Makinaları Kümelenmesi (İŞİM) toplantısında, 17 Ocak 2025’te Başkent OSB’de gerçekleştirilen 
etkinlikte programın içeriğine ilişkin sunumlar yapılmıştır. 

 

 

4.1.2. Başta Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizmasından etkilenen 
sektörler olmak üzere imalat sanayinde çevre ve enerji sorunlarına yönelik 
çözüm önerilerini içeren raporlar hazırlanması  
 

TÜBİTAK 1831-Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Desteği kapsamında üyelerimize yönelik 
bilgilendirme ve tanıtım çalışmaları yürütülmüştür.  Bu amaçla, komite çalışmalarına katılım 
sağlanarak Odamızın yeşil dönüşüm alanındaki faaliyetleri ile SKDM ve ETS hakkında 
bilgilendirme gerçekleştirilmiştir. Bu tanıtım çalışmaları neticesinde komite toplantılarının 
çıktıları raporlaştırılmış ve programa dahil olan firma sayısında artış sağlanmıştır. 
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4.1.3. Nükleer teknoloji geliştirme sürecinde Türk firmalarının tedarik 
zincirine dahil olmasını sağlayacak ulusal/uluslararası etkinliklere katılımın 
koordine edilmesi 
 

2014 yılında başlayan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı destekleriyle gerçekleştirilen Nükleer 
Santraller Fuarı ve Zirvesi (NPPES) 7. Nükleer Santraller Fuarı ve 11. Zirvesi; bu yıl 1-2 Temmuz 
2025 tarihlerinde, İstanbul Hilton Bomonti Oteli’nde Ankara Sanayi Odası ve Nükleer Sanayi 
Derneği tarafından düzenlenmiştir.  

NPPES’de aynı zamanda NÜKSAK Nükleer Sanayi Kümelenmesi üyeleri standlı katılım ve ikili iş 
görüşmeleri ile temsil edilmiştir. 

Açılış oturumunda, Odamız ve NÜKSAK Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ açılış 
konuşmasını gerçekleştirmiştir. Oturumda ayrıca, İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. 
Dr. Hasan MANDAL, Nükleer Sanayi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ali Kaan ÇİFTÇİ, Akkuyu 
Nükleer A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Anton DEDUSENKO, SNTPC Başkan Yardımcısı Sn. Ma 
MİNGJUN ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Nükleer Enerji ve Uluslararası Projeler Genel 
Müdürü Sn. Yusuf CEYLAN da konuşmalarıyla yer almıştır. 

Zirve ve fuara, Odamız ve NÜKSAK Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın yanı sıra, Odamız 
ve NÜKSAK Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT, Odamız Genel Koordinatörü ve 
NÜKSAK Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Prof. Dr. Yavuz CABBAR ile Odamız Genel Sekreter Yardımcısı 
Sn. Dr. Ahmet DİNÇER de katılım sağlamıştır. Etkinlik kapsamında, NÜKSAK üyesi firmaların yer 
aldığı stantlar ziyaret edilerek firma temsilcileriyle birebir görüşmeler gerçekleştirilmiş; ayrıca 
fuar alanında Türkiye ve yurtdışından katılan diğer sanayicilerle de temas kurulmuştur. 

  

4.1.4. Üyelerimize sanayide yeşil dönüşüm konusunda bilgi ve farkındalığı 
artırmaya yönelik eğitim faaliyetleri yapılması 
 

Üyelerimize Hesaplama Odaklı Kurumsal Karbon Ayak İzi, Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama 
Standartları (TSRS) ve Sürdürülebilir Finans konularında eğitimler verilmiştir. Bu kapsamda 9-11 
Temmuz ve 1-3 Eylül 2025 tarihlerinde karbon ayak izi eğitimleri tamamlanmış, 9-11 Ekim, 16-17-
19 Ekim, 23-24-25 Ekim 2025 (birinci eğitim), 6-7-8 Ekim, 13-14-15 Ekim ve 20-21-22 Ekim 2025 
(ikinci eğitim) ile 27-28-29 Kasım, 4-5-6 Aralık ve 8-9-10 Aralık 2025 tarihlerinde (üçüncü eğitim) 
TSRS eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca üyelerimize yönelik Sürdürülebilir Finans Eğitimi 23 
Eylül 2025 tarihinde yapılmıştır. Bu eğitimler neticesinde üyelerimizin karbon yönetimi, raporlama 
standartları ve sürdürülebilir finans konularındaki teknik kapasitesinin artırılması hedeflenmiş; 
yeşil dönüşüm süreçlerine aktif katılım sağlayacak bir hedef grup oluşturulmuştur. 
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Strateji: Özel sektör, kamu, üniversite ve sivil toplum 
kuruluşlarının iş birliğinde çevre, döngüsel ekonomi ve 
yeşil enerji ile ilgili konularda program ve projeler 
geliştirmek. 
4.2. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar çevre, döngüsel ekonomi ve 
yeşil enerji alanlarında 5 sektörde firmalara analiz raporları sağlamak, 4 
kurum/kuruluşla iş birliği protokolü imzalamak, 60 firmaya danışmanlık 
desteği sağlamak ve 2 çevre veya iklim değişikliği projesine dahil 
olmak.” 

4.2.1. Avrupa Yeşil Mutabakatından etkilenecek sektörlerde yer alan 
firmaların analiz raporlarının oluşturulması ve yeşil dönüşüm yol 
haritalarının hazırlanması 
 

Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından, Odamızın çözüm ortağı olarak hizmet sunduğu 
TÜBİTAK 1831 Programı kapsamında, programa katılan üyelerimizin iklim ve sürdürülebilirlik 
hedeflerine uyumunu desteklemek amacıyla kaynak verimliliği, düşük karbonlu üretim ve 
çevresel performans iyileştirme alanlarındaki ihtiyaçları değerlendirilmiş ve firmalara özel çözüm 
önerileri geliştirilmiştir.  

Bu çalışmalar neticesinde her bir firma için uygulanabilir adımları içeren ve hibe kaynaklarına 
erişim süreçlerinde de kullanılabilecek kapsamlı yol haritası raporları hazırlanmıştır. Rapor 
çıktıları doğrultusunda firmaların yeşil dönüşüm süreçlerinde teknik kapasitelerinin 
güçlendirilmesi, rekabet güçlerinin artırılması ve sürdürülebilir üretim uygulamalarına 
uyumlarının hızlandırılması öngörülmektedir. 

 

4.2.2. Yeşil dönüşüm ile ilişkili alanlarda üyelerimize yönlendirme ve proje 
bilgilendirmeleri yapılması  
 

• TÜBİTAK 1831- Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Desteği programına ilişkin 
bilgilendirme toplantısı 25 Şubat 2025 Salı günü, video konferans yolu ile gerçekleştirilmiştir. 
Programda Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN açılış konuşmalarını yaparken 
Odamız İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü Sn. Yaşar Anıl ALBAYRAK mentörlük 
desteğinin ayrıntıları hakkında bir sunum gerçekleştirmiştir. 
• 5 Ağustos 2025 tarihinde Ankara Kalkınma Ajansı tarafından, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinasyonunda ve Dünya Bankası finansmanıyla uygulanan SOGREEN Ankara Yeşil Dönüşüm 
Destek Programı bilgilendirme toplantısı, Odamız Meclis Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. Odamız 
Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve Ankara Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Sn. Ahmet ARVAS'ın açılış konuşmalarıyla başlayan toplantıda enerji verimliliği, 
döngüsel ekonomi, atık yönetimi ve karbon salımının azaltılması hakkında detaylı bilgilendirme 
yapılmıştır. Bu etkinlik neticesinde üyelerimizin programa başvuru yapması teşvik edilmiştir. 
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• TÜBİTAK 1831 programına dahil olan Mak-İş Yedek Parça Makina Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 
firmasının EEN Enerji programına başvurması konusunda destek ve yönlendirmeler yapılmıştır. 

 

4.2.3. Yeşil Mutabakata uyum doğrultusunda ihtiyaç tespiti ve projelendirme 
faaliyetleri yürütülmesi  
 

Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından, AB Yeşil Mutabakat’a uyum kapsamında, 
üyelerimizin çevre ve iklim değişikliği konularındaki taleplerini saha ziyaretleri, düzenlenen 
eğitimler ve seminerler aracılığıyla belirlemek ve üyelerimizin uyum süreçlerini desteklemek 
amacıyla, çevresel mevzuatlar gerekliliğince talep etmiş oldukları hesaplama ve raporlama 
hizmet paketleri tasarlanmıştır. Bu çalışmalar neticesinde, üyelerimizin AB Yeşil Mutabakat uyum 
sürecinde ihtiyaç duyacağı uygulamaları içeren ve aşağıdaki yöntemler kullanılarak hazırlanan 
dört farklı hizmet paketinin tasarlanmasına yönelik çalışmalar yürütülmüştür: 

- EkoReka Ön Analiz Aracı ile firmaların üretim süreçleri çevresel etkiler, olgunluk düzeyi ve 
ihtiyaçlar açısından değerlendirilmesi, 

- ISO 14064-1 standardına uygun olarak firmaların karbon ayak izinin hesaplanması, 

- iMAGE Yenilik Yönetimi Ölçüm Aracı ile firmaların yenilikçilik kapasitelerinin ölçülmesi 
gibi analiz yöntemleri kullanılmıştır. 

Böylelikle, üyelerimizin ihtiyaç duyduğu teknik destek alanları belirlenmiş ve projelendirme 
faaliyetlerine temel oluşturacak bir hizmet altyapısı geliştirilmiştir. 

 

4.2.4. Çevre ve iklim değişikliği konularında ilgili kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yürütülmesi, protokoller imzalanması, ortak organizasyonlar 
düzenlenmesi 
 
• Genç Liderler ve Girişimciler Derneği (JCI) Çankaya Şubesi ve Ankara Sanayi Odası (ASO) 
koordinasyonunda; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK, KOSGEB, Gazi Teknoloji Transfer 
Ofisi, Türkiye Bilişim Derneği ve OSİAD iş birliğiyle 10 Aralık 2025 tarihinde Odamızda “Yeşil Zirve” 
etkinliği gerçekleştirilmiştir.  
• 28. Güneş Enerjisi ve Depolama Semineri” 18 Haziran 2025 tarihinde GENSED iş birliğiyle 
Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin açılış konuşmalarını ASO Yönetim Kurulu 
Üyesi Sn. Halit EROL ve GENSED Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Halil DEMİRDAĞ yapmıştır. Seminer 
oturumları GENSED Genel Sekreteri Sn. Hakan ERKAN moderatörlüğünde yürütülmüş olup güneş 
enerjisi teknolojileri, enerji depolama uygulamaları ve sektördeki güncel gelişmeler ele alınmıştır. 
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Strateji: Firmaların dijital olgunluk düzeylerini ölçmek, 
dijitalleşme projelerini desteklemek, farkındalığı arttırıcı 
çalışmalar ve araştırmalar yürütmek. 
4.3. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar dijitalleşme farkındalığının 
sağlanması ve dijital teknolojilerin kullanımının yaygınlaştırılmasına 
yönelik 10 adet üye eğitimi düzenlenmesi ve 1000 kişiye ulaşmak, 20 
firmanın dijital olgunluk düzeyini ölçme çalışmaları yürütmek.” 

4.3.1. Ankara sanayisinin dijital dönüşümünü destekleyecek faaliyet ve 
etkinlikler yürütülmesi 
 

 

• 11 Mart 2025 tarihinde Odamız 35. Komite üyesi Sn. Tuncay KÜÇÜKPEHLİVAN’ın 
öncülüğünde tasarlanan, Meslek Lisesi öğrencilerinin mezuniyet sonrası istihdam ve staj 
imkanına yönelik tasarlanan Güdümlü Projeyi değerlendirmek adına Odamız paydaşlarından 
Ankara Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu ile ortak bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. 
Ahmet DİNÇER, 35. Bilgisayar Yazılım Sanayi Komite Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, 35. Bilgisayar 
Yazılım Sanayi Komite Üyesi Sn. Tuncay KÜÇÜKPEHLİVAN, 35. Bilgisayar Yazılım Sanayi Komite 
Üyesi Sn. Pınar PEKBAŞ, Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürü Sn. Seda AYDIN, Yenilikçilik ve 
Araştırma Koordinatörü Sn. Damla ÇILDIR ile Ankara Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu 
Proje Uzmanı Sn. Gamze GONCA, Ankara Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu Proje Uzmanı 
Sn. Naciye ÇAKIRER, Ankara Kalkınma Ajansı Uzmanı Sn. Şeref Furkan CEYLAN, Ankara MEM 
Strateji Geliştirme (Ar-Ge) Birimi Şube Müdürü Sn. Selim COŞKUN, Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 
Şube Müdürü Sn. Ercan KOCAKAYA ve Proje Uzmanı Sn. Yucan Eke  BİLGİN katılım sağlamıştır.  

• 11 Nisan 2025 tarihinde Odamız 35. Meslek Komitesi – Bilgisayar Yazılımları Sanayi 
“Yazılım Sektör Buluşmaları” etkinliğinin üçüncüsü komite üyelerinin yoğun katılımı ile 
gerçekleştirmişlerdir. Toplantıya ASO Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, ASO Meclis 
Üyesi ve 35. Meslek Komitesi başkanı Sn. Nuray Başar, ASO Meclis Üyeleri Sn. Oğuz YILMAZ, Sn. 
Mehmet Serdar AK, Sn. Gökçe YILDIRIM KALKAN katılım göstermişlerdir. Katılım gösteren 
firmalar, iş faaliyetleri hakkında sunumlar gerçekleştirmiş ve diğer üyelerle iş birliklerini 
geliştirmek üzere görüş alışverişinde bulunmuşlardır. 

• 30 Nisan 2025 tarihinde Odamızın koordinasyon ve ev sahipliğinde, Ankara Kalkınma 
Ajansı iş birliğiyle düzenlenen Melek Yatırım Semineri, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. 
Ahmet DİNÇER'in ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel sekreteri Sn. Av. Dr. Duhan KALKAN 
katılımıyla, Odamız Meclis Salonu’nda sanayi sektörü temsilcileri ve girişimcilere yönelik olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

• 22 Mayıs 2025 tarihinde Odamız iştirakleri arasında yer alan GarajX kuluçka merkezinin 
yeni yerinin açılış törenine Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN ile Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü katılım sağlamıştır. 

• 27 Ağustos 2025 tarihinde Odamız 35. Meslek Komitesi Bilgisayar Yazılımları Sanayi 
tarafından koordine edilen ERP Paneli hakkında çevrimiçi olarak bir istişare toplantısı 
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gerçekleştirilmiştir. 35. Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, Başkan Yardımcısı Sn. Gökçe 
YILDIRIM KALKAN, komite üyesi Sn. Oğuz YILMAZ, komite üyesi Sn. Türker GÜLÜM, Ostim 
Teknopark temsilcisi ve Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü tarafından katılım 
sağlanılmıştır. 

• 24 Eylül 2025 tarihinde Odamız Savunma Sanayi İhtisas Komisyonu 2025 yılı ikinci 
toplantısı Komisyon Başkanı Sn. Musa ERTUNÇ ve komisyon üyelerinin katılımı ile Odamız hizmet 
binası 5. Kat toplantı salonunda gerçekleşmiştir. Toplantı kapsamında geçmiş toplantı hususları 
tekrar değerlendirilmiş olup savunma sanayi ile ilgili çeşitli STK’lar ile toplantılar gerçekleşmesi 
ve Ankara’da bulunan KOBİ’lerin Türkiye’nin savunma sanayisi içerisindeki ağrılının tespitine 
yönelik bir sunum hazırlanması hakkında kararlar alınmıştır. Bir sonraki toplantının Kasım 2025’te 
gerçekleşmesi üzerine mutabık kalınmıştır.  

•        24 Ekim 2025 tarihinde Odamız Savunma Sanayi İhtisas Komisyonu 2025 yılı üçüncü 
toplantısı Komisyon Başkanı Sn. Musa ERTUNÇ ve komisyon üyelerinin katılımı ile Bilkent 
Üniversitesi Ulusal Nanoteknoloji Araştırma Merkezi (UNAM) hizmet binası toplantı salonunda 
gerçekleşmiştir. Toplantı kapsamında Bilkent UNAM Araştırma Altyapısı Müdürü Sn. Özgür 
YILDIRIM ile tanışma toplantısı gerçekleştirilmiş olup UNAM’ın faaliyetleri ve üniversite-sanayi iş 
birliği alanındaki gelişmeleri hakkında bilgi edinilmiştir. 

•         Odamız 35. Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi koordinasyonunda düzenlenen 
“İkinci Yüzyılda Yazılımın Sanayileşmesi” Zirvesi, 11 Aralık 2025 tarihinde Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu (BTK) ev sahipliğinde başarıyla gerçekleştirilmiştir. Zirvenin açılış konuşmaları; 
ASO 35. Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray Başar, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Seyit Ardıç, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanı Sn. Ömer Abdullah 
Karagözoğlu, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Sn. Ömer Fatih Sayan ile TBMM Yapay Zekâ 
Araştırma Komisyonu Başkanı, Eskişehir Milletvekili ve Önceki Dönem Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Sn. Fatih Dönmez tarafından yapılmıştır. Zirve kapsamında, ASO Eğitim Vakfına bağış 
yoluyla sponsor olan firmalara teşekkür plaketleri takdim edilmiştir. Etkinlik programı 
çerçevesinde “Ürünleşme ve Ürün Yönetimi”, “Çağrılı Konuşmacı”, “Markalaşma ve 
Sürdürülebilirlik” ile “Yazılımın Sanayileşmesinde Gelecek: Gençlerle Soru-Cevap” başlıklı 
paneller gerçekleştirilmiştir. Zirve alanında 21 kurum ve firma tarafından stant açılmış, ayrıca 
üniversitelerin öğrenci topluluklarına yönelik ilave stant alanları tahsis edilmiştir. Yaklaşık 900 
kişinin katılım sağladığı zirve, yazılım sektörünün sanayileşme sürecine, yenilikçi yaklaşımlara ve 
sektör paydaşları arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine önemli katkı sağlamıştır. 
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•            DDX, TÜBİTAK TÜSSİDE tarafından geliştirilen Dijital Dönüşüm Modeli kapsamında, Boğaziçi 
Üniversitesi D3A aracı kullanılarak işletmenin dijital olgunluk seviyesinin değerlendirilmesi ve 
işletmeye özel dijital dönüşüm yol haritasının oluşturulmasına yönelik verilen hizmeti içerir. 

ASO Model Fabrika tarafından verilen DDX hizmetinin kapsamı, işletmenin dijital dönüşüm 
olgunluğu; kurumsal yönetim, müşteri ve pazar yönetimi, AR-GE ve ürün yönetimi, tedarik 
yönetimi, üretim yönetimi boyutlarında analiz edilir. D3A sonuçlarına göre mevcut durum 
belirlenir, karşılaştırmalı analiz yapılır ve nihai rapor hazırlanır. 

Yukarıda bahsi geçen hizmet kapsamında ASO Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi kapsamında 
yıl içerisinde iki üyemize hizmet sağlanmıştır. 

 

4.3.2. Dijitalleşme konularında ulusal ve uluslararası projelerin yürütülmesi 
 

 

• 24 Ocak 2025 tarihinde, KA220 – ADU WomenInTech360: Empowering Women 
Entrepreneurs for a Digital Tomorrow (WIT360) Erasmus Projesi hazırlığı kapsamında İspanya’dan 
Nantik Lum Derneği ile çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiş ve Nantik Lum’un proje 
koordinatörü olması konusunda mutabık kalınmıştır.  

• Avrupa Birliği Hibe Programları kapsamında ERASMUS+ KA220-VET 2025 yılı birinci dönem 
çağrıları için Odamız Yenilikçilik ve Araştırma Koordinatörlüğü tarafından hazırlanmakta olan 
ARVanced: Smart Manufacturing Training Platform (ARVanced: Akıllı Üretim Eğitim Platformu) 
başlıklı proje için uluslararası paydaşlar ile çevrimiçi toplantılar  gerçekleştirilmiştir. 28 Şubat 
2025 tarihinde başvurusu hibe kuruluşuna sunulmuştur. 

• 26 Şubat 2025 tarihinde, başta KOBİ’ler olmak üzere işletmeleri ve kamu kurumlarını 
dijitalleşme süreçlerinde destekleyecek olan Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri (ADİM), 1 Ocak 
2025 itibarıyla hizmete girmiştir. Bu hususta, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet Fatih 
KACIR’ın ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı, Büyükelçi Sn. Thomas Hans 
OSSOWSKI’nin de teşrifleriyle “Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Açılış Programı” 
gerçekleştirilmiştir. Açılış programına Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü olarak çevrim 
içi katılım sağlanmıştır. 

• 05 Mart 2025 tarihinde, Erasmus+ Programı kapsamında yer alan KA2 (İş birliği 
Ortaklıkları) projeleri, eğitim, gençlik ve spor alanlarında kurumlar arası iş birliğini teşvik etmekte 
olup, bu projeler okullar, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve diğer ilgili kurumlar tarafından 
yürütülmektedir. Bu kapsamda, yeni başvurusu yapılan ve Odamızın ortak olarak yer aldığı 4 
Erasmus projesi bulunmaktadır. 

• 15 Nisan 2025 tarihinde, Topic 3-ERASMUS-EDU-2025-PI-FORWARD-VET-QM: Vocational 
Education and Training çağrısı kapsamında Odamıza sunulan proje paydaşlığı teklifi ile ilgili 
çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir.  27 Mayıs 2025 tarihinde ERASMUS Development of Joint 
VET Qualifications and Modules (ERASMUS-EDU-2025-PI-FORWARD-VET-QM) çağrısına başvuru 
yapılmıştır. Proje adı UpSkill2AI4VET: Yapay Zekâ Odaklı Ortak Mesleki Eğitim Yeterlilikleri ve 
Eğitim Modüllerinin Geliştirilmesi olup, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) koordinatörlüğünde 
36 ay süreli bir projedir. Projeye Türkiye, İspanya, Yunanistan ve İtalya’dan 9 kurum katılmaktadır. 
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• 6 Mayıs 2025 tarihinde, UpSkill2AI4VET – Yapay Zekâ Tabanlı Ortak Mesleki Yeterlilikler 
Geliştirme projesi için 17 paydaş ile hazırlık toplantıları yapılmış olup, proje teklifi hazırlık 
faaliyetleri yürütülmüştür. Proje 27 Mayıs 2025 tarihinde hibe kuruluşuna sunulmuştur. 

• ERASMUS+ Centre for Vocational Excellence 2025 çağrısı kapsamında Q-Cove-x isimli 
proje hazırlıkları için 22 paydaş ile hazırlık toplantıları gerçekleştirilmiştir. Proje başvurusu 12 
Haziran 2025 tarihinde tarihinde tamamlanmıştır. 

• 27-28 Mayıs 2025 tarihlerinde Türkiye’de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin Geliştirilmesi 
ve Uygulanması için Kapasite Artırımı (CEDIS3) Projesi kapsamında, Türkiye’nin üç pilot 
bölgesinde (TRB2, TR71, TR61) akıllı uzmanlaşma stratejilerinin geliştirilmesi ve uygulanmasına 
yönelik bilgilendirmelere yer verilen önemli bir etkinlik olan “Uluslararası Akıllı Uzmanlaşma 
Konferansı”na katılım sağlanmıştır.  

• 28 Mayıs 2025 tarihinde, ÜSİMP’in tüm Türkiye’ye açık düzenlediği “ÜSİMP Üyeleri 
Tanışma Günü 2025-1: Sanayi Sunumları” başlıklı etkinlikte sanayicilerin, Ar-Ge ve Tasarım 
Merkezleri, OSB’ler, teknoparklar ve üniversiteler gibi ekosistem paydaşlarıyla bir araya gelerek iş 
birliği fırsatlarını oluşturmaları amaçlanmıştır. Bahse konu etkinlikte BVS Cranes Ar-Ge Merkezi, 
Ekol Lojistik Ar-Ge Merkezi ve İnavitas Enerji Ar-Ge Merkezi sunumları gerçekleştirilmiştir.  

• Ankara Sanayi Odası olarak 2023-2025 dönemi projesi kapsamında, Temmuz ve Ağustos 
aylarında yürütülen uzun raporlama süreci hem bütçe hem de teknik raporlarla tamamlanmıştır. 
Yeni dönem Temmuz 2025’te başlamış olup, 26-28 Kasım 2025 tarihlerinde EEN 2025 Annual 
Conference’a katılım sağlanmıştır. Konferans, Aalborg’da (Danimarka) NordDanmarks EU-
Kontor ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş olup, Avrupa genelindeki EEN ekiplerini bir araya getiren 
verimli oturumlar ve güçlü iş birlikleri ile geçmiştir. Üç gün süren etkinlik kapsamında; 
sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve KOBİ destek mekanizmalarına ilişkin güncel yaklaşımlar 
dinlenmiş; yeni dönem için ağ içi iş birliği fırsatları değerlendirilmiş ve Avrupa’daki iyi uygulama 
örnekleri ile deneyim paylaşımında bulunulmuştur. EEN ağı ile bir araya gelinmesi ve proje yeni 
dönemi için daha güçlü ortaklıklar kurulması önemli kazanımlardan olmuştur. 

• 02 Eylül 2025 tarihinde Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri (ADİM) çağrısı kapsamında 
ODTÜ-DTX koordinatörlüğünde ve Odamızın da ortak olarak bulunduğu “AI4GreenTech Anatolia” 
isimli proje başvurusu  gerçekleştirilmiştir. 

• 25 Eylül 2025 tarihinde, TÜBİTAK TEYDEB 1503 Proje Pazarları Destekleme Programı 
bünyesinde Odamız, Ankara Medipol Üniversitesi, Ostim Teknik Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi 
ortaklığında proje pazarı başvurusu yapılması hususunda proje ortakları ile çevrimiçi bir ön 
hazırlık toplantısı düzenlenmiştir. Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Genel Müdürü Sn. 
Utku SEÇKİN tarafından yapılan bilgilendirmeler ve proje başvurusu hususlarında istişarelerde 
bulunulmuştur.  

• 4XGAIN Projesi kapsamında proje başvurusu süreci, yetki ve sorumluluklar hususunda 
çevrimiçi hazırlık toplantıları  gerçekleştirilmiştir. Proje başvurusu 20 Ekim 2025 tarihinde 
tamamlanmıştır.  

• 15 Ekim 2025 tarihinde, “Sürdürülebilir ve Sosyal Açıdan Kapsayıcı İşgücü Piyasası 
Entegrasyonunu Teşvik Etme Projesi” kapsamında “İşgücü Piyasası Analizi” için Uluslararası Göç 
Örgütü Saha Koordinatörü Sn. Gökçe ARAS, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet 
DİNÇER ile video konferans aracılığıyla görüşme gerçekleştirmiştir. 

• 21 Ekim 2025 tarihinde, TÜBİTAK TEYDEB 1503 Proje Pazarları Destekleme Programı 
bünyesinde Odamız, Ankara Medipol Üniversitesi, Ostim Teknik Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi 
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ortaklığında proje pazarı başvurusu yapılması hususunda proje ortakları ile çevrimiçi bir ön 
hazırlık toplantısı düzenlenmiştir.  

• 18 Kasım 2025 tarihinde başlayan ve 26 ay sürecek Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
koordinatörlüğünde yürütülecek Degli Studi Di Napoli Federico II Üniversitesi (İtalya), Gdansk 
Üniversitesi (Polonya), The Sustainable Collaborative (İsveç) ile Odamızın da paydaş olduğu 
2025-1-TR01-KA220-VET-000358324 numaralı “Yeşil ve Dayanıklı Gelecek Endüstriyel Eğitimi 
Projesi Tanışma Toplantısı” video konferans olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, projenin 
takvimine göre, Ocak 2026’da yapılması öngörülen proje açılış toplantısı ve genel projenin 
yürütülmesine yönelik istişarelerde bulunulmuştur. 

 

4.3.3. Üniversiteler ve STK’ların dijital faaliyetlerinin desteklenmesi  
 

GREENFIT Projesi, 5 Mart 2025 tarihinde Türkiye Ulusal Ajansı’na başvurulmuş ve 15 Ağustos 
2025 tarihinde kabul edilerek Ulusal Ajansın web sayfasında yayımlanmıştır. Proje, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi’nin (Türkiye) koordinatörlüğünde yürütülmekte olup, Ankara Sanayi Odası 
(Türkiye), Università di Napoli Federico II (İtalya), Uniwersytet Gdański (Polonya) ve The 
Sustainability Collaborative (İsveç) proje ortakları olarak katılmaktadır. Proje kapsamında, 
sanayide sürdürülebilirlik alanında yetkin insan kaynağı yetiştirilmesi hedeflenmektedir. Bu 
çerçevede, dört ülkede saha araştırmaları, anketler ve paydaş görüşmeleri ile sanayi 
çalışanlarının sürdürülebilirlik alanındaki beceri ihtiyaçları belirlenecek ve sektörel ile ulusal 
farklılıklara uygun modüler bir sürdürülebilirlik eğitim çerçevesi oluşturulacaktır. Geliştirilecek 
çok dilli MOOC platformu üzerinden 12 kişi “Sürdürülebilirlik Uzmanı” olarak sertifikalandırılacak 
ve bu uzmanlar, dört ülkede 50 şirketten 100 sanayi çalışanına pilot eğitimler verecektir. Projenin 
çıktıları, ulusal ve uluslararası toplantılar, web sitesi, sosyal medya ve basılı yayınlar aracılığıyla 
yaygınlaştırılacak; eğitim modüllerinin mesleki eğitim müfredatlarına entegrasyonu sağlanarak 
uzun vadeli etkisi güvence altına alınacaktır. 

5. Teknoloji ve yenilikçilik ekosistemini geliştirmek 

Strateji: Ankara’nın küresel ölçekte yüksek teknolojili 
üretim bölgesine dönüşümüne katkıda bulunmak. 
5.1. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar ASO Teknoloji Üssü projesinin 
fizibilite raporunu tamamlamak, projeye dış fon sağlamak amacıyla 5 
ulusal/uluslararası finansman kuruluşuyla görüşme gerçekleştirmek, 
inşaat için ön izin süreçlerini tamamlamak.” 

5.1.1. ASO Teknoloji Üssü’nün inşaat süreci ile ilgili ön çalışmaların 
başlatılması 
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26 Nisan 2025 tarihinde Ankara Sanayi Odası (ASO) tarafından düzenlenen 2025 Yılı İlk Meslek 
Komiteleri Ortak Toplantısı’nda, ASO Teknoloji Üssü Projesi tanıtılmıştır. Toplantıda, projenin 
fizibilite çalışmasının tamamlandığı ve projenin detayları katılımcılarla paylaşılmıştır. 

ASO Teknoloji Üssü, ürün geliştirme ve üretim odaklı Ar-Ge yaklaşımıyla hayata geçirilecek yeni 
bir teknopark modeli olarak tasarlanmıştır. Toplam 1,2 milyon metrekare alan üzerinde inşa 
edilecek Üs, 440 bin metrekarelik kullanılabilir alanı ve 193 bin metrekarelik yapılaşabilir alanı ile 
sanayi ve teknoloji ekosistemine katkı sağlayacaktır. Proje kapsamında farklı kiralama ve ortaklık 
modelleri uygulanacaktır. 

Tam kapasiteye ulaştığında, ASO Teknoloji Üssü’nün 843 firmaya ev sahipliği yapması, 18.000 
yeni nitelikli istihdam yaratması ve yıllık 1,5 milyar ABD doları ihracata katkı sağlaması 
öngörülmektedir. Üs, girişimcilik ve inovasyon ekosistemini destekleyerek Ankara ve ülkemiz 
sanayisinin yüksek katma değerli ve teknoloji odaklı üretim kapasitesini güçlendirmeyi 
hedeflemektedir. 

ASO Teknoloji Üssü, üç etaplı inşaat programı ile 2026 yılında başlayacak ve 2033 yılında 
tamamlanacaktır. İçinde yer alacak Ar-Ge ve üretim alanları, serbest bölge ve sosyal donatılar ile 
nitelikli iş gücü için bir çekim merkezi oluşturacaktır. Bu kapsamda, proje yalnızca sanayi 
temsilcilerinin üretim ve rekabet gücünü artırmakla kalmayıp, Ankara’yı yüksek teknoloji tabanlı 
üretimin bölgesel ve küresel merkezi hâline getirmeyi amaçlayan bütüncül bir sanayi dönüşümü 
vizyonunun da somut bir göstergesi olacaktır. 

ASO Teknoloji Üssü, Ankara’nın ileri teknoloji üretim kapasitesini güçlendirecek, yenilikçi iş gücü 
için sürdürülebilir bir ekosistem yaratacak ve ülke ekonomisine stratejik katkılar sunacak önemli 
bir yatırım olarak öne çıkmaktadır. 

 

5.1.2. Finansman amacıyla kurum ve kuruluşlarla görüşme 
gerçekleştirilmesi 
 

• 16 Ocak 2025 tarihinde Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve 
Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü katılımları ile Hidroekol Mühendislik Hidrolik 
Makina İmalat Yedek Parça Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile Odamız üyesi ve meclis üyesi Sn. 
Karaca KARAKAŞ ile Ostim Teknik Üniversitesi Enerji Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü (ETAUM) Sn. Prof. Dr. Demiral AKBAR ile ASO Teknoloji Üssü Projesi hakkında bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir. 

• 16 Nisan 2025 tarihinde Asya Kalkınma Bankası Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarette 
gerçekleşen görüşmeye Ankara Sanayi Odası (ASO) adına Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. 
Ahmet DİNÇER ile Yenilikçilik ve Araştırma Koordinatörü Sn. Damla ÇILDIR; Asya Kalkınma 
Bankası (AKB) temsilcileri Kamu Sektörü Yönetimi ve Yönetişim Sektör Ofisi (Güney Asya) 
Direktörü Sn. Çiğdem AKIN, Kıdemli Kamu Sektörü Uzmanı Sn. Anjum ISRAR, Kamu Sektörü 
Uzmanı Sn. Fatima KHUSHNUD ve beraberindeki Sn. Mesut KAMİLOĞLU’nu ağırlamıştır. Yapılan 
görüşmede Asya Kalkınma Bankası Türkiye’deki faaliyetleri hakkında bilgi vermiş olup ASO’nun 
gelecek projeleri hakkında da bilgi almıştır. Bahse konu projelerin yatırım finansmanları hakkında 
istişarelerde bulunulmuş olup, ilerleyen dönemde daha detaylı görüşmeler yapılması 
planlanmıştır. 

• 12 Mayıs 2025 tarihinde Asya Kalkınma Bankasının talebi üzerinde Odamız Genel 
Sekreteri Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ile Yenilikçilik ve Araştırma Koordinatörü Sn. Damla ÇILDIR’ın ve 
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Asya Kalınma Bankası adına Sn. Jovy D. NİDEA, Sn. Navendu KARAN, Sn. Çiğdem AKIN, Sn. Anjum 
ISRAR, Sn. Fatima KHUSHNUD, Sn. Ethyl Gubalane BULAO-LORENA, Sn. Mesut KAMİLOĞLU, 
Jean Jordan A. ROBERTO ve Erlyn D. REMEDİOS’un katılımlarıyla çevrim içi bir takip toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Bahse konu toplantıda ziyarette bahse konu ASO Teknoloji Üssü Proje 
hakkında yapılan lansman, ilgili projeye dair yol haritası, AKB tarafından hem kamu hem de özel 
yatırım destekleri üzerinde durularak, ilgili projenin ölçeği, finansman büyüklüğü ihtiyacı, projenin 
yönetici şirketi ve finansmana erişimin Odamız mı yoksa yönetici şirket olarak ASO Teknopark mı 
olması üzerinde istişarelerde bulunulmuştur. Buna ek olarak 9-16 Haziran 2025 tarihlerinde AKB 
Ankara’ya ikinci bir ziyarette bulunmayı planlamakta olup, bu ziyaret sırasında Odamızla da 
yeniden fiziksel bir toplantı için bir araya gelme taleplerini iletmişlerdir. 

• 30 Mayıs 2025 tarihinde Politika Analiz Laboratuvarı (PAL) ortaklığıyla yürütülen ASO 
Ankara Teknoloji Üssü Ön Fizibilite ve Master Plan çalışmaları nihai çıktıya ulaşmıştır. Sürecin 
devamlılığını değerlendirilmek üzere PAL şirketinden Sn. Esen ÇAĞLAR ve Sn. Fırat ÇETİN ile 
Odamız Genel Sekreteri Sn. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. 
Ahmet DİNÇER ile Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü katılımları ile istişare toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

• 18 Haziran 2025 tarihinde Ankara’nın ekonomik büyümesini destekleyerek rekabetçi bir 
sanayi yapısının oluşmasına katkıda bulunmak amacıyla kurulan Ankara Kent Konseyi Sanayi ve 
Üretim Çalışma Grubunun, aylık olağan toplantısı söz konusu çalışma grubunun koordinatörü Sn. 
Mehmet YALÇINDERE’nin başkanlığında Ankara Kent Konseyinin Binasında gerçekleştirilmiştir. 
Bu toplantıya Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ katılarak, ASO Teknoloji Üssü 
hakkında kapsamlı bir sunum yapmıştır. Bahse konu toplantıda, Odamız Meclis Üyesi ve 35 no’lu 
Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray BAŞAR da yer almıştır. 

• 20 Kasım 2025  tarihinde Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından her ay düzenli 
olarak gerçekleştirilen “AB Ülkeleri Türkiye Ticaret Müsteşarları Toplantısı’na Odamız konuk 
katılım sağlamıştır. Açılış konuşmasını AB Türkiye Delegasyonu Ticaret ve Ekonomi Müsteşarı Sn. 
Dominik OLEWİNSKİ’nin yaptığı toplantıda, ASO Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet 
DİNÇER, ASO’nun Ankara sanayisinin teknoloji odaklı dönüşümü çerçevesinde yaptığı kapsamlı 
çalışmalar hakkında bilgi vermiştir.  

 

5.2. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar üyelerin yüksek teknolojili 
ürünler üretmesine katkı sağlamak amacıyla 70 firmanın inovasyon ve 
dijital olgunluk düzeylerini ölçmek ve yol haritalarını hazırlamak.” 

5.2.1. Üyelerin yüksek teknolojili ürünler üretmesi için dijital ve inovasyon 
olgunluklarını geliştirici programlar kurgulanması 
 

 

•         İMAGE, 1831 TÜBİTAK destekleri kapsamında yenilikçilik kapasitesini ölçen bir araç olarak 
kullanılmıştır; 23 Ocak Titan Makina, 30 Ocak Babacan Kauçuk, 13 Şubat Teknopar, 25 Şubat 
Promak, 19 Mart Ar Grup , 14 Mayıs Doğan Tel Örgü, 21 Mayıs Özgüven Döküm, 28 Mayıs Özgür 
Döküm, 18 Haziran Sitenkim, 24 Haziran 2025’te Arcmed ile görüşme gerçekleştirmiş, 2 
Temmuz’da HG Glass firmasında incelemelerde bulunmuş, 23 Temmuz’da MAK-İŞ firması ziyaret 
edilmiş, 6 Ağustos’ta Hidroekol firmasında teknik değerlendirme yapılmış, 14 Ağustos’ta 
Mertoğlu Kent Mobilyaları firmasında inceleme gerçekleştirilmiş, 20 Ağustos’ta Yakın İnşaat 
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firmasında saha ziyareti yapılmış, 27 Ağustos’ta Hasteknik firması ziyaret edilmiş, 25 Eylül’de ADS 
Metal firmasında teknik görüşmeler yapılmış, 30 Eylül’de Tesa Medikal firmasında inceleme 
gerçekleştirilmiş, 6 Ekim’de NORM Makina firmasında değerlendirme yapılmış, 14 Ekim’de 
Kıvırcık Plastik firması ziyaret edilmiş, 21 Ekim’de Alfa Test Ekipmanları firmasında inceleme 
yapılmış, 13 Kasım’da ZETAŞ Kimyasal Ürünler firmasında görüşme gerçekleştirilmiş ve 2 Aralık’ta 
Gülhan Yedek Parça firmasında saha ziyareti yapılmıştır. 

 

•       Çeşitli uygulamaları gösterebilmek amacıyla TIA MES (Üretim Yönetim Sistemi) bedelsiz 
olarak ASO Model Fabrika Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi atölyesine kurulmuş, Teknopar 
firmasıyla eğitim senaryoları oluşturma çalışması başlatılmıştır. 

Aynı zamanda, üyelerimizin gölgeleme öncesi ve sonrası üretim sürecindeki israflarını dijital 
olarak ölçebilmelerini sağlayan, yapay zekâ ve yarı zamanlı destekli kameralı dijital gölgeleme 
uygulaması için Optimak firmasıyla çalışma başlatılmıştır.  

5.2.2. Ankara’nın yüksek teknolojili ve rekabetçi bir üretim merkezi olmasına 
katkı sağlayacak ulusal ve uluslararası projelere başvuru yapılması  
 

26 Nisan 2025 tarihinde Ankara Sanayi Odası (ASO) tarafından düzenlenen 2025 Yılı İlk Meslek 
Komiteleri Ortak Toplantısı’nda, ASO Teknoloji Üssü Projesi tanıtılmıştır. Toplantıda, projenin 
fizibilite çalışmasının tamamlandığı ve projenin detayları katılımcılarla paylaşılmıştır. 

ASO Teknoloji Üssü, ürün geliştirme ve üretim odaklı Ar-Ge yaklaşımıyla hayata geçirilecek yeni 
bir teknopark modeli olarak tasarlanmıştır. Toplam 1,2 milyon metrekare alan üzerinde inşa 
edilecek Üs, 440 bin metrekarelik kullanılabilir alanı ve 193 bin metrekarelik yapılaşabilir alanı ile 
sanayi ve teknoloji ekosistemine katkı sağlayacaktır. Proje kapsamında farklı kiralama ve ortaklık 
modelleri uygulanacaktır. 

Tam kapasiteye ulaştığında, ASO Teknoloji Üssü’nün 843 firmaya ev sahipliği yapması, 18.000 
yeni nitelikli istihdam yaratması ve yıllık 1,5 milyar ABD doları ihracata katkı sağlaması 
öngörülmektedir. Üs, girişimcilik ve inovasyon ekosistemini destekleyerek Ankara ve ülkemiz 
sanayisinin yüksek katma değerli ve teknoloji odaklı üretim kapasitesini güçlendirmeyi 
hedeflemektedir. 

ASO Teknoloji Üssü, üç etaplı inşaat programı ile 2026 yılında başlayacak ve 2033 yılında 
tamamlanacaktır. İçinde yer alacak Ar-Ge ve üretim alanları, serbest bölge ve sosyal donatılar ile 
nitelikli iş gücü için bir çekim merkezi oluşturacaktır. Bu kapsamda, proje yalnızca sanayi 
temsilcilerinin üretim ve rekabet gücünü artırmakla kalmayıp, Ankara’yı yüksek teknoloji tabanlı 
üretimin bölgesel ve küresel merkezi hâline getirmeyi amaçlayan bütüncül bir sanayi dönüşümü 
vizyonunun da somut bir göstergesi olacaktır. 

ASO Teknoloji Üssü, Ankara’nın ileri teknoloji üretim kapasitesini güçlendirecek, yenilikçi iş gücü 
için sürdürülebilir bir ekosistem yaratacak ve ülke ekonomisine stratejik katkılar sunacak önemli 
bir yatırım olarak öne çıkmaktadır. 
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Strateji: Üyelerimizin AR-GE ve tasarım alanlarında 
kapasitelerinin geliştirilmesini  desteklemek. 
5.3. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar Odamızın koordinasyonunda 
AR-GE ve Tasarım Merkezleri Platformunu kurmak.” 

5.3.1. AR-GE ve Tasarım Merkezleri kapasitesini belirlemeye yönelik saha 
araştırması yürütülmesi ve sonuçların raporlanması 
 

09 Temmuz 2025 tarihinde, Ankara Sanayi Odası koordinasyonunda 5746 sayılı Araştırma, 
Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında faaliyet 
gösteren Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin teknolojik olgunluk ve inovasyon kapasitelerini analiz 
etmek amacıyla bir anket çalışması duyuruya çıkarılmıştır. Bu duyuru ile merkezlerin fiziksel, 
finansal ve insan kaynakları altyapılarının yanı sıra stratejik yönelimleri, dijital yetkinlikleri ve 
ekosistem bağlantılarının değerlendirilmesi hedeflenmiş olup, çalışmanın çıktıları doğrultusunda 
merkezlerin yenilikçi süreçlerde karşılaştıkları uyum eksikliklerinin tespit edilmesi ve gelişim 
alanlarının belirlenmesi amaçlanmıştır. 

 

5.3.2. AR-GE ve Tasarım Merkezleri platformunun kurulması amacıyla rapor 
değerlendirme toplantısı ve networking organizasyonunun düzenlenmesi 
 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Platformu’nun kurulmasına yönelik çalışmalar kapsamında, 
Ankara’daki Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin mevcut durumunu, ihtiyaçlarını ve karşılaştıkları 
yapısal sorunları tespit etmek amacıyla kapsamlı bir anket çalışması başlatılmıştır. Bu çalışma ile 
bölgedeki merkezlerin kapasitesi, insan kaynağı yapısı, teknoloji geliştirme süreçleri, iş birliği 
ihtiyaçları ve mevzuata ilişkin değerlendirmeleri sistematik olarak analiz edilmektedir. 

Anket sonuçlarının değerlendirilmesi ile oluşturulacak Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Teknolojik 
Olgunluk ve İnovasyon Kapasitesi Raporu'nun, 2026 yılının ilk çeyreğinde yayımlanması 
planlanmaktadır. Söz konusu rapor; politika yapıcılar, sektör temsilcileri ve ilgili paydaşlar için yol 
gösterici nitelikte bulgular ve öneriler içerecek şekilde hazırlanacaktır. 

Raporun tamamlanmasının ardından, raporun kamuoyu ile paylaşılması, bulguların tartışılması 
ve Ar-Ge ile tasarım merkezlerinin karşılaştığı ortak sorunların ele alınması amacıyla geniş 
katılımlı bir tanıtım ve networking organizasyonu düzenlenmesi öngörülmektedir. Etkinlik 
kapsamında, merkezlerin birbirleriyle etkileşim kurabilecekleri, ortak çalışma alanlarını 
değerlendirebilecekleri ve iş birliği zemininin güçlendirilebileceği bir platform oluşturulması 
hedeflenmektedir. 

Bu çalışmalar, Ankara’nın yenilikçilik ekosisteminin güçlendirilmesi, Ar-Ge ve tasarım 
kapasitesinin artırılması ve teknoloji odaklı üretimin geliştirilmesi bakımından önemli bir altyapı 
oluşturacaktır. 
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5.4. Hedef: “Plan dönemi sonuna kadar TEKMER (GarajX)’i faaliyete 
geçirerek %50 kapasite ile çalışmaya başlatmak.” 

5.4.1. TEKMER ve TGB’lerin kapasitesini geliştirmek amacıyla ilgili alanlarda 
geliştirilen teknolojilerin sanayicilere tanıtılması ve yatırımcılarla bir araya 
getirilmesi 
 

ASO Teknopark olarak, ekosistem kapasitesini geliştirmek amacıyla ilgili alanlarda geliştirilen 
teknolojilerin sanayicilere tanıtılması ve girişimlerin yatırımcılarla buluşturulmasına yönelik 
çalışmalar yürütülmüştür.  Bu kapsamda, firmalarımızın Ar-Ge ve yenilik çıktılarının 
görünürlüğünü artırmak amacıyla sektörel buluşmalar, teknoloji tanıtım günleri ve mentorluk 
programları düzenlenmekte; sanayi-teknopark iş birliklerini güçlendirecek eşleştirme 
faaliyetlerine öncelik verilmektedir. Ayrıca, Sinerji Sohbetleri etkinliklerinin kapsamı 
genişletilerek farklı sektör temsilcilerinin katılımı sağlanmıştır böylece ekosistem içinde bilgi 
paylaşımı, iş birliği ve ticarileşme potansiyeli artırılmıştır. Bunun yanında, firmalarımızın mevzuat, 
teşvik, ihracat ve ticarileşme süreçlerine ilişkin farkındalığı geliştirilmekte; ulusal ve uluslararası 
destek programlarına erişimlerini güçlendirmek amacıyla proje geliştirme ve başvuru 
süreçlerinde yönlendirme sağlanarak ASO Teknopark ekosisteminin kapasite ve katma değer 
üretme gücü sürekli olarak artırılmaktadır. 

Garaj X TEKMER, kuruluşundan bu yana yürüttüğü ulusal ve uluslararası programlar aracılığıyla 
geliştirilen teknolojilerin sanayiciler başta olmak üzere ilgili tüm paydaşlarla buluşturulmasına 
öncülük etmektedir. Teknolojilerin ticarileşme süreçlerine katkı sağlayan iş birlikleri 
geliştirilmekte; uygun yatırım ağlarıyla temas kurularak girişimlerin farklı yatırım fırsatlarıyla 
karşılaşmaları desteklenmektedir. Bu kapsamda Smart Marketing for Startups, Founder Institute 
ve Open House Meeting gibi programlar başarıyla yürütülmüş, ekosistemde teknoloji geliştirme, 
iş birliği ve yatırım odaklı etkileşimlerin güçlendirilmesine önemli katkılar sunulmuştur. 
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EK- 1 Yönetim Kurulu Başkanlığı, Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Genel Sekreterlik Tarafından Gerçekleştirilen 
Faaliyetler 
EK 1.1- Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri Tarafından 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

EK 1.2- Genel Sekreterlik Tarafından Gerçekleştirilen Faaliyetler 

EK 2- Diğer Birim Faaliyetleri 
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EK 1.1- Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri Tarafından 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

6 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, KOSGEB’in düzenlediği Küresel 
Rekabetçilik Destek Programı ve Kapasite Geliştirme Destek Programı’na Sanayi Bakanı 
Sn. Mehmet Fatih KACIR ile katılım sağlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Avrupa Yönderlik ve Koçluk Derneği 
Başkanı (EMCC) Sn. Demet UYAR ve Ankara Yetkilisi Sn. Ece ÖZEN AKAN’ı makamında 
ağırlamıştır. 
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7 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sn. 
Muhammet Bilal MACİT ve beraberindeki heyeti ağırlamıştır. 

 

 

8 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TÜGİAD (Türkiye Genç İş İnsanları 
Derneği) Ankara Şubesi’ni ziyaret etmiştir. 
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21 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkan Yardımcısı ve Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (HAB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Prof. Dr. İhsan KAYA ile HAB Bölge Müdürü Sn. Mehmet Nihat 
YAPICI’yı makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, HAB Müteşebbis Heyet Toplantısı’na 
katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sn. 
Dr. İsmail İlhan HATİPOĞLU’nu makamında ziyaret etmiştir. 

 

22 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
Türkiye İnşaat Sanayicileri İş Veren Sendikası (İNTES) Yüksek Danışma Kurulu 
Toplantısı’na katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Genç İş İnsanları Derneği 
(TÜGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Gürkan YILDIRIM ve TÜGİAD Ankara Şube Başkanı 
Sn. Aykut ÇAKMAKLI’yı makamında ağırlamıştır. 

 

23 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet 
Fatih KACIR’ın teşrifleriyle Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından 
düzenlenen Anadolu Organize Sanayi Bölgeleri İstişare Toplantısı’na katılmıştır. 
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27 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ticaret Bakanı Sn. Prof. Dr. Ömer 
BOLAT’ın ev sahipliğinde düzenlenen Dünya Gümrük Günü Etkinliği’ne katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İş ve İnşaat Makineleri 
Kümelenmesi’nin (İŞİM) Üye Buluşmaları Etkinliği’ne katılım sağlamıştır. 
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28 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi 
(HTK) Başkanı ve ULAK Haberleşme Genel Müdürü Sn. Dr. Ruşen KÖMÜRCÜ’yü 
makamında ağırlamıştır. 

 

29 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Aylık Olağan Meclis 
Toplantısı’nı Savunma Sanayi Başkanı Sn. Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN’ün teşrifleriyle 
gerçekleştirmiştir. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Almanya Ankara Büyükelçisi Sn. Sibylle 
Katharina SORG’u makamında ağırlamıştır. 

 

30 Ocak 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Endonezya Ankara Büyükelçisi Sn. 
Achmad Rizal PURNAMA’yı makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İş ve İnşaat Makineleri 
Kümelenmesi’nin (İŞİM) Başkanlığına seçilen Sn. Yeliz ÖZKARAOĞLU’nu makamında 
ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(MÜSİAD)’nin 26. Olağan Genel Kurulu’na katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. 
Mansur YAVAŞ’ı makamında ziyaret etmiştir. 

 

3 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ostim Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(OSİAD) Başkanı Sn. Süleyman EKİNCİ’yi makamında ağırlamıştır. 
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4 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Etimesgut Kaymakamı Sn. Özlem 
BOZKURT GEVREK’i makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Eczacı Odası Başkanı Sn. Cem 
ABBASOĞLU ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çubuk Ticaret Borsası Başkanı Sn. 
Murat ŞAN’ı makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Karadağ Türkiye Parlementolararası 
Dostluk Grubu Karadağ Heyeti’ni ağırlamıştır. 
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5 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Emniyet Genel Müdürü Sn. Mahmut 
DEMİRTAŞ’ı makamında ziyaret etmiştir. 

 

10 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Mamak İş Adamları ve Sanayicileri 
Derneği Başkanı Sn. İbrahim ENGİN’i makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Arnavutluk Büyükelçisi Sn. Blerta 
KADZADEJ’i makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Girişimci İş Kadınları Derneği 
(ANGİKAD) Başkanı Sn. Gözde DİKER ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 
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11 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Sn. 
Hayati AKBABA ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 

 

12 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. 
Dr. Necdet ÜNÜVAR’ı makamında ağırlamıştır. 
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13 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türk Eğitim Vakfı Derneği (TED) 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen İklim Kaynaklı Afet Risklerinin Azaltılması ve 
Yönetilmesi Hakkında Arama Konferansı’na katılmıştır. 

 

 

14 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte 

Bakü’de düzenlenen Türk Yatırım Fonu ve Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği İş Dünyası 
Liderleri Bilgilendirme Toplantısı’na katılmıştır.
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15 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ostim Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(OSİAD) ‘nin 34. Genel Kurul Toplantısı’na katılmıştır. 

 

18 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun en 
sahipliğinde, Ticaret Bakanı Sn. Ömer BOLAT’ın katılımıyla düzenlenen Türkiye – Ukrayna 
Yuvarlak Masa Toplantısı’na katılmıştır. 
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19 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Saim ÖZAKALIN’ı makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkan 
Yardımcısı Sn. Lütfi AYDIN’ı makamında ziyaret etmiştir. 
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20 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 
(NİYEP) kapsamında oluşturulan Ankara İl Çalışma Kurulu’nun Şubat ayı toplantısına 
katılmıştır. 

 

21 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri Sn. 
Esma ERSİN ve İmranlı Belediye Başkanı Sn. Ali ÜREK’i makamında ağırlamıştır. 
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25 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ ve 
Türkenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Nökhergulı ATAGULİYEV katılımıyla 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşen Türk – Türkmen Hükümetlerarası Ekonomik 
İşbirliği Komisyonu 8. Dönem Toplantısı’na katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Üniversitesi Teknopark 
Koordinatörü Sn. Seviye YILDIZ’ı makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile 
Gençlerbirliği Spor Klübü’nü ziyaret etmiştir. 

 

26 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Aylık Olağan Meclis 
Toplantısı’nı gerçekleştirmiştir. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Capital of Fashion Fuar Açılışı’na 
katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, İşte Güvenlik Gelecek Buluşmaları Paneli’ne katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu İl Kurul Toplantısı’na 
katılmıştır.  

 

28 Şubat 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev 
sahipliğinde düzenlenen TOBB Genç Girişimciler Kurulu Bölge Temsilcileri Toplantısı’na 
katılmıştır. 
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4 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev 
sahipliğinde, Alman Ticaret ve Sanayi Odası Eski Genel Sekreteri Dr. Martin WANSLEBEN 
katılımıyla gerçekleşen toplantıya katılmıştır. 

 

5 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İtalyan Büyükelçisi Sn. Giorgio 
MARRAHODI’yi makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Müstakil İş Adamları Derneği’nin 
(MÜSİAD) iftar davetine katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sivaslı İş İnsanlarının bir araya geldiği 
iftar davetine katılmıştır. 
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6 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız bünyesinde faaliyet gösteren 
ASO Teknopark’ı ziyaret etmiştir. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Kahramankazan Belediye Başkanı Sn. 
Selim ÇIRPANOĞLU ev sahipliğinde gerçekleşen iftar davetine katılmıştır. 
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7 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma 
Vakfı’nın (TEPAV) Dünya Kadınlar Günü Etkinliği’ne katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Sn. M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ile TOBB Kadın Girişimciler Kurulu’nun düzenlediği, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Sn. Vedat IŞIKHAN’ın da katıldığı Dünya Kadınlar Günü Etkinliği’ne 
katılmıştır. 
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10 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD)’nin 
düzenlediği Rekabetin Yeni Dinamiği ve Sanayide Teknolojik Dönüşüm Raporu Tanıtım 
Etkinliği’ne katılmıştır. 

 

12 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çankaya Belediye Başkanı Sn. Hüseyin 
Can GÜNER ev sahipliğinde gerçekleşen Sivas Sivil Toplum Kuruluşlarının buluştuğu iftar 
programına katılmıştır. 
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13 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Salih Zeki POYRAZ ile Arzu ONGUR’u makamında ağırlamıştır. 

 

17 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız ve Odamız bünyesinde bulunan 
2.OSB ile ortak iftar yemeğine katılmıştır. 
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18 Mart 2025 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Türkiye Elektronik 
Meclisi Üyeleri ile birlikte Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürü Sn. Mehmet AZGIN’ı 
makamında ziyaret etmiştir. 

 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Ankara Genç 
Girişimciler Başkanı Sn. Hakan TARHAN ve Başkan Yardımcısı Sn. Onur ÖZTUNA’yı 
makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yapı Kredi Ticari Bankacılık Bölge 
Müdürü Sn. Hakkı YILLAR ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn. 
Abdulkadir URALOĞLU’nun katılımıyla Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası 
(İNTES) ev sahipliğinde gerçekleşen iftara Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. İhsan 
ÇETİNCEVİZ, Sn. Burcu ÖZBOZKURT ve Sn. Levent AKÇAKOCA da katılmıştır. 
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19 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ostim Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(OSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Esat HİSARCIKLILAR ve Yönetim Kurulu’nu 
makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Tüm Global İş Dünyası Derneği 
(TÜMGİŞ) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Şanser KADOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyelerini 
ağırlamıştır. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT da 
katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız koordinatörlüğünde 
çalışmalarını sürdüren TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu’nun iftar programına 
Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT ile katılmıştır. 

 

21 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Bodrum İş İnsanları Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Mete YILANLI’yı makamında ağırlamıştır. 
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22 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Başkan Yardımcısı Sn. Mete ÇAĞLAYAN 
ile Gimat Gross Ovacık Şubesi’nin açılış törenine katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Genç İş İnsanları Derneği 
(TÜGİAD) Ankara Şubesi’nin düzenlediği iftar programına Odamız Başkan Yardımcısı Sn. 
Mete ÇAĞLAYAN, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ertuğrul ONAT ile katılmıştır. 
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24 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBBUYUM Arabuluculuk ve 
Uyuşmazlık Çözüm Merkezi Genel Müdürü Sn. Dr. Onur YÜKSEL ve Genel Sekreter Sn. 
Batuhan UÇAR’ı makamında ağırlamıştır. 

 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımıyla Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret Anonim Şirketi 
(GTİ) Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmıştır. 
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25 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Gimat Şirketler Topluluğu’nun iftar 
davetine Odamız Başkan Yardımcısı Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU ile katılmıştır. 

 

26 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Aylık Olağan Meclis 
Toplantısı’na katılmıştır. 
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27 Mart 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na katılmıştır. 

 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Hazine ve Maliye Bakanı 
Sn. Mehmet ŞİMŞEK’in katılımıyla gerçekleşen TOBB Yönetim Kurulu’na katılmıştır. 
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9 Nisan 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İş Bankası Ankara 3.Bölge Müdürü Sn. 
Mesut ÖZBEK ve Bölge Müdür Yardımcısı Sn. Erdem OĞLAKÇIOĞLU’nu makamında 
ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Fuar 
A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Toplantısı’na katılmıştır. 
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• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Medikal Meclis 
Toplantısı’na katılmıştır. 

 

10 Nisan 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyelerinin de 
bulunduğu Odamız Mütevelli Heyet Toplantısı’na katılmıştır. 
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14 Nisan 2025 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB İç Anadolu Bölge 
Toplantısı’na katılmıştır. 

 

15 Nisan 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çankaya Üniversitesi Kariyer Fuarı’na katılmıştır. 
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• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İş Bankası Bulvar İvedik OSB İhtisas Şubesi Açılış 
Töreni’ne katılmıştır. 

 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ekonomi Muhabirleri Derneği Başkanı Sn. Mehmet KAYA 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ni ağırlamıştır. 
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16 Nisan 2025 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Karadeniz Bölge 
Toplantısı’na katılmıştır. 

 

17 Nisan 2025 

• Odamız ve Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği İşbirliğinde düzenlenen ‘’Yatırım ve İş birliği 
Fırsatları; Birleşik Krallık Ülke Günü Etkinliği’’ kapsamında, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Birleşik Krallık Büyükelçisi Sn. Jill MORRİS’i makamında 
ağırlamıştır. 
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• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Türkiye Savunma 
Sanayi Meclis Toplantısı’na katılmıştır. 

 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. İhsan ÇETİNCEVİZ ve 
Odamız Meclis Başkanı Sn. Celal KOLOĞLU ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Rehberlik ve Teftiş Başkanı Sn. Bekir AKTÜRK’ü makamında ziyaret etmiştir. 
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19 Nisan 2025 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Tüm Tıbbi Cihaz Üretici 
ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu’nun (TÜMDEF) 10. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 
katılmıştır. 

 

21 Nisan 2025 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB ile Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) arasında ‘’Meslek Yüksekokulları Eğitim İşbirliği Protokolü İmza Töreni’ne 
katılmıştır. 
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• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. Rifat 
HİSARCIKOĞLU’nun Başkanlığında Marmara, Akdeniz ve Doğu Anadolu Bölge 
Toplantıları’na katılmıştır. 

 

24 Nisan 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığı’nın bu yıl başlattığı, “İnşaat Sektöründe Programlı Teftiş Uygulaması” 
kapsamında, Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES) ve Odamız iş birliğinde 
düzenlenen "İnşaat Sektöründe İş Teftişi: Rehberlik ve Bilgilendirme Toplantısı’na 
katılmıştır. Toplantıya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanı 
Sn. Bekir AKTÜRK, İş Başmüfettişleri Sn. İbrahim Gökhan KORKUTAN ve Sn. Denizhan 
Burak ÖZHAN’ da katılım sağlamışlardır. 
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• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU Başkanlığında TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sn. Turgut 
KONUKOĞLU ve TOBB Genç Girişimciler Üst Kurul Üyeleri ile bir araya gelmiştir. 

 

26 Nisan 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Muğla Dalaman’da gerçekleştirilen Odamız 2025 yılı 1. 
Meslek Komiteleri Ortak Toplantısında açılış konuşması yapmıştır. Toplantı, ASO Başkanı 
Seyit Ardıç’ın moderatörlüğünde, Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sn. Mehmet 
Şükrü TAŞÇI, Halk Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sn. Yalçın MADENCİ, Vakıflar Bankası 
Genel Müdür Yardımcısı Sn. Hazım AKYOL ve Türk Eximbank Genel Müdür Yardımcısı Sn. 
Mustafa Çağrı ALTINDAĞ’ın konuşmacı olarak katıldığı “Sanayicinin Finansmana Erişimi” 
başlıklı panelle devam etmiştir. 
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• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Muğla Dalaman’da gerçekleştirilen Odamız Nisan Ayı 
Olağan Meclis Toplantısı’na katılmıştır. 

 

29 Nisan 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Gazi Üniversitesi Teknoloji, Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin düzenlediği 2. Malzeme Günleri Etkinliği’ne 
katılmıştır. 
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30 Nisan 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Ankara Kalkınma Ajansı 
Yönetim Kurulu Toplantısı’na katılmıştır. 

 

5 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet Fatih Kacır’ın 
teşrifleriyle, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel 
Müdürlüğü tarafından bu yıl 10’uncusu düzenlenen Verimlilik Proje Ödülleri Töreni’ne 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA ile katıldı. 
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• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Meclis Üyesi ve Ankara Kent Konseyi Sanayi ve 
Üretim Çalışma Grubu Sözcüsü Sn. Mehmet Atilla YALÇIN, Çalışma Grubu Koordinatörü 
Sn. Mehmet YALÇINDERE, Odamız Meclis Üyesi ve Sanayi ve Üretim Çalışma Grubu 
ARGE, Teknopark ve Bilişim Komisyonu Başkanı Sn. Nuray BAŞAR ile Çalışma Grubu 
Üyelerini konuk etmiştir. 

 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest 
Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı (TOSYÖV) Başkanı Sn. Şerafettin Nezih KULEYİN 
ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 
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8 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı’na 
Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT ile katılmıştır. 

 

9 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız 8 No’lu Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi 
Meslek Komitesi ile Ankara Ticaret Odası 10 No’lu Basın, Yayın Meslek Komitesi Üyelerinin 
ortak düzenlediği toplantıda Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Gürsel 
BARAN’ı ve Ankara Matbaacılar Odası Başkanı Sn. Hüseyin GÜNER’i ağırlamıştır. 
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•  Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ziraat Bankası Ulus Bölge Müdürü Sn. Ali KIRBAŞ ve 
Ulus Şube Müdürü Sn. Hüseyin GÜNEL’i makamında ağırlamıştır. 

 

12 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet Fatih KACIR’ın 
teşrifleriyle gerçekleşen Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 64. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’na, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Sn. 
Ercan ATA ile katılmıştır. 
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• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Girişimci İş Kadınları Derneği (ANGİKAD) Başkanı Sn. 
Gözde DİKER ve Yönetim Kurulu Üyelerini makamında ağırlamıştır. Toplantıya Kütahya 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Esin GÜRAL ARGAT da katılmıştır. 

 

13 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları 
Birliği’nin (ÇCSİB), Ticaret Bakan Yardımcımız Sn. Volkan AĞAR’ın katılımıyla düzenlediği 
İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni’ne katılmıştır. 
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14 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, CFO Summit Zirvesi’ne konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

15 Mayıs 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. 
Seyit ARDIÇ, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen TOBB Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni’ne 
katıldı. 
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16 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Mehmet 
ERGÜN ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 

 

22 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Garage X Teknoloji Geliştirme Lansmanı’na Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Mansur YAVAŞ, TOBB Etü Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Sarınay, ATO Başkanı Sn. Gürsel BARAN, ATB Başkanı Sn. Faik YAVUZ, ASO Başkan 
Yardımcısı Mete ÇAĞLAYAN, ASO Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, 
Sn. Halit EROL, Sn. Ertuğrul ONAT ve Sn. Levent AKÇAKOCA, Ostim OSB  Başkanı Orhan 
AYDIN ve çok sayıda iş insanı, genç girişimci ile katılmıştır. 
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23 Mayıs 2025 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Metin DEMİR’i makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sn. Tolga Özdemir (Yapı Kredi Ticari Bankacılık), Sn. Halil 
Kapan (Ticari Kredi Tahsis Direktörü), Sn. Hakkı Yıllar (Ankara Kuzey Bölge Müdürü), Sn. 
Ömür Özdemir (Şube Müdürü), Sn. Dilara Yarar’ı (Ticari Bankacılık Segment Müdürü) 
makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Eren Süzen (Vakıfbank Yenimahalle Bölge Müdürü), 
Bahar Kevser Gülcü (Yenimahalle Kredi Tahsis Müdürü), Özlem Uğurlu’yu (Bağlıca Şube 
Müdürü) makamında ağırlamıştır. 

 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ’ın katılımıyla gerçekleşen TOBB Ekonomi Şurası’na 
katılmıştır. 
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26 Mayıs 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB İklimlendirme Meclisi ve YÖK 
Prokolü Programı’na katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Rehberlik ve Teftiş Başkanı Bekir Aktürk’ü Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mehmet 
OSMANBEYOĞLU, ASO 1.OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Niyazi AKDAŞ, Başkan Vekili 
Sn. Mustafa BOZKURT ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Serdar TÜTEK’in katılımıyla 
makamında ağırlamıştır. 

 

 



 

107 
 

27 Mayıs 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İtalya Ankara Büyükelçisi Sn. Giorgio 
MARRAPODI’yi makamında ağırlamıştır. Davete Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT 
da katılmıştır. 

 

28 Mayıs 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Aylık Olağan Meclis 
Toplantısı’na katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Turkuvaz Medya Grubu’nun Kanalı A 
Haber’in Şehrin Ekonomisi: Üreten Şehir Ankara & İhracat ve İş Dünyası’nın Beklentileri 
konulu etkinlikte açılış konuşması yapmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sivasspor Başkanı Sn. Bahattin EKEN’i 
makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sanayi İl Müdürü Sn. Ömer ERSOY’u 
makamında ağırlamıştır. 

 

31 Mayıs 2025 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB 81. 
Genel Kurul Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Mete ÇAĞLAYAN 
ile katılmıştır. 
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18 Haziran 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Teknik Kolej Öğrencileri’ni 
makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Seyit ARDIÇ, MKE Ankaragücü Başkanı Sn. Gazi 
Ercüment TEKİN ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyelerini makamında ağırlamıştır. 
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19 Haziran 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız 16 No’lu Demir ve Metal İşleri 
Sanayi Meslek Komitesi’nin Yuvarlak Masa Toplantısı’na katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, BOSON Şirketler Grubu’nun fabrika 
açılışına Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Halit Erol ve Levent Akçakoca ile katılım 
sağlamıştır. 
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20 Haziran 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Ankara Başkanı Sn. Fatih Bilal YÜLEK ve MÜSİAD Başkan 
Yardımcıları’nı makamında ağırlamıştır. Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. 
Ercan ATA ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Halit EROL da katılım sağlamıştır. 

 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, 
CEPHEDER Başkanı Sn. Emre ÜNALDI ve Dernek Yönetimini ağırlamıştır. 
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23 Haziran 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB TICK Tıbbi Çayın Ruhsatlandırılması Çalıştayı’na katılım 
sağlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ekvador Büyükelçisi Sn. Pedro Vintimilla 
VEGA’yı makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TİM Ankara Temsilcisi Sn. Güner 
GÜLYEŞİL’i makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ ve Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri 
OSTİM SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (OSİAD)’ı ziyaret etmiştir. 
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24 Haziran 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Portekiz Büyükelçisi Sn. Maria VIRGINIA 
MENDES DA SİLVA PİNA’yı makamında ziyaret etmiştir. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Gazi Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. 
Uğur ÜNAL’ı makamında Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT ile 
ağırlamıştır.  
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25 Haziran 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Aylık Olağan Meclis 
Toplantısı’nı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Sn. Metin DEMİR ve 
EXIMBANK Bölge Müdürü Sn. Gülom TİMURHAN’ın katılımıyla gerçekleştirmiştir. 

 

26 Haziran 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Romanya Büyükelçisi Sn. Leena 
Liukkonen ve Bükreş Ticaret Sanayi Odası Başkanı Sn. Liliu Stocklosa’yı makamında 
ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu 
ÖZBOZKURT ile Odamız Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı’na katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu 
ÖZBOZKURT ile Teknopark Firma Tanışma Etkinliği’ne katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 
Levent AKÇAKOCA’nın Başkanlığına seçildiği Kırşehirli Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(KIRSİAD) 1.Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sn. Mete ÇAĞLAYAN, Sn. Ercan ATA ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Halit EROL ile 
katılmıştır. 

 

1 Temmuz 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu 
ÖZBOZKURT ile Nükleer Santraller Zirvesi ve Fuarı’na katılmıştır. 
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3 Temmuz 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) Başkanı Sn. Prof. Dr. Orhan AYDIN’ı makamında ziyaret etmiştir. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Kadın İşveren ve Sanayiciler 
Derneği (KAİSDER) Başkanı Sn. Mehlika GİDER ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyelerini 
ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılarımız Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Ercan ATA, Odamız Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Sn. Burcu ÖZBOZKURT, Halit EROL, İhsan ÇETİNCEVİZ ile   DEİK-Türkiye Özbekistan İş 
Konseyi Başkanı Sn. Özgür Onur ÖZGÜVEN ve beraberindeki heyeti makamında 
ağırlamıştır. 

 

4 Temmuz 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB YÖK Toplantısı’na katılmıştır. 

 



 

121 
 

8 Temmuz 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Endonezya Büyükelçisi Sn. Ahmed Rizal 
PURNAMA’yı makamında ziyaret etmiştir. 

 

22 Temmuz 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Milli Savunma Bakanlığı’nın ev 
sahipliğinde, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı tarafından düzenlenen 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen 17. 
Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı’na (IDEF 2025) katılmıştır. 
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25 Temmuz 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İrlanda'nın Ankara Büyükelçisi Sn. Clare 
BROSNAN’ı ziyaret etmiştir. Türkiye ve İrlanda arasındaki ekonomik ilişkilerin 
geliştirilmesi ve Büyükelçilik ile Odamız arasında “Yatırım ve İş Birliği Fırsatları” temalı 
ortak toplantı düzenlenmesi üzerine bir görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, OdamızYönetim Kurulu Üyemiz Sn. 
Levent AKÇAKOCA’nın da Üyesi olduğu 14 No’lu Hadde ve Boru Sanayii Meslek 
Komitesinin Yuvarlak Masa Toplantısına katılmışlardır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çağdaş İş İnsanları Derneği (ÇAĞSİAD) 
Genel Başkanı Sn. Mikail DÜZENLİ ve Dernek Yönetimini konuk etmiştir. 

 

28 Temmuz 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Gelecek Nesil Sanayiciler Derneği 
Başkanı Sn. Selenay MUTLUER ve Yönetim Kurulu Üyelerini ağırlamıştır. 
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29 Temmuz 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Avusturya’nın Ankara Büyükelçisi Sn. 
Gabriele JUEN’i ziyaret etmiştir, Türkiye ve Avusturya arasındaki ekonomik ilişkilerin 
güçlendirilmesi adına verimli bir görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Yeşilay Spor Kulübü Başkanı Sn. 
Haydar AKSUNGUR’ u ve Dernek Üyelerini makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ziraat Bankası Çankaya Bölge Müdürü 
Sn. Vehbi Bahadır YALÇIN, Bireysel, Perakende Portföy Yönetimi Bölüm Müdürü Sn. 
Rıdvan KARAMAN ve Çankaya Bölge Yöneticiliği Satış Performans Müdürü Sn. Taner 
TÜRKYILMAZ’ ı makamında ağırlamıştır. 

 

30 Temmuz 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Aylık Olağan Meclis 
Toplantısı’nı Yönetim Kurulu Üyeleri ile Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel Başkanı Sn. Doç. 
Dr. Mehmet DİNÇ ‘in katılımıyla, Ankara Sanayi Odası 2. Organize Sanayi Bölgesi 
(ASO2.OSB) Bölge Müdürlüğü binasında gerçekleştirilmiştir. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Meclis Üyesi ve ASO 2. OSB 
Denetleme Kurulu Üyesi Sn. Sayım ÖZDEN’in sahibi olduğu Aşan Vinç’in yeni fabrikasının 
açılışını, Meclis Başkanımız Sn. Celal KOLOĞLU, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile 
gerçekleştirmiştir. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Gençlerbirliği Başkanı Sn. Osman 
SUNGUR, Başkan Vekili Sn. Erhan KIZILMEŞE, Asbaşkan Sn. Serkan YILDIZ ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Özer YILDIRIM’ı makamında ağırlamıştır. 
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31 Temmuz 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İsviçre Cenevre Milletvekili ve İsviçre-Türkiye Ticaret Ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Stefan BALABAN ile görüşme gerçekleştirmiştir. 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun 
ev sahipliğinde, AJet Genel Müdürü Sn. Kerem SARP ve değerli ekibiyle bir araya gelmiştir. 
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5 Ağustos 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, “Gran Fondo Başkent 2025’in Lansman 
Toplantısı”na Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ertuğrul ONAT ile birlikte katılmıştır. 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde, 
Ticaret Bakanı Sn. Prof. Dr. Ömer BOLAT ve Suriye Ekonomi ve Sanayi Bakanı Sn. Nidal EŞ-
ŞAAR’ın katılımıyla gerçekleştirilen "Türkiye-Suriye Yuvarlak Masa Toplantısı"na 
katılmıştır. 
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• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde, 
Çankaya Belediye Başkanı Sn. Hüseyin Can GÜNER ile bir araya gelmiştir. 

 

11 Ağustos 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, AK Parti Ankara Milletvekili Sn. Zeynep 
YILDIZ’ı makamında ağırlamıştır. 
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13 Ağustos 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Finlandiya’nın Ankara Büyükelçisi Sn. 
Pirkko Mirjami HÄMÄLÄİNEN’i makamında ziyaret etmiştir. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Teknoloji ve Ekonomi Üniversitesi (ETÜ) Mezunlar Derneği Başkanı Sn. Av. Harun 
SAKINAN, Başkanvekili Sn. Yasin ÖZÇELİK ve Yönetim Kurulu Üyelerini makamında 
ağırlamıştır. 
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22 Ağustos 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Ağaç İşleri Federasyonu Başkanı 
Sn. Hüseyin TAKLACI’yı makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Valisi Sn. Vasip ŞAHİN 
başkanlığında, Ankara Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen Ankara Uluslararası 
Fuarcılık ve Kongre A.Ş.’nin Genel Kurul Toplantısı’na katılmıştır. 
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25 Ağustos 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Sanayi Odası Üyesi Armin 
Elektrik Genel Müdürü Sn. Ünal BOZTUNALI ile Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Başkanı 
Sn. Mahmut Sami ŞAHİN’i ziyaret etmiştir. 

 

26 Ağustos 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Giyim Sanayicileri Derneği 
(AGSD) Başkanı Sn. Hayati AKBABA, Ankara Sanayi Odası 6 No’lu Konfeksiyon ve Deri 
Sanayi Meslek Komitesi Üyesi ve AGSD Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ali İYCE ile AGSD 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mehmet ÇAVDAR’ı konuk etmiştir. 
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27 Ağustos 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ağustos ayı Meclis Toplantısı’nda 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Sn. Fatih KARAHAN’ı konuk etmiştir.  

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Finans Katılım Balgat Ticari Şube 
Müdürü Sn. Hasan ÖZSOY ve Balgat Ticari Şube Yöneticisi Sn. Özgü BİLEN YÖNEL’i 
makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yapı Kredi Ticari Bankacılık Bölge 
Müdürü Sn. Hakkı YILLAR, Yapı Kredi Ticari Bankacılık Bölge Segment Müdürü Sn. Dilara 
YARAR    Yapı Kredi Sincan Organize Sanayi Ticari Şube Müdürü Sn. Ömür ÖZDEMİR ve 
Krediler Bölge Müdürü Sn. Nida KARABULUT’u makamında ağırlamıştır. 

 

1 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Hastanesi Genel Müdürü Sn. Ali Emre 
DİNKÇİOĞLU, Genel Müdür Yardımcısı Sn. Emine ÖZTOP ve Ankara Ticaret Odası (ATO) 
Meclis Üyesi Sn. Naz ÖZTÜRK’ü konuk etmiştir. 
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2 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Norveç’in Ankara Büyükelçisi Sn. 
Andreas GAARDER’i ziyaret etmiştir. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Hekim ve diğer Sağlık Çalışanları, Sağlık 
ve Sosyal Hizmetler Sendikası (HEKİMSEN) Başkanı Sn. DR. Adil KURBAN’ı konuk etmiştir. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Irak’ın Ankara Büyükelçiliği Ticaret 
Ataşesi Sn. Dr. Muthana Ramadan ALWAN’ı konuk etmiştir. 

 

3 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Zeki ÖZDEMİR’in ev sahipliğinde, Sivas Vali Yardımcısı Sn. İlhami 
DOĞAN, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Sami ÖZAKALIN, 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
“Cumhuriyeti Kuran Şehirler” etkinliğine katılmıştır. 
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5 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sn. Ercan ATA, Başkan Yardımcısı Mete ÇAĞLAYAN ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Sn. Levent AKÇAKOCA ile Ankara Sanayi Odası (ASO) ve Mobilya Dernekleri Federasyonu 
(MOSFED) iş birliğinde düzenlenen “Ankara Mobilyasının Geleceği” başlıklı “Mobilya 
Sektör Buluşmaları” etkinliğine katılmışlardır. 

 

9 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Şekerbank Genel Müdür Yardımcısı Sn. 
Hüseyin ÜST, İç Anadolu Bölge Müdürü Sn. Murat ÖZTÜRK ve Yıldızevler Şube Müdürü Sn. 
Sezin Deniz AYMAZ’ ı makamında ağırlamıştır. 
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  10 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Meclis Başkanı ve Türkiye İnşaat 
Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES) Başkanı Sn. Celal KOLOĞLU, Ankara Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Gürsel BARAN, Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Erdal EREN ve İNTES Genel Sekreteri Sn. Necati ERSOY ile 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn. Cevdet YILMAZ’ı, ziyaret etmiştir. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 
Ertuğrul ONAT ile Odamız Üyesi Pekerler İnşaat’ın Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Özgür 
Peker’i, makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız ev sahipliğinde düzenlenen 14. 
Geleneksel Büyükelçilikler Resepsiyonu’ nu Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet 
YILMAZ’ın teşrifleriyle Etnografya Müzesi’nde gerçekleştirmiştir. Resepsiyona Ankara 
Valisi Sn. Vasip ŞAHİN, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Mansur Yavaş katılım 
sağlamışlardır. 

 

16 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Antalya Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Sn. Ramazan DİKMEN ve İcra Komitesi Üyelerini makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve İNTES Yüksek Danışma Kurulu Üyesi Sn. Seyit ARDIÇ, 
Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES) Yüksek Danışma Kurulu 
Toplantısı’na katılmıştır. 

 

 

18 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yapı Kredi Bankası Tic. Bankacılık Genel 
Müdür Yardımcısı Sn. Cahit ERDOĞAN’ı makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, MHP Milletvekili ve MHP Mali İşlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sn. Mevlüt KARAKAYA, MHP Ankara İl Başkanı Sn. 
Alpaslan DOĞAN, İl Sekreteri Sn. Erkan TOKGÖZ, Teşkilat Başkanı Sn. Ozan ÖZDEMİR ve 
Protokolden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Sn. Oğuzhan GÜVEN’i makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Kamu İhale Kurumu (KİK) ve 
Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES) iş birliğinde düzenlenen ‘’Yapım İşleri 
İhaleleri Mevzuatında Güncel Değişiklikler Toplantısı’’na katılmıştır. 

 

 

 



 

142 
 

22 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyelerim ile Odamız 
Eğitim Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı’na katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans 
Ofisi Başkan Yardımcısı Sn. Zeynel KILINÇ, Proje Yönetimi Birim Müdürü Sn. Mahmut 
Selim PORGALI, Yatırım Destekleri Müdürü Sn. Muhammet Bilge Kağan ALBAYRAK’ı 
makamında ağırlamıştır. 
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• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Burcu ÖZBOZKURT ile 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ’ın teşrifleri ve TOBB Başkanı Sn. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde gerçekleşen Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma 
Vakfı (TEPAV) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi (ETÜ) işbirliğinde hazırlanan TOBB Türkiye 100 – Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 
Şirketleri Ödül Töreni’ne katılmıştır.  

 

24 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
Odamız Aylık Olağan Meclis Toplantısı’na katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Sn. Mete ÇAĞLAYAN, Sn. Ercan ATA, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. 
Mehmet OSMANBEYOĞLU, Sn. Ertuğrul ONAT, Sn. Burcu ÖZBOZKURT ile Pakistan 
Büyükelçisi Sn. Yousaf JUNAID ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 

 

30 Eylül 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Valisi Sn. Vasip ŞAHİN’in 
başkanlığında gerçekleştirilen ‘’Ankara’dan Direkt Yurtdışı Uçuşları Artırılması 
Toplantısı’’na katılmıştır. 

 

 



 

145 
 

1 Ekim 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 
(TÜSİAD) Başkanı Sn. Orhan TURAN ve TÜSİAD Ankara Temsilcisi Sn. Barış URHAN’ı 
makamında ağırlamıştır. 

 

7 Ekim 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Hollanda Büyükelçisi Sn. JOEP 
WIJNANDS’ı makamında ağırlamıştır. 
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8 Ekim 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, ‘’TOBB Türkiye Medikal Meclisi Toplantısı’na katılmıştır. 

 

13 Ekim 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Tunus’un Ankara Büyükelçisi Ahmed 
Ben SGHAİER’i makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çankaya Belediye Başkanı Sn. Hüseyin 
Can GÜNER’i makamında ağırlamıştır. 

 

14 Ekim 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, KOSGEB Başkanı Sn. Ahmet Serdar 
İBRAHİMCİOĞLU, KOSGEB Başkan Yardımcısı Sn. İmran GEZİNTİ’yi makamında 
ağırlamıştır. Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Mete ÇAĞLAYAN, Halit EROL ve Sn. 
Mehmet OSMANBEYOĞLU da görüşmede bulunmuştur. 
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• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Türkiye Odalar 
Borsalar Birliği iş birliğinde gerçekleştirilen “Kimyasalların Yönetimine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı’na katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İş Bankası Bölge Satış Müdürleri Sn. 
Mesut ÖZBEK ve Sn. Vaner ERSEZER’i makamında konuk etmiştir. 
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15 Ekim 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Antalya Genç Girişimciler Kurulu’nun ev sahipliğinde 
düzenlenen Batı Akdeniz Bölge ve Üst Kurul Toplantısı’na katılmıştır. 

 

 20 Ekim 2025 
 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türk Telekom Ankara Bölge Müdürü Sn. 
İlhan AYTEKİN ve Bölge Müdür Yardımcıları Sn. İlker AKBAŞ ile Sn. Mehmet İlhami 
SAFRAN’ı konuk etti. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Atatürk Sanat Merkezi’nin açılışına 
Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ertuğrul ONAT ile katılım sağlamıştır. 

 

21 Ekim 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na katılarak Başkanlık etmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 
Burcu ÖZBOZKURT’ ta katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Çubuk Ticaret Borsası Başkanı Sn. 
Murat ŞAN ve Çubuk Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sn. İbrahim ÖZDEMİR’i makamında 
ağırlamıştır. 

 

22 Ekim 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Odamız 
Aylık Olağan Meclis Toplantısı’nı Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Sn. Mahmut Sami 
ŞAHİN’in katılımıyla gerçekleştirmiştir. Meclis toplantısının ardından Odamız ve TSE 
arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İspanya’nın Ankara Büyükelçisi Sn. 
Cristina Latorre SANCHO ev sahipliğinde düzenlenen İspanya Ulusal Günü’ne Odamız 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT ile katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İsviçre’nin Ankara Büyükelçisi Sn. 
Guillaume BERTRAND SCHEURER’i makamında ziyaret etmiştir. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Gençlerbirliği Spor Kulübü Başkanı Sn. 
Mehmet KAYA ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde, 
AJet’in başlattığı seferlerin tanıtımına katılmıştır. 
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23 Ekim 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara’dan İspanya’nın başkenti 
Madrid’e başlatılan seferler kapsamında ilk uçuşa katılmış, Madrid Barajas Uluslararası 
Havalimanı’nda düzenlenen törene iştirak ederek kurdele kesmiştir. 

 

25 Ekim 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Cumhuriyet’in 102. Yılı kutlamaları 
kapsamında, Türk Eğitim Derneği'nin düzenlediği Cumhuriyet Balosu'na katılmıştır. 
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3 Kasım 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Odamız 
2025 Yılı 2. Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı’nı açılış konuşması ile başlatmıştır. 

 

6 Kasım 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Burcu 
ÖZBOZKURT ile Odamız ev sahipliğinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sn. Mahinur 
ÖZDEMİR’in katılımıyla gerçekleşen TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu’nun 3. İl Kurul 
Toplantısı’na katılmıştır. 

 

8 Kasım 2025 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 
Ertuğrul ONAT’ın Başkanlığını yaptığı Ankara Genç İş İnsanları Derneği’nin (ANGİAD) 
düzenlediği ‘’İş Dünyası Liderler Buluşması’’ programına Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Sn. Ercan ATA, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. 
Mehmet OSMANBEYOĞLU, Sn. Halit EROL, Sn. Burcu ÖZBOZKURT, Sn. Levent 
AKÇAKOCA ile katılmıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Başkent Ankara Meclisi’nin 7. Olağan 
Genel Kurulu’na Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Sn. 
Ercan ATA, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Sn. Burcu 
ÖZBOZKURT ve Sn. Halit EROL ile katılmıştır. Törende Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Seyit ARDIÇ’a ‘’Üstün Hizmet ve Başarı Ödülü’’ takdim edilmiştir. 
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10 Kasım 2025 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Denizbank Başkent 1. Bölge Müdürü Sn. 
Abdullah MERT, Ticari Merkez Şube Müdürü Sn. Savaş DEMİRAĞ ve Ticari Portföy 
Yöneticisi Sn. Gözde ERYILMAZ’ı makamında ağırlamıştır. 

 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Ankara 
Başkanı Sn. Muhammed SARITAŞ ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Akbank Başkent Bölge Müdürü Sn. 
Ender KAMIŞLI ve Kavaklıdere Şube Müdürü Sn. Funda Burcu YENİ’yi makamında konuk 
etmiştir. 

 

11 Kasım 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Başkanımız Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev 
sahipliğinde, Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın teşrifleriyle düzenlenen 
“TOBB Ticaret Merkezi Hedef Pazar ABD Zirvesi 2025” etkinliğine katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Sn. 
Saadettin SARAN ve beraberindeki heyeti makamında ağırlamıştır. 

 

12 Kasım 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Ankara Sanayi Odası Başkanı 
Seyit Ardıç, TOBB Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde, Mısır Dışişleri 
Bakanı Dr. Badr ABDELATTY ve beraberindeki heyetin katılımıyla düzenlenen “Türkiye-
Mısır Yuvarlak Masa” toplantısına katılmıştır. 
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• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Almanya’nın Ankara Büyükelçiliği 
Ekonomi ve Ticaret Müsteşarı Stefanie SEEDİG’i makamında konuk etmiştir. 

 

13 Kasım 2025 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Seyit ARDIÇ, Sudan Maliye Bakanı Mohamed Nour ABDEL-DAİM, Hartum Eyaleti 
Altyapı ve Ulaştırma Bakanı Sn. Abdelwahid Abdelmoniem MUSA ve beraberindeki heyet 
ile bir araya gelmiştir. 
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EK 1.2- Genel Sekreterlik Tarafından Gerçekleştirilen Faaliyetler 

16 Aralık 2024 Pazartesi 
 
• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete ÇAĞLAYAN, Yenimahalle İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Veli KARAKUŞ, Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan YILDIRIM, ASO Meclis Üyeleri 
Hasan Cem TAŞKALDIRAN ve İhsan Cahit KIZILDEL, Muhtelif Gıda Sanayi Meslek Komitesi 
Başkanı Hüseyin KALEBOZAN, ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, ASO Genel 
Sekreter Yardımcısı Dr. Ahmet DİNÇER, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Sn. Ömer CEYLAN ve Mehmet Rüştü Uzel MTAL Okul Müdürü Sn. Mehmet İZCİ ve 
öğretmenlerin katılımlarıyla “Sanayi – Meslek Lisesi İşbirliği Protokolü” imzalanmıştır. 
İmzalanan protokollerle matbaa teknoloji alanı bulunan iki okulda ASO’nun katkılarıyla 
sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek ve 
öğrencilere staj ve mezuniyet sonrası istihdam imkânı sağlanacaktır.  
 

17 Aralık 2024 Salı 
• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ ve Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 

Mehmet CANSIZ, Sanayi Bakanı Sn. Mehmet Fatih KACIR’ın ve Sn. Emine ERDOĞAN’ın 
katılımıyla gerçekleşen “Anadoludakiler” adlı programa katılmışlardır. 
 

18 Aralık 2024 Çarşamba 
 
• TTGV Eko-Üretim Dönüşüm Programı kapsamında Odamız ve Ankara Kalkınma Ajansı iş 

birliğinde düzenlenen Dönüşüm Liderleri Etkinliği'nin ikincisine katılım sağlanmıştır. 
Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ın Odamız Projeleri ve ASO İLTEK 
Raporu’nu sunduğu etkinlikte “Yeşil Dönüşümde Finansmana Erişim, Eko-Üretim 
Dönüşüm Programı Firma Deneyimleri, Endüstri için Stratejiler ve Yeni Teknoloji 
Uygulamaları’ başlıklı oturumlar gerçekleşmiştir. Etkinliğe Odamız Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN ve Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğünce katılım sağlanmış 
olup, etkinlikte ayrıca TEYDEB Başkan Yardımcısı Sn. Alp Eren YURTSEVEN tarafından 
TÜBİTAK 1831 – Yeşil İnovasyon Programı tanıtımı yapılmıştır.  
 

19 Aralık 2024 Perşembe 
• Odamız ile Politika Analiz Laboratuvarı (PAL) ortaklığıyla yürütülen ASO Teknoloji Üssü 

Projesi kapsamında Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik 
Müdürlüğü katılımları ile proje değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 
 

20 Aralık 2024 Cuma 
• 20 No’lu Elektronik Sanayi Meslek Komitesinin 2024 yılı Yılın İş İnsanı Ödülü, Girişimci 

Ödülü ve Üstün Hizmet Ödülü, Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Seyit ARDIÇ’ın katılımı ile 
Ostim Konferans Salonunda düzenlenen bir törenle sahiplerine verilmiştir. Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. İhsan 
ÇETİNCEVİZ, Sn. Burcu ÖZBOZKURT’un ve Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ’ın katıldığı törenin açılış konuşmalarını 20 No’lu Elektronik Komite Başkanı Sn. 
Müge Güzin GÜZEL, OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Orhan AYDIN, Gazi 
Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Uğur ÜNAL ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Seyit 
ARDIÇ’ın yaptığı törende,  Yılın İş İnsanı Ödülünü Tualcom Firması yetkilisi Sn. Tunahan 
KIRILMAZ, Girişimci Ödülü Whilone firması yetkilisi Sn. İskender Tuğrul KORKUT, Üstün 
Hizmet Ödülü Elsis firması yetkilisi Sn. Behçet TONAK’a verilmiştir.  
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24 Aralık 2024 Salı 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ  ve Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ Ankara Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı’na katılmışlardır. 
Toplantıda ASO Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ın İllerin Teknolojik 
Gelişmişlik Endeksi (İLTEK) ve Teknoloji Üssü projesine ilişkin sunum yapmıştır. 
 

30 Aralık 2024 Pazartesi 
 
• Ostim Teknopark Genel Müdürü Sn. Derya ÇAĞLAR, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 

Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 
 

02 Ocak 2025 Perşembe 
• HAVELSAN Kurumsal Satış Yöneticisi Sn. Meltem SERBEST, Odamız Genel Sekreteri Sn. 

Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 
 
 
03 Ocak 2025 Cuma 

• Mesleki Eğitim ve Sanayi İş Birliği Projesi kapsamında 35.  Bilgisayar Yazılımları Komitesi 
öncülüğünde Abidinpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Türközü Oğuzhan Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. Düzenlenen protokol 
imza törenine ASO Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Mamak İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sn. Elif ÖZBEK, Mamak İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Deniz TOYDEMİR, ASO 
Meclis Üyesi ve Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, 
Meclis Üyeleri Oğuz YILMAZ ve Tuncay KÜÇÜKPEHLİVAN, Komite Başkan Yardımcısı 
Gökçe YILDIRIM KALKAN, Komite Üyeleri Pınar PEKBAŞ, Mehmet Serdar AK ile Halil Alptuğ 
DALGIÇ, ASO Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Ahmet DİNÇER, ASO Girişimcilik ve 
Yenilikçilik Müdürü Sn. Seda AYDIN, Abidinpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sn. 
Zübeyde BAŞŞDOĞAN, Türközü Oğuzhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sn. 
Nuri CAR ve öğretmenler katılmışlardır.  
 

08 Ocak 2025 
 

• Odamız mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi iş birliklerini artırmak amacıyla önemli bir 
toplantıya ev sahipliği yapmıştır. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sn. Muhammet Bilal 
MACİT, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Sn. Ali KARAGÖZ, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sn. Mehmet 
OSMANBEYOĞLU, Sn. Levent AKÇAKOCA, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ, Odamız Genel Koordinatörü Sn. Prof. Dr. Yavuz CABBAR ve Odamız Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER katılmıştır. Toplantıyla ilgili haberler bazı 
gazetelerde yer almıştır. 

 
 

09 Ocak 2025 Perşembe 
 

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ile Odamız İnsan Kaynakları 
Müdürlüğü, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Sn. Salim ATAY’ı 
makamında ziyaret etmiştir. Söz konusu ziyarette sanayinin iş gücü ve istihdamı 
konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
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10 Ocak 2025 Cuma 

• Odamız ile Politika Analiz Laboratuvarı (PAL) ortaklığıyla yürütülen ASO Teknoloji Üssü 
Projesi kapsamında Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet Dinçer ve Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü 
katılımları ile proje değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 

 
14 Ocak 2025 Salı 

• SAHA İstanbul Genel Sekreteri Sn. Levent Kerim  UÇA, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. 
Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 

 
28 Ocak 2025 Salı 

• Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Müdür 
Yardımcısı Sn. Hande HACIMAHMUTOĞLU, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir.  

29 Ocak 2025 Çarşamba 
• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Bakan Yardımcısı Sn. M. Kasım GÖNÜLLÜ katılımıyla gerçekleştirilen Kümelenme Destek 
Programına çevrimiçi olarak iştirak etmiştir.  

31 Ocak 2025 Cuma 
• Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İl Müdür Yardımcısı Sn. Salih ÇILDIR, Odamız Genel 

Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 
 

04 Şubat 2025 Salı 
• İş Bankası Ankara Girişimcilik Şube Müdürü Sn. Pınar BARAN, Odamız Genel Sekreteri Sn. 

Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 

05 Şubat 2025 Çarşamba 
• Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürü 

Sn. İsmail TÜZGEN, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel 
Koordinatörü Sn. Prof. Dr. Yavuz CABBAR ve Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay 
YAMAN’ın katılımlarıyla ziyaret edilerek çevre ve iklim değişikliği konularının sanayi 
üzerindeki etkileri değerlendirilmiştir. 

 
07 Şubat 2025 Cuma 

• TOBB aracığıyla düzenlenen Yerli Malı Tebliği bilgilendirme toplantısına, Odamız Genel 
Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve Odamız Belge Hizmetleri Müdürü Sn. Aytül 
DÜZGÜN ULUSOY iştirak etmişlerdir. 

12 Şubat 2025 Çarşamba 
• Elektromekanik Sanayiciler Derneği (EMSAD) Genel Sekreteri Sn. Avni AYDOĞAN, Odamız 

Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 

16 Şubat 2025 Pazar 

• Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Ankara Sanayi Odası Strateji ve Vizyon  
Çalıştayı’nı Nevşehir’de Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcıları Sn. Oktay YAMAN, Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ile Odamız 
birim müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirmiştir. 
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20 Şubat 2025 Perşembe 
• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) 

kapsamında oluşturulan Ankara İl Çalışma Kurulu’nun Şubat ayı toplantısına Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ 
ve Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet Dinçer ile birlikte katılmıştır. 
  

25 Şubat 2025 Salı 
• Odamız 35 No.lu Komite üyesi Sn. Tuncay KÜÇÜKPEHLİVAN’ın öncülüğünde tasarlanan 

projeyi değerlendirmek adına Odamız paydaşlarından Ankara Valiliği Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Bürosu ile ortak bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Odamız Genel 
Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, 
35 No. lu Bilgisayar Yazılım Sanayi Komite Üyeleri Sn. Tuncay KÜÇÜKPEHLİVAN ve Sn. 
Pınar PEKBAŞ, Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürü Sn. Seda AYDIN, Yenilikçilik ve Araştırma 
Koordinatörü Sn. Damla ÇILDIR, Ankara Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu Proje 
Uzmanı Sn. Gamze GONCA ile Ankara Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu Proje 
Uzmanı Sn. Naciye ÇAKIRER katılım sağlamıştır. Proje kapsamında yer alması uygun 
bulunan diğer paydaşlarla yeni bir değerlendirme toplantısı yapılmasına karar verilmiştir. 

 
26 Şubat 2025 Çarşamba 

• Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ertuğrul ONAT ve Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ, Tapu Kadastro Genel Müdürü Sn. Hakan GEDİKLİ’ yi makamında ziyaret 
etmişlerdir. 
 

27 Şubat 2025 Perşembe 
• Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel 

Müdürlüğü Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma Dairesi Başkanı Sn. Arzu ÖNSAL, Odamız 
Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmişlerdir. 
 

04 Mart 2025 Salı 
• Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ertuğrul ONAT, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 

Mehmet CANSIZ, Odamız Genel Koordinatörü Sn. Prof. Dr. Yavuz CABBAR, Odamız Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER’ in katılımlarıyla İklim Değişikliği Başkanı Sn. 
Prof. Dr. Halik HASAR ziyaret edilerek AB Yeşil Mutabakat’ın Ankara Sanayisi üzerine olası 
etkileri üzerine istişarelerde bulunulmuştur. 

 
06 Mart 2025 Perşembe 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Halit EROL 
ve Sn. Burcu ÖZBOZKURT ile Genel Sekreter Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız 
bünyesinde faaliyet gösteren ASO Teknopark’ı ziyaret etmiştir. 

 
10 Mart 2025 Pazartesi 

• Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ertuğrul ONAT ve Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ Bilkent Üniversitesi’nin düzenlediği Bilkent Cyberpark Cybergo Girişim 
Ofisi Açılışına katılmışlardır. 

• Kalkınma ajansı Genel Sekreteri Sn. Av. Dr. Duhan KALKAN, Odamız Genel Sekreteri Sn. 
Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. Söz konusu ziyarette olası iş 
birlikleri ele alınmıştır. 
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• Ankara Kalkınma Ajansı desteğiyle, TOBB Ankara Kadın girişimciler Kurulu ve Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü iş birliği ile yapılan “Ankara’da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması” 
Ödül Töreni ASO Zafer Çağlayan Meclis Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Ödül törenine, 
Ankara Vali Yardımcı Sn. Cihangir GÜLER, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu 
ÖZBOZKURT, TOBB Ankara KGK Başkanı Sn. Hande ÖZTÜRK, Ankara Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Sn. Dr. Duhan KALKAN, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Dr. Ömer 
ERSOY, Odamız Meclis Üyeleri Sn. Müge Güzin GÜZEL ile Sn. Nuray BAŞAR, Odamız Genel 
Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER 
ve Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri ve fotoğraf yarışmasında ödül alan kadın 
fotoğrafçılar katılmıştır. 

11 Mart 2025 Salı 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA ve Odamız Genel Sekreteri Sn. 
Prof. Dr. Mehmet CANSIZ Odamız ev sahipliğinde gerçekleşen Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın Yerli Üretimin Gücü Yeni Yerli Malı Tebliği Tanıtım Toplantısı’na katılmışlardır 

• Sanayi – Meslek Lisesi İş Birliği Protokolleri kapsamında 6 No.lu Konfeksiyon ve Deri 
Sanayi Meslek Komitesi ile Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Kalaba Kız Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. İmza Törenine, 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı Sn. Mete ÇAĞLAYAN, Odamız Genel Sekreteri 
Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Meclis Üyeleri Sn. Seçkin GÜNGÖR ve Sn. Dağıstan 
ÖZKÖK, Konfeksiyon ve Deri Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri Sn. Ali İYCE, Sn. Suat KOTAN, 
İplik, Örme ve Dokuma Sanayi Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Sn. Macit BALCI, 
Komite Üyeleri Sn. Yavuz AKYOL ve Sn. Adnan MAİL ile okul müdürleri ve öğretmenleri de 
katılmışlardır. 

• Odamız 35 No.lu Komite üyesi Sn. Tuncay KÜÇÜKPEHLİVAN’ın öncülüğünde tasarlanan 
projeyi değerlendirmek adına Odamız paydaşlarından Ankara Valiliği Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Bürosu ile ortak bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Odamız Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, 35 
No.lu Bilgisayar Yazılım Sanayi Komite Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, Komite Üyesi Sn. 
Tuncay KÜÇÜKPEHLİVAN ve Sn. Pınar PEKBAŞ, Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürü Sn. 
Seda AYDIN, Yenilikçilik ve Araştırma Koordinatörü Sn. Damla ÇILDIR ile Ankara Valiliği 
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu Proje Uzmanı Sn. Gamze GONCA, Ankara Valiliği 
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu Proje Uzmanı Sn. Naciye ÇAKIRER, Ankara Kalkınma 
Ajansı Uzmanı Sn. Şeref Furkan CEYLAN, Ankara MEM Strateji Geliştirme (Ar-Ge) Brimi 
Şube Müdürü Sn. Selim COŞKUN, Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi Şube Müdürü Sn. Ercan 
KOCAKAYA ve Proje Uzmanı Sn. Yucan Eke BİLGİN katılım sağlamıştır.  

 
18 Mart 2025 Çarşamba 
• Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ertuğrul ONAT, Genel Sekreter Sn. Prof. Dr. Mehmet 

CANSIZ ile birlikte Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Kentsel Dönüşüm Daire 
Başkanı Sn. Hakkı ALP’ i makamında ziyaret etmiştir. 

 
08 Nisan 2025 Salı 
• Odamız 20 No.lu Meslek Komitesi – Elektronik Sanayi “Network Buluşmaları” adı altında 

ilk etkinliğini komite üyelerinin yoğun katılımlarıyla gerçekleştirmişlerdir. Toplantıya 
Odamız Genel Sekreter Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. 
Ahmet DİNÇER, Odamız Meclis üyesi ve 20 No.lu Meslek Komitesi Başkanı Sn. Müge 
Güzin GÜZEL, Meclis Üyesi Sn. Sermet KASIMOĞLU, komite üyeleri Sn. Sedat ALANTAR, 
Sn. İbrahim UĞURLU, Sn. Yiğit KARATOKUŞ ve Sn. Perin ÜNAL katılım göstermişlerdir. 
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Bahse konu toplantıda katılımcı firmalara, Odamız Üye İlişkileri Müdürlüğü tarafından 
Odamızla ilgili genel tanıtım ile hizmet ve projeler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

• Odamız, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı ile 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) iş birliğinde, Avrupa Birliği’nin Katılım Öncesi Mali 
Yardım Aracı (IPA-III) tarafından finanse edilen “İş Teftiş Rehberlik ve Sosyal Diyalog 
Yoluyla İşyeri Uyumunun Güçlendirilmesi” projesi kapsamında düzenlenen “Sektörel 
Rehberlik Toplantıları: Metal Sektöründe İnsana Yakışır İşler Toplantısı”na ev sahipliği 
yapmıştır. Söz konusu toplantının açılış konuşmaları bölümünde Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA bir konuşma gerçekleştirmiştir. İş teftiş faaliyetleri ve 
metal sektöründe işyeri uyumunu artırmaya yönelik bilgilendirmelerin yapıldığı bahse 
konu toplantıya; Rehberlik ve Teftiş Başkanı Sn. Bekir AKTÜRK, ILO Türkiye Ofis Direktörü 
Sn. Yasser HASSAN, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER de katılım sağlamıştır. 

10 Nisan 2025 Perşembe 
• Odamız 20 No.lu Elektronik Sanayi Komitesi ve Ortaköy 80. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi arasında “Mesleki Eğitim – Sanayi İş Birliği Protokolü” imza töreni 
gerçekleştirilmiştir. İmza törenine Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ercan 
ATA, Odamız Meclis üyesi ve Komite Başkanı Sn. Müge Güzin GÜZEL, Odamız Meclis üyesi 
Sn. Memduh Süleyman ALKAN, 20 No.lu Meslek komitesi üyeleri, Odamız Genel sekreteri 
Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, 
Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Ahmet YILDIZ, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Deniz 
TOYDEMİR, Mesleki ve Teknik Eğitim Koordinatörleri Fatma SÜLEYMANOĞLU ve Sn. Ferda 
KALKAN ve Ortaköy 80. Yıl MTAL Müdürü Sn. Ersin YALIM katılım sağlamışlardır.  

11 Nisan 2025 Cuma 

• Odamız 35 No.lu Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi “Yazılım Sektör 
Buluşmaları” etkinliğinin üçüncüsünü komite üyelerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirmişlerdir. Toplantıya Odamız Genel Sekreter Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, 
Odamız Meclis Üyesi ve 35 No.lu Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, Odamız 
Meclis Üyeleri Sn. Oğuz YILMAZ, Sn. Mehmet Serdar AK ve Sn. Gökçe YILDIRIM KALKAN 
katılım göstermişlerdir. Etkinliğe katılan firmalar, iş faaliyetleri hakkında sunumlar 
gerçekleştirmiş ve diğer üyelerle iş birliklerini geliştirmek üzere görüş alışverişinde 
bulunmuşlardır. 

16 Nisan 2025 Çarşamba 
 

• MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü himayesinde, Ankara Sanayi Odası ve 
İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Kağıthane Sektörel 
Mükemmeliyet Merkezi iş birliğinde düzenlenen “Sektör Çalışanları ile Tekstil Teknolojisi 
ve Moda Tasarım Teknolojileri Öğretmenleri Deneyim Paylaşım Günleri” toplantısının 
ikincisi Odamız Zafer Çağlayan Meclis Salonu’nda yapılmıştır. Açılış konuşmalarını 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA, Millî Eğitim Bakanlığı Öğrenci 
İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı Sn. Murat NEDİRLİ ve İHKİB Sektörel 
Mükemmeliyet Merkezi Genel Koordinatörü Sn. Ayşegül SÖZEN’in yaptığı etkinlikte, 
“Tekstil ve Moda Tasarım Alanlarının Bugünü ve Geleceği” ve “Sektörel Deneyim 
Paylaşımları” panelleri gerçekleştirilmiştir. Sektör- eğitim entegrasyonunun 
güçlendirilmesine yönelik somut önerilerin masaya yatırıldığı toplantıya; Odamız Meclis 
Üyeleri Sn. Hüseyin Emre ERTAN, Sn. Seçkin GÜNGÖR, 06 No.lu Konfeksiyon ve Deri 
Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sn. Ergin ŞENTÜRK, Komite Üyesi Sn. Ali İYCE, Odamız 
Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
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İzleme Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Dairesi Eğitim Koordinatörü Sn. Rahime 
AVŞAR, sektörün önde gelen temsilcileriyle çok sayıda öğretmen ve öğrenci katılmıştır. 
 

21 Nisan 2025 Pazartesi 
 

• Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ertuğrul ONAT ve Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ, Ankara İl Tarım ve Orman Müdürü Sn. Ahmet DALLI’yı ziyaret etmiştir. 
 

28 Nisan 2025 Pazartesi 
• Açılış konuşmalarını Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT ve Türk 

Standartları Enstitüsü Genel Sekreteri Sn. Aykut KIRBAŞ’ın yaptığı “ASO’da Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması ve Sanayiye Etkileri” etkinliğinde, Ticaret Bakanlığı AB Tek Pazar 
ve Yeşil Mutabakat Daire Başkanı Sn. Gülizar YAVAŞ "Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması”, İklim Değişikliği Başkanlığı Karbon Fiyatlandırma Dairesi İklim Değişikliği 
Uzmanı Sn. Hüseyin AYAZ “Ulusal Emisyon Ticaret Sistemi” ve TSE Sürdürülebilirlik ve 
İklim Değişikliği Müdürü Mehmet ERGÜN  “AB Yeşil Mutabakatı ve TSE Faaliyetleri” başlıklı 
bilgilendirme sunumları yapılmıştır. Toplantıya, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ ve Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER de katılım 
göstermiştir. 

 
05 Mayıs 2025 Pazartesi 
 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet 
Fatih KACIR’ın teşrifleriyle, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve 
Verimlilik Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl 10’uncusu düzenlenen Verimlilik Proje 
Ödülleri Töreni’ne Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ercan ATA ve Odamız 
Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ile katılmıştır. 
 

06 Mayıs 2025 Salı 

 
• Prof. Dr. Sn. Seyit Mümin CİLASUN ve Sn. Dr. Uğur AYTUN, Odamız Genel Sekreteri Sn. 

Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı 
Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve Çevre İklim Değişikliği birim Müdür Vekili, Çevre Yönetimi Genel 
Müdürü Sn. Fatih TURAN’ı makamında ziyaret etmişlerdir.  

• Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürü Sn. Fatih 
TURAN, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve Çevre ve İklim Değişikliği 
Müdür Vekili ile ziyaret edilerek Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğünün çalışmaları 
aktarılmış ve gelecek iş birlikleri üzerine istişarelerde bulunulmuştur. 

07 Mayıs 2025 Çarşamba 
 
• Okul-Sanayi İşbirliği Protokolleri kapsamında Nevzat Hüseyin Tiryaki Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi, Battalgazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Altındağ Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolleri imzalanmıştır. Odamız Başkan Yardımcısı Sn. Ercan 
ATA’nın katılımıyla yapılan törende, iş birliği protokollerini Odamız Genel Sekreteri Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ ile Akyurt Kaymakamı Sn. Mehmet TUNÇ, Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. 
Ahmet YILDIZ, Akyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Kadir ÇIRAKOĞLU ve okul müdürleri 
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imzalamışlardır. Odamızda düzenlenen protokol imza törenine Odamız Meclis Üyeleri Sn. 
Mustafa Oğuz Güler ve Sn. Harun Yıldırım, Odamız 34 No.lu Meslek Komitesi Başkanı Sn. Murat 
KARAKAŞ ve Komite Başkan Yardımcısı Sn. Ömer Volkan ULUSOY, Odamız 28 No.lu Meslek 
Komitesi Başkan Yardımcısı Sn. İlker BAŞAR, Komite Üyeleri Sn. Tuna ARSLAN, Sn. Fatih 
TURGUT ve Sn. Eralp ATA, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN, Mamak İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Deniz TOYDEMİR, Akyurt İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Kenan 
ÇİÇEK ile okul öğretmenleri de katılmışlardır. Odamız 28 No.lu Mobilya Sanayi Meslek 
Komitesi ile 34 No.lu Büro/Ofis Mobilyaları Meslek Komitesi öncülüğünde imzalanan 
protokollere göre, “Mobilya ve İç Mekan Tasarımı” alanı bulunan üç okulun; eğitsel ve sosyal 
gereksinimlerinin giderilmesi yoluyla güçlendirilmesi sağlanacak. Ayrıca, sektörün ihtiyaç 
duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine yönelik destek verilecektir. 

 
09 Mayıs 2025 Cuma 

 
• Ankara Sanayi Odası 8 No.lu Kâğıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi ile Ankara Ticaret Odası 

10 No.lu Basın Yayın Meslek Komiteleri “Müşterek Toplantısı” Odamızda 
gerçekleştirilmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen toplantıya, Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Gürsel 
BARAN, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Ankara 
Matbaacılar Odası Başkanı Sn. Hüseyin GÜRBÜZ, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ, Odamız Ekonomi Müşaviri Sn. Prof. Dr. Murat ÇETİNKAYA, ilgili meslek 
komiteleri üyeleri ve Ankara Matbaacılar Odası Yönetim Kurulu Üyeleri katılmıştır. 
Sektörün güncel sorunları, talepleri ve çözüm önerileri ele alındığı toplantıda; 
Komitemizin yaptığı çalışmalar ve faaliyetler hakkında bilgilendirme yapılmış, daha sonra 
Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Ankara Sanayi Odası’nın 
çalışmalarını yürüttüğü “ASO Teknoloji Üssü” ve “ASO Serbest Bölgesi” projeleriyle ilgili 
bilgilendirme yapmıştır.  Toplantı, Odamız Ekonomi Müşaviri Prof. Dr. Murat Çetinkaya’nın 
güncel ekonomik ve sektörel gelişmelere ilişkin değerlendirmeleriyle son bulmuştur.  

 
12 Mayıs 2025 Pazartesi 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet 
Fatih KACIR’ın teşrifleriyle gerçekleşen Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 64. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Sn. 
Ercan ATA ve Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ile katılmıştır. 

13 Mayıs 2025 Salı 
• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı 

Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve ilgili birim müdürleri, Tübitak Marmara Teknokent Genel Müdürü 
Sn. Mehmet Ali OKUR’u makamında ziyaret etmişlerdir.  

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı 
Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve ilgili birim müdürleri Mext Teknoloji Merkezi Genel Müdürü Sn. 
Efe ERDEM’i makamında ziyaret etmişlerdir. Söz konusu ziyarette Odamız ile Mext 
Teknoloji Merkezi arasında olası iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

14 Mayıs 2025 Çarşamba 

• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, İstanbul’da CFO Summit Zirvesi’ne 
konuşmacı olarak katılmıştır. Genel Sekreter Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER zirveye  iştirak etmişlerdir. 
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15 Mayıs 2025 Perşembe 

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı 
Sn. Dr. Ahmet DİNÇER ve ilgili birim müdürleri, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) 
Sürdürebilirlik Danışmanlığı’nı (Escarus) Genel Müdürü Sn. Dr. Kubilay KAVAK’ı 
makamında ziyaret etmişlerdir. Ziyarette, yeşil dönüşüm ve sanayinin sürdürebilirlik 
odaklı dönüşüm süreçleri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

21 Mayıs 2025 Çarşamba 

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Ankara Vali Yardımcısı Sn. Osman 
BEYAZYILDIZ’ ı makamında ziyaret etmiştir. 

22 Mayıs 2025 Perşembe 
• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Garage X Teknoloji Geliştirme 

Lansmanı’na Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Mansur YAVAŞ, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Yusuf SARINAY, Ankara Ticaret Odası (ATO) 
Başkanı Sn. Gürsel BARAN, Ankara Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Sn. Faik YAVUZ, Odamız 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Mete ÇAĞLAYAN, Odamız Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Halit EROL, Sn. 
Ertuğrul ONAT, Sn. Levent AKÇAKOCA, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ, Ostim OSB  Başkanı Sn. Orhan AYDIN, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. 
Oktay YAMAN, Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü ve çok sayıda iş insanı, genç 
girişimci ile katılmıştır. 

• Odamız 35 No.lu Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi tarafından, “İkinci Yüzyılda 
Oyun Paneli” düzenlenmiştir. Açılışını 35 No.lu Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek 
Komitesi Başkanı Sn. Nuray Başar’ın yaptığı ve Başkan Yardımcısı Sn. Dr. Gökçe Yıldırım 
KALKAN’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkinliğe; Ankara Kalkınma Ajansı Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Sn. Ahmet ARVAS, Gençlik ve Spor Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanı Sn. Dr. İbrahim SEMİZOĞLU, Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Sn. Doç. Dr. Ufuk ÇELİKCAN ve UDO Kurucusu Sn. Türker KARAHAN 
panelist olarak katılım sağlamıştır. Etkinliğe Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ ve Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN da katılım sağlamıştır. 

29 Mayıs 2025 Perşembe 
• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Ticaret Bakanlığı Serbest Bölge 

Genel Müdürü Sn. Emel EMİROĞLU’nu makamında ziyaret etmiştir. 
 

 
        30 Mayıs 2025 Cuma 

• Politika Analiz Laboratuvarı (PAL) ortaklığıyla yürütülen ASO Ankara Teknoloji Üssü Ön 
Fizibilite ve Master Plan çalışmaları nihai çıktıya ulaşmıştır. Sürecin devamlılığını 
değerlendirilmek üzere PAL şirketinden Sn. Esen ÇAĞLAR ve Sn. Fırat ÇETİN ile Odamız 
Genel Sekreteri Sn. Dr. Mehmet CANSIZ, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet 
DİNÇER ile Odamız Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü katılımları ile istişare toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 
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11 Haziran 2025 Perşembe 

• Tedarik Bölge Başkanlığı’ndan Binbaşı Ercan EKEN, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. 
Dr. Mehmet CANSIZ’ı ziyaret etmiştir. Söz konusu ziyarette olası iş birlikleri hakkında 
fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

17 Haziran 2025 Salı 

• Dünya Bankası Danışmanı Sn. Av. Haşim Cihan DEMİRKÖPRÜLÜ, Odamız Genel Sekreteri 
Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’I makamında ziyaret etmiştir. 

18 Haziran 2025 Çarşamba 
• Ankara’nın ekonomik büyümesini destekleyerek rekabetçi bir sanayi yapısının 

oluşmasına katkıda bulunmak amacıyla kurulan Ankara Kent Konseyi Sanayi ve Üretim 
Çalışma Grubunun, aylık olağan toplantısı söz konusu çalışma grubunun koordinatörü Sn. 
Mehmet YALÇINDERE’nin başkanlığında Ankara Kent Konseyi’nin ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ 
katılarak, ASO Teknoloji Üssü hakkında kapsamlı bir sunum yapmıştır. Bahse konu 
toplantıda, Odamız Meclis Üyesi ve 35 No.lu Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi 
Başkanı Sn. Nuray BAŞAR da yer almıştır. 
 

23 Haziran 2025 Pazartesi 
• Odamız Yönetim Kurulu üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT, Odamız Meclis Üyesi ve 35 No.lu 

Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, Odamız Genel 
Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Sn. Hande ÖZTÜRK, Odamızın imzacısı olduğu Kadınların Güçlenmesi İlkeleri (Women 
Enpowerment Principles – WEPs) konusuna ilişkin olarak kurulan komisyon çalışmaları 
kapsamında bir toplantı gerçekleştirmişlerdir. Toplantıda, Eylül ayında Kamu Kurum ve 
Kuruluşları, yerel yönetimler, üniversiteler ve Kadın STK’ların yer alacağı bir çalıştay 
yapılması adına gerekli hazırlıkların yapılmasına karar verilmiştir.   

• Ankara Sanayisi Özelinde Yeşil Dönüşümün İyi Uygulamaları Paneli etkinliğinin açılış 
konuşmaları, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burcu ÖZBOZKURT, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Program Yönetimi Daire Başkanı Sn. Nazlı SAYLAM BÖLÜKBAŞ ve TÜBİTAK 
TEYDEB Başkan Yardımcısı Sn. Dr. Alp Eren YURTSEVEN tarafından gerçekleştirilmiştir. 
Etkinlikte, Ankara Sanayi Odası Çevre ve İklim Değişikliği Müdürlüğü İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilirlik Koordinatörü Sn. Yaşar Anıl ALBAYRAK “TÜBİTAK 1831 Bilgilendirme” ve 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü Sanayi 
ve Teknoloji Uzmanı Sn. Deniz KOÇ ise “Yeşil Dönüşüm Destek Programı” başlıklı 
sunumlarını yapmıştır. 1831 Programı'na giriş yapan ilk 5 firmaya plaket takdim 
edilmesinin ardından, panel oturumuna geçilmiştir. Panelin moderatörlüğünü Hacettepe 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Sn. Prof. Dr. Selim Latif SANİN üstlenmiş; 
panelde Babacan Endüstri ve Kauçuk Ürünleri İmalatı San. Tic. Ltd. Şti. firma temsilcisi 
Sn. Bilge BOZKURT, Teknopar Endüstriyel Otomasyon San. ve Tic. A.Ş. firma temsilcisi Sn. 
Duygu ALBAYRAK, PROMAK Proses Makinaları İmalat ve Tic. Ltd. Şti. firma temsilcisi Sn. 
Ebubekir DİŞLİ ve Ar-Grup Makine San. ve Tic. A.Ş. firma temsilcisi Sn. Ömer KIZILTEPE, 
TÜBİTAK 1831 programı kapsamındaki deneyimlerini ve firmalarının yeşil dönüşüm 
süreçlerine ilişkin bilgileri paylaşmıştır. Etkinliğe, ASO Meclis Başkan Yardımcısı Sn. 
Akman KARAKÜLAH, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve Odamız 
Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER de katılım göstermiştir. 
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24 Haziran 2025 Salı 
• Millî Savunma Bakanlığı Tedarik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Heyeti ile Odamız Genel 

Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN ve 
ilgili birim müdürlerinin de katıldığı bir toplantı gerçekleşmiştir. Toplantıda, MSB’nin yerli 
ve milli üretime teşvik amacıyla oluşturduğu “Onaylı Tedarikçi Listesi” uygulaması ve 
tedarik sistemi hakkında Odamız üyelerine bilgilendirme yapılmasına yönelik olası iş 
birlikleri ele alınmıştır.  

• Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) Ankara il koordinatörü Sn. Nehir ÖZDAMAR ve Halka 
İlişkiler Koordinatörü Sn. Ayhan GÖLLÜ, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir.  
 

02 Temmuz 2025 Çarşamba 
• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel 

Üretim Genel Müdürü Sn. Uğur ERDEM’i makamında ziyaret etmiştir. 
• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Yargıtay 8. Hukuk Daire Başkanı 

Sn. Fahri AKÇİN’i makamında ziyaret etmiştir. 
 

04 Temmuz 2025 Cuma 
• 20 No.lu Elektronik Sanayi Meslek Komitesinin öncülüğünde Odamız ve TMMOB Elektrik 

Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. Söz 
konusu protokol kapsamında, Odamız ve EMO Ankara Şubesi üyelerinin faydalanacağı 
alanlarda iş ve faaliyet geliştirecek ortak eğitim, seminer, panel, konferans ve çalıştayların 
düzenlenmesine karar verilmiştir. Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ 
ve EMO Ankara Şubesi Başkanı Sn. Cevdet ASLAN’ın imzaladığı protokol törenine, 20 
No.lu Elektronik Sanayi Meslek Komitesi Meclis Üyesi ve Komite Başkanı Sn. Müge Güzin 
GÜZEL, Meclis Üyesi Sn. Sermet KASIMOĞLU ve Komite Üyeleri Sn. İbrahim UĞURLU ve 
Sn. Perin ÜNAL ile EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri ve Odamız Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN iştirak etmiştir.   

 
07 Temmuz 2025 Pazartesi 

• Türkiye Kalite Derneği (KALDER) Ankara Şubesi Genel Sekreteri Sn. Aysun TELEK, Odamız 
Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. Söz konusu 
ziyarette Odamız ve KALDER arasında oluşabilecek iş birlikleri ele alınmıştır.  

• Odamız koordinasyonunda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliği ile “Siber Dayanıklılık 
Yasası (CRA) Bilgilendirme Toplantısı” Odamız Zafer Çağlayan Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir. Toplantının açılış konuşmalarını Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sn. Ercan ATA ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürü Sn. 
Sadullah UZUN yapmıştır. Programa Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN, 35 No.lu Bilgisayar Yazılımları 
Sanayi Meslek Komitesi Meclis Üyesi Sn. Oğuz YILMAZ ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
temsilcileri katılım sağlamışlardır. Sn. Selahattin BAYGUT Avrupa Birliği mevzuatına Uyum 
süreci kapsamında Siber Dayanıklılık Yasası ile ilgili sunum gerçekleştirmiştir. 

 
09 Temmuz 2025 Çarşamba 

• Etgi Grup Bilişim A.Ş. Genel Müdürü Sn. Bilgin YAZAR, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. 
Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir.   
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17 Temmuz 2025 Perşembe 
• Odamız koordinasyonunda, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) iş 

birliğinde “EUREKA Programları Bilgilendirme Toplantısı” Odamız Zafer Çağlayan Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Programın açılış konuşmalarını Odamız Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve TÜBİTAK TEYDEB Başkanı Sn. Mehmet ASLAN tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER 
ve TÜBİTAK TEYDEB Uzmanları katılım sağlamışlardır. Bilgilendirme toplantısının ilk 
oturumunda TÜBİTAK Bilimsel Programlar Kıdemli Başuzmanı Sn. Dr. Burcu KOÇ 
HASKILIÇ “EUREKA Araçları” Başlıklı sunumlarını gerçekleştirmiştir. İkinci oturumda ise 
TÜBİTAK Bilimsel Programlar Başuzmanı Sn. Dr. Kaan KARAÖZ “EUROSTARS VE 
INNOWWIDE Programları” hakkında bilgilendirmeler yapmıştır. Soru- cevap bölümüyle 
toplantı son bulmuştur. 
 

23 Temmuz 2025 Çarşamba 
• Ankara Sanayi Odası Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, KALDER Genel 

Sekreteri Sn. Aysun TELEK'İ makamında ziyaret etmiştir.  
 

24 Temmuz 2025 Perşembe 
• Ticaret Bakanlığı Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürü Sn. Raif 

CAN, Ankara Sanayi Odası Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ'ı makamında 
ziyaret etmiştir. 

 
02 Eylül 2025 Salı 

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel 
Üretim Genel Müdürü Sn. Uğur ERDEM’İ makamında ziyaret etmiştir. 

03 Eylül 2025 Çarşamba 
• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve Ankara Ticaret Odası (ATO) Genel 

Sekreteri Sn. Ahmet GÜRAN, yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında bir değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirmişlerdir. Toplantıya Odamız Genel Koordinatörü Sn. Prof. Dr. Yavuz 
CABBAR ve Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN da  iştirak etmiştir.  

16 Eylül 2025 Salı 
• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Yargıtay 8. Hukuk Daire Başkanı 

Sn. Fahri AKÇİN’i makamında ziyaret etmiştir. 

18 Eylül 2025 Perşembe 

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. 
Ahmet DİNÇER ve beraberindeki heyet, Kalyon PVC Ceo’su Sn. Dr. İhsan KULALI’yı 
makamında ziyaret etmiştir.  

25 Eylül 2025 Perşembe 
 

• İç Ticaret Genel Müdürlüğü Odalar ve borsalar Daire Başkanı Sn. Ahmet AKÇINAR ve 
beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etmiştir. Söz konusu görüşmeye Odamız Genel 
Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ ve ilgili müdürlükler katılım sağlamış, sanayicilerin 
sorunları ve olası iş birlikleri hakkında görüşülmüştür. 
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26 Eylül 2025 Cuma 
 

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. 
Ahmet DİNÇER ve Odamız çalışanlarının yer aldığı bir heyetle Aselsan Genel Müdür 
Yardımcısı Sn. Nurettin TÜYSÜZ’ü makamında ziyaret etmiştir. 

16 Ekim 2025 Perşembe 

• Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı AR-
GE Teşvikleri Genel Müdürü Sn. Coşkun ÇEKİCİLER’i makamında ziyaret etmiştir. 

23 Ekim 2025 Perşembe 
• NETELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Yerli Sanayici İş İnsanları Derneği kurucusu Sn. 

Necmettin UZUN ve Dernek üyeleri ile Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ ve heyeti Odamızda bir toplantı gerçekleştirmiştir. Söz konusu toplantıda 
sanayicilerin yerli malı kullanımına artırmaya yönelik iş birlikleri istişare edilmiştir. 

30 Ekim 2025 Perşembe 
• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Girişim Sermayesi Meclis Başkanı 

Sn. Altan KÜÇÜKÇINAR, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı 
makamında ziyaret etmiştir. 

30 Ekim 2025 Perşembe 
• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Girişim Sermayesi Meclis Başkanı 

Sn. Altan KÜÇÜKÇINAR, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı 
makamında ziyaret etmiştir. 

06 Kasım 2025 Perşembe 
• TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu 3. İl Kurul Toplantısı Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanı Sn. Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ’ın katılımlarıyla Odamız Zafer Çağlayan Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Kurul toplantısına Bakan Yardımcısı Sn. Leman YENİGÜN, 
Kadının Statüsü Genel Müdürü Sn. Süreyya ERKAN, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Seyit ARDIÇ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Sn. Ercan ATA, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 
Burcu ÖZBOZKURT, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, TOBB Ankara 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sn. Hande ÖZTÜRK ile TOBB Ankara Kadın Girişimci 
Kurulu İcra Komitesi üyeleri ve kurul üyeleri katılım sağlamışlardır. 

07 Kasım 2025 Cuma 
• İnsani Gelişme Vakfı (INGEV) Danışma Kurulu Üyesi Sn. Binnur ÇAKIR, Odamız Genel 

Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ’ı makamında ziyaret etmiştir. Toplantıya Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN da iştirak etmiştir.  
 

08 Kasım 2025 Cumartesi 
• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 

Ertuğrul ONAT’ın Başkanlığını yaptığı Ankara Genç İş İnsanları Derneği’nin (ANGİAD) 
düzenlediği “İş Dünyası Liderler Buluşması’’ programına Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Sn. Mete ÇAĞLAYAN ve Sn. Ercan ATA, Odamız Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Halit EROL, Sn. Burcu 
ÖZBOZKURT ve Sn. Levent AKÇAKOCA ile  Odamız Genel Sekreter Sn. Prof. Dr. Mehmet 
CANSIZ  katılmıştır. 
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EK 2- Diğer Birim Faaliyetleri 

BELGE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 12. ve 26. 
maddelerinde belirtilen işleri; aynı Kanunun ilgili maddeleri ve Oda Muamelat Yönetmeliği’nin 27., 
29., 30., 35., 36., 38., 39., 40., 41., 42. ve 45. maddeleri çerçevesinde, aşağıda belirtilen işler 
yapılmaktadır. 
 
Belge Hizmetleri Müdürlüğü’nde 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu kapsamında 
üye firmalarımıza Kapasite Raporu düzenlenmektedir. Belge Hizmetleri Müdürlüğü’nde kamu 
kuruluşları tarafından talep edilen Fatura Fiyat İncelemeleri, kamu kurumlarına Birim Fiyat 
Bildirimleri, İş Makinası Tescil Belgeleri, Fiili Sarfiyat Belgeleri, Dahilde İşleme İzin Belge Ekspertiz 
Raporları, Patent Kullanım Belgeleri, Yerli Malı Belgeleri, Fire Oranları Belgeleri, İmalat Yeterlilik 
Belgeleri, Kapasite Suret Tasdikleri, İmalatçı Belgeleri, Makine Parkı Tespit Raporları, Mücbir 
Sebep Belgeleri, Cari değer Tespit Raporları, Yerel Muhteva Ekspertiz Raporları, Gümrük Ekspertiz 
Raporları, Su İhtiyaç Belgeleri verilmekte ve kamu kurumlarınca istenen bilgiler araştırılarak bu 
konularda raporlar sunulmaktadır.  
 

Üyelerimizin faaliyetleri ile ilgili olarak Resmî Gazete’de yayımlanan mevzuat ile ilgili kamu kurum 
ve kuruluşlarından gelen uyarı yazıları hakkında üyelerimiz, elektronik posta, Odamız web sayfası 
yoluyla bilgilendirilmiştir. 

2025 yılında üyelerimize toplam 2280 adet Kapasite Raporu, 1809 adet Yerli Malı Belgesi, 1507 
adet ise diğer belgeler verilmiştir. 
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Kapasite Raporu Düzenleme Sayıları: Belge Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

Kapasite Raporu sayıları incelendiğinde; 2020 yılında 1.784 adet olan rapor sayısı, 2021 yılında 

1.857’ye, 2022 yılında ise 1.943’e yükselmiştir. 2023 yılında 2.181 adet ile önemli bir artış gösteren 

rapor sayısı, 2024 yılında 1.960 seviyesinde gerçekleşmiş, 2025 yılında ise dönem içi en yüksek 

seviyesine ulaşarak 2.280 adet olarak kaydedilmiştir. 

Yerli Malı Belgesi Düzenleme Sayıları: Aynı dönem içerisinde düzenlenen Yerli Malı Belgeleri 

sayıları incelendiğinde; 2020 yılında 2.075 adet belge düzenlenmiş, bu sayı 2021 yılında zirve 

yaparak 2.309 adede ulaşmıştır. Takip eden yıllarda ise bir seyir izleyerek; 2022 yılında 1.951, 2023 

yılında 1.969, 2024 yılında 1.919 ve 2025 yılında 1.809 adet belge düzenleme işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 
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ÜYE İLİŞKİLERİ VE SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ü      Ş       VE   C   MÜ Ü  Ü Ü 

Ü   Z                          

Meslek Komitesi Üye  ayısı 2024 2025 Oran  Bölgeye Göre Ziyaret Edilen Firma  ayısı 

01. MESLEK GRUBU 207 0 4 1,93% 
Bölge 

Firma  ayısı 

02. MESLEK GRUBU 265 11 4 5,66% 2024 2025 

03. MESLEK GRUBU 326 2 10 3,68% Akyurt 7 11 

04. MESLEK GRUBU 272 1 3 1,47%     n    2 0 

05. MESLEK GRUBU 111 2 3 4,50% Anadolu OSB 4 8 

06. MESLEK GRUBU 178 0 4 2,25% ASO 1.OSB 24 26 

07. MESLEK GRUBU 111 0 2 1,80% ASO 2.OSB 25 16 

08. MESLEK GRUBU 244 2 3 2,05%   şk n  OSB 6 11 

09. MESLEK GRUBU 226 3 4 3,10% Ç nk y  5 7 

10. MESLEK GRUBU 76 1 3 5,26% E       1 7 

11. MESLEK GRUBU 300 5 9 4,67% Etimesgut 1 1 

12. MESLEK GRUBU 125 9 2 8,80%    b ş  0 4 

13. MESLEK GRUBU 306 2 3 1,63% İv   k OSB 18 18 

14. MESLEK GRUBU 189 3 3 3,17% Kahramankazan 11 26 

15. MESLEK GRUBU 134 2 3 3,73% Ostim OSB 45 25 

16. MESLEK GRUBU 584 9 5 2,40% Yenimahalle 5 1 

17. MESLEK GRUBU 233 2 4 2,58%   y  z    0 4 

18. MESLEK GRUBU 146 5 1 4,11% 
 

 hracat 2024 2025 

Var 135 111 

Yok 19 54 

Yeni Üye Ziyareti 2024 2025 

0 41 

19. MESLEK GRUBU 82 2 1 3,66% 

20. MESLEK GRUBU 352 8 7 4,26% 

21. MESLEK GRUBU 364 7 9 4,40% 

22. MESLEK GRUBU 124 2 1 2,42% 

23. MESLEK GRUBU 147 3 5 5,44% 

24. MESLEK GRUBU 433 17 16 7,62% 

25. MESLEK GRUBU 596 9 8 2,85% 

26. MESLEK GRUBU 475 14 8 4,63% 

27. MESLEK GRUBU 134 0 4 2,99% 

28. MESLEK GRUBU 161 0 4 2,48% 

29. MESLEK GRUBU 90 1 2 3,33% 

30. MESLEK GRUBU 864 3 6 1,04% 

31. MESLEK GRUBU 370 1 1 0,54% 

32. MESLEK GRUBU 110 1 0 0,91% 

33. MESLEK GRUBU 147 0 2 1,36% 

34. MESLEK GRUBU 242 4 4 3,31% 

35. MESLEK GRUBU 543 9 3 2,21% 

36. MESLEK GRUBU 96 1 1 2,08% 

37. MESLEK GRUBU 134 4 3 5,22% 

38. MESLEK GRUBU 225 9 7 7,11% 

39. MESLEK GRUBU 279 0 1 0,36% 

40. MESLEK GRUBU 104 0 2 1,92% 

TOPLAM 10.105 154 165 

 ıllık Oran 1,52% 1,63% 

Toplam Oran 3,16% 

Komite Başına Ortalama Ziyaret  ranı 3,32% 
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Üyelerimiz ile etkin ve verimli iletişim kurarak onların sorun ve taleplerinin alınması, Odamız 
hizmetleri ve projeleri aktarılarak üyelerimizin katılımlarının arttırılması amacıyla Üye İlişkileri ve 
Sicil Müdürlüğü’nce koordine edilen üye ziyaretlerine devam edilmiştir. Bu çerçevede; 

Üye İlişkileri ve Sicil Müdürlüğü tarafından yürütülen üye ziyaretleri kapsamında, 2024 ve 2025 
yıllarına ait veriler karşılaştırmalı olarak analiz edilmiştir. Çalışma, meslek komiteleri bazında 
ziyaret sayıları, firma ölçekleri, ihracat durumu ve bölgesel dağılımlar dikkate alınarak 
hazırlanmıştır. 

 

 

2024 yılında toplam 154, 2025 yılında ise 165 üye ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bu veriler, toplam 
10.000 üzerinde üyeye kıyasla değerlendirildiğinde ziyaret oranının 2024’te %1,53’ten, 2025’te ise 
%1,64 seviyesine yükseldiği görülmektedir. Böylece üye ziyaretlerinde bir önceki yıla göre artış 
sağlanmıştır. 

Komite başına ortalama ziyaret oranı yıllık %3,33 olarak gerçekleşmiş olup, bu durum üye 
ilişkilerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmaların sürdürülebilirliğini ortaya koymaktadır. 
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Meslek komiteleri özelinde yapılan değerlendirmede, bazı komitelerde ziyaret oranlarının 
ortalama olan %3,33’ün üzerine çıktığı, bazı komitelerde ise üye sayısının yüksekliğine bağlı 
olarak oransal ziyaret düzeyinin daha sınırlı kaldığı tespit edilmiştir. Genel olarak 2025 yılında, 
birçok meslek grubunda ziyaret sayılarında artış eğilimi gözlemlenmiştir. 

 

 

Ziyaretler; başta Organize Sanayi Bölgeleri olmak üzere, Yenimahalle, Çankaya, Akyurt, 
Kahramankazan, Elmadağ, Gölbaşı ve Beypazarı gibi farklı bölgelerde yoğunlaşmıştır. Bölgesel 
dağılım, Ankara’nın her bölgesinde üyelerimizin ziyaret edildiğini göstermektedir. 
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İhracat yapan firmalara yönelik ziyaret sayısı 2024 yılında 135 iken, 2025 yılında 111 olarak 
gerçekleşmiştir. Buna karşılık, ihracat yapmayan firmalara yönelik ziyaretler 19’dan 54’e 
yükselmiştir. Bu artış, ihracat potansiyeli bulunan ancak henüz ihracata başlamamış firmalara 
yönelik bilgilendirme ve yönlendirme faaliyetlerinin artırıldığını göstermektedir. Dış Ticaret 
İstihbarat Merkezi’nin vermiş olduğu rapor sayılarından çalışmaların başarısı gözlenebilmektedir. 

Akreditasyon sistemi kapsamında üye ziyaretlerinde toplanan 144 adet üye talebi birim 
müdürlüklerine iletilmiş ve üyelerimizin talepleri çözüme kavuşturulmak amacıyla çalışmalar 
yürütülmeye devam etmektedir. 
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İNSAN KAYNAKLARI VE İDARİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  
 
Çalışanlarımızdan yıl içinde gelen bireysel talepler de göz önünde bulundurularak Odamız İnsan 
Kaynakları ve İdari Hizmetler Müdürlüğü çalışanlarımızın mesleki ve bireysel gelişiminin 
sağlanmasına yönelik aşağıda detayları verilen eğitimleri düzenlenmiştir. Ayrıca, özellikle ihtisas 
gerektiren görevlerde çalışan kişilerin yedeklenerek, faaliyetlerin sürekliliğinin sağlanması 
amacıyla yedek çalışan kişilerin yetiştirilmesine yönelik görevlendirmeler yapılmış, ilgili kişiler 
konuya ilişkin eğitimlerini tamamlamışlardır.  

Devamla, çalışanlarımız gerek üyelerimiz için düzenlenen eğitimlere katılım sağlayabilmekte, 
gerekse kendi alanlarına ilişkin kurum dışı eğitimlere görevlendirilmektedirler.  

 

NO EĞİTİM ADI TARİHİ SÜRE 
KATILIMCI 

SAYISI 

1 "Yıldız olmak kolay mı?" Eğitimi  15 Mart 2025 1/2 gün 15 

2 "Yıldız olmak kolay mı?" Eğitimi  26 Mart 2025 1/2 gün 22 

3 Kalite Yönetim Sistemi  16 Nisan 2025 1/2 gün 53 

4 Risk Yönetim Sistemi  18 Nisan 2025 1/2 gün 59 

5 
TS ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyeti Sistemi Eğitimi 

12 - 13 Haziran 
2025 

2 gün 32 

6 
TS ISO 27001 Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi Eğitimi 

11 Temmuz 2025 1 gün 63 

7 Beden Dili 17 Ekim 2025 1/2 gün 57 

8 Pozitif Yaşam Becerileri 30 Ekim 2025 1/2 gün  49 

9 Sosyal Duygusal Beceriler 14 Kasım 2025 1/2 gün  60 

10 Kurumsal İletişim ve Motivasyon 21 Kasım 2025 1/2 gün 44 

11 Çatışma Yönetimi ve Mobbing 5 Aralık 2025 1/2 gün 52 

12 İleri Excel 19 Aralık 2025 1/2 gün 64 
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Eğitim Kurulu; Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları, İnsan Kaynakları ve İdari Hizmetler 
Müdürü ve Kurul gündemine göre Genel Sekreter tarafından görevlendirilen diğer yöneticilerden 
oluşmakta olup, Odanın eğitim faaliyetleri ve  yıllık eğitim planını belirlemek, Uzman Yardımcısı 
kadrosunda yıl koşulunu tamamlayan personelin tez, makale, danışman önerilerini 
değerlendirmek ve görüş vermek, hazırlanan tezleri değerlendirerek yeterli olup olmadığına karar 
vermek, çalışanlarca talep edilen yüksek lisans, mesleki eğitim ile yabancı dil eğitimine ilişkin 
Oda katkısını değerlendirmek ve karara bağlamak amaçlarıyla toplanmaktadır. Bu kapsamda, söz 
konusu kurul 19 Şubat 2025, 04 Temmuz 2025, 12 Eylül 2025 ve 01 Ekim 2025 tarihlerinde 
toplanarak, oluşturulan gündem doğrultusunda alınan kararlar uygulamaya konulmuştur. 

Performans Değerlendirme Sisteminin Uygulanması 

Çalışanlarımızın bireysel performanslarını değerlendirmek, Odaya katkılarını ölçerek, 
iyileştirmeye açık yönlerini geliştirmelerine olanak sağlamak ve eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek 
amacıyla çalışanlarımıza her yıl performans değerlendirmesi yapılmakta olup, 2025 yılı 
Performans Değerlendirme Çalışmalarına Aralık ayında başlanmıştır.  

Çalışan Öneri Ve Şikâyet Sistemi 

Odamız tarafından verilen hizmetlerin iyileştirilmesi için öneriler, hizmet katlarında bulunan öneri 
kutularından, birim içi toplantılarından ve e-posta yoluyla elde edilmektedir. Gelen talepler Kalite 
Yönetim Sistemi kapsamında kayıt altına alınarak, iyileştirme yapılabilecek alanlar Genel 
Sekreterlik tarafından değerlendirilmiş ve uygulamaya alınmıştır. 

Sosyal Faaliyet Planının Oluşturulması 

Odamız çalışanları arasındaki iletişimi güçlendirmek, motivasyon ve birliktelik duygusunu 
sağlamak amacıyla çeşitli sosyal faaliyetler planlanmaktadır.  

Bu kapsamda, 17 Mart 2025 Pazartesi günü Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Seyit ARDIÇ ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımı ile Crowne Plaza Ankara an IHG Hotel’de bir iftar yemeği 
düzenlenmiştir.  

İlaveten, 19 – 20 – 21 Eylül 2025 tarihleri arasında CSO Ada Ankara Açık Otoparkında 
gerçekleştirilen ANKAFEST 2025 bünyesinde düzenlenen konserlere katılım sağlanmıştır.   

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Seyit ARDIÇ liderliğinde, Yönetim Kurulu Üyeleri, Komite ve Meclis 
Üyelerinin de katılımı ile Odamızın kuruluşunun 62. Yıl dönümü sebebiyle 18 Kasım 2025 tarihinde 
düzenlenen Anıtkabir ziyaretine tüm çalışanlarımız olarak iştirakte bulunulmuştur. Ayrıca, 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn. Cevdet YILMAZ'ın teşrifleriyle 27 Kasım 2025 Perşembe günü 
Sheraton Ankara Hotel’de kuruluşumuzu 62. Yıl dönümü sebebiyle düzenlenen Ödül Töreni ve 
Gala Yemeğine çalışanlarımız eşleri ile birlikte katılım sağlamıştır.  

Çalışan Toplantısı Düzenlenmesi 

Çalışanlar arasında etkili iletişimin sağlanması, Odamız tarafından yapılan faaliyet ve verilen yeni 
hizmetlerin çalışanlar ile paylaşılması, üst yönetimin işleyişle ilgili değerlendirmelerinin 
çalışanlara aktarılması amacıyla düzenli olarak Çalışan Toplantıları gerçekleştirilmektedir.  
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NO  TARİH GÜNDEM 
KATILAN ÇALIŞAN 
SAYISI 

1 
Şubat Ayı Çalışan 
Toplantısı 

07 Şubat 2025  
Çalışan 

Temsilcisi 
Seçimi 

53 kişi 

2 
Mart Ayı Çalışan 
Toplantısı 

17 Mart 2025 İftar Yemeği 58 kişi 

3 
Nisan Ayı Çalışan 
Toplantısı 

27 Mart 2025 
10,15,20,25 

Yıllık Çalışan 
Plaket Takdimi 

52 kişi 

4 
Mayıs Ayı Çalışan 
Toplantısı 

02 Haziran 2025 Bayramlaşma 61 kişi 

5 
Haziran Ayı Çalışan 
Toplantısı 

27 Haziran 2025 
Resmi Yazışma 

Kuralları 
Sunumu 

54 kişi 

6 
Eylül Ayı Çalışan 
Toplantısı 

09 Eylül 2025 
Genel 

Değerlendirme 
48 kişi 

7 
Ekim Ayı Çalışan 
Toplantısı 

8 Ekim 2025 
Genel 

Değerlendirme 
59 kişi 

8 
Kasım Ayı Çalışan 
Toplantısı 

30 Ekim 2025 
Etkinlik 

Değerlendirme 
45 kişi 

9 
Aralık Ayı Çalışan 
Toplantısı 

26 Aralık 2025 
Yıl Sonu 

Değerlendirmesi 
68 kişi 

 

Çalışan Memnuniyet Anketinin Düzenlenmesi 

Çalışan Memnuniyet Anketi, Aralık ayında çalışanlara duyurularak, yapılan değerlendirme sonucu 
Yönetim Kurulu ile paylaşılmıştır. Bu kapsamda gelen görüş ve öneriler neticesinde iyileştirmeye 
açık alanlar Genel Sekreterlik tarafından değerlendirilerek, uygulamaya alınması 
öngörülmektedir. 
 
Liderlik Anketi Uygulanması  

Odamız çalışanlarının yöneticilerin yönetsel ve operasyonel becerilerini çeşitli kriterlerde 
değerlendirdiği Liderlik Davranış Etkinliği anketleri her yıl Aralık ayında gerçekleştirilmektedir. Bu 
kapsamda değerlendirilen anketler ile liderler, çalışanların kendilerinden beklentilerini ölçme 
fırsatı bulabilmektedir.  



 

183 
 

MALİ YÖNETİM VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ   

Ankara Sanayi Odası ve İştiraklerinin 2026 yılı bütçe tasarısı diğer birimlerle eşgüdüm 
içinde hazırlanarak Genel Sekreterliğe sunulmuştur. 2025 yılında uygulanan tasarruflu 
harcama yaklaşımıyla gider bütçesinin altında kalınırken aynı dönemde gelir tahsilatı 
bütçe hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.  
Ayrıca rutin işlem ve operasyonlar olarak,  

• Günlük olarak üyelerden aidat, belge, hizmet vb. için tahsil edilen tutarların muhasebe 
kayıtları yapılmıştır 

• Haftalık olarak Yönetim Kuruluna Odamız ve İştiraklerinin banka durumu sunulmuştur. 
• Banka nakit mevduatları en yüksek oranı veren banka şubelerinde nemalandırılmıştır. 
• Kiracılara ait aylık kira tahakkuk ve tahsilatları yapılmıştır. 
• Aylık ASO binası işletim giderleri hesaplanarak kiracılara düşen miktarların tahakkuk ve 

tahsilatları yapılmıştır.  
• Odamız ve İştiraklerin aylık mizanları hazırlanarak Yönetim Kurulu ve Oda Meclisine arz 

edilmiştir. 
• Aylık personel maaşları hesaplanarak çalışanların banka hesabına yatırılmıştır. 
• Aylık beyannameler hazırlanarak süresinde ödemeleri yapılmıştır.  

 
 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
 
Bilişim Teknolojileri Müdürlüğü, yıl boyunca kurumun bilgi işlem altyapısının kesintisiz, güvenli ve 
verimli şekilde işletilmesini sağlamak amacıyla çeşitli projeler, iyileştirme çalışmaları ve teknik 
operasyonlar yürütmüştür. Aşağıda dönem içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler, öncelikle 
tarihsel sırayla projeler bazında; ardından ise genel operasyonel çalışmalar kapsamında 
sunulmuştur. 

 

I. Tarihe Dayalı Yıllık Faaliyetler 
 

Mart 

• Ankara Kalkınma Ajansına ait “ankaradisticaret.org” internet sitesi tüm haklarıyla kurumumuza 
devralınmıştır. Devir sonrası sitenin çalışmayan bölümleri düzeltilmiş, teknik ve içerik 
güncellemeleri yapılmış, platform kurum sunucularına taşınarak yeniden yayın hayatına 
alınmıştır. Yönetim süreçleri kurumumuz tarafından yürütülmekte olup, platform odamız 
çalışanları ve üyelerimizin kullanımına açılmıştır. 

Nisan 

• Odamız genelindeki Office 2013 kullanımı sonlandırılarak tüm odamız çalışanlarının Office 365 
platformuna geçişi tamamlanmıştır. Böylece kurumsal ofis yazılımları daha güncel, güvenli ve 
bulut tabanlı bir yapıya kavuşturulmuştur. 

Temmuz 

•  Odamız bilişim sistemleri üzerinde kapsamlı bir siber güvenlik sızma testi ve sosyal mühendislik 
testi gerçekleştirilmiştir. Test raporlarında belirtilen tüm güvenlik zafiyetleri için gerekli düzeltici 
ve önleyici tedbirler uygulanmıştır. 
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• ASO Mobil uygulaması devreye alınarak üyelerimizin kullanımına sunulmuştur. Mobil platform 
üzerinden sunulan dijital hizmetlerin erişilebilirliği artırılmıştır. 

Ekim 

• ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte 
kurumumuz ISO 27001 sertifikasını almaya hak kazanmıştır. Böylece bilgi güvenliği süreçleri 
uluslararası standartlara uygun şekilde yapılandırılmıştır. 

 

II. Genel Bilgi İşlem Faaliyetleri 
 

Yıl boyunca sürdürülen operasyonel çalışmalar aşağıdaki başlıklar altında gerçekleştirilmiştir. 

1. Altyapı Yönetimi ve Sistem Operasyonları 

• Veri merkezi sunucuları, depolama birimleri, sanallaştırma platformu ve ağ altyapısının 
bakım, güncelleme ve izleme faaliyetleri kesintisiz şekilde yürütülmüştür. 

• Yedekleme politikaları uygulanmış, düzenli olarak geri yükleme testleri 
gerçekleştirilmiştir. 

 

2. Bilgi Güvenliği Yönetimi ve Siber Güvenlik 

• Firewall, antivirüs/EDR, e-posta güvenliği ve erişim kontrol mekanizmaları aktif olarak 
izlenmiş ve güncellenmiştir. 

• Kullanıcı yetkilendirme süreçleri ve çok faktörlü kimlik doğrulama (MFA) uygulamaları 
güçlendirilmiştir. 

• Güvenlik olayları takip edilmiş, analiz edilmiş ve gerekli iyileştirmeler hayata geçirilmiştir. 

3. Web Yönetimi ve Dijital Hizmetler 

• Kuruma ait internet sitelerinin ve mobil uygulamanın içeriklerinin güncellenmesi ve teknik 
altyapılarının sürdürülebilirliği sağlanmıştır.   

4. Kullanıcı Destek Hizmetleri ve Eğitim Çalışmaları 

• Odamız çalışanlarından gelen talepler doğrultusunda yazılım, donanım ve erişim 
konularında teknik destek sağlanmıştır. 

• Yeni sistem ve uygulamalara ilişkin bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları yapılmıştır. 

• Kurumsal yazılımların etkin kullanımı için gerekli kullanıcı destekleri verilmiştir. 

5. Lisans, Envanter ve Tedarik Yönetimi 

• Yazılım lisanslarının takibi, yenilenmesi ve mevzuata uygunluğu sağlanmıştır. 

• BT donanım envanteri güncellenmiştir. 

• Yenileme çalışmaları kapsamında ihtiyaç duyulan donanımlar temin edilmiş, kurulum ve 
yapılandırmaları yapılarak odamız çalışanlarının hizmetine sunulmuştur. 

6. İş Sürekliliği ve Risk Yönetimi 
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• Kritik sistemler için yedeklilik yapıları güçlendirilmiş, iş sürekliliğini destekleyen tedbirler 
uygulanmıştır. 

• Risk analizleri düzenli yapılmış, gerekli iyileştirme ve önleyici faaliyetler raporlanmıştır. 

 

III. Sonuç 

Bilişim Teknolojileri Müdürlüğü, yıl boyunca hem teknik altyapının sürekliliğini sağlamış hem de 
odamızın dijitalleşme stratejilerine katkı sunmuştur. Gerçekleştirilen çalışmalar ile bilgi güvenliği 
seviyemiz yükseltilmiş, teknolojik altyapımız güçlendirilmiş ve üyelerimize sunulan dijital 
hizmetlerin kalitesi artırılmıştır. 

 
ODA ORGANLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ  
 

09 Ocak 2025  
• Odamız 20 No’lu Elektronik Sanayi Meslek Komitesi Elektrik Mühendisleri Odası Ankara 

Şubesi Başkanı Sn. Cevdet ARSLAN ve Yönetim Kurulu ile müşterek bir toplantı 
gerçekleştirmiştir. Meclis Başkanı Sn. Celal KOLOĞLU ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. 
Seyit ARDIÇ’ın da iştirak ettiği toplantıda Elektronik Komitesi ve EMO yapılabilecek 
çalışmalar ve iş birliği konuları görüşülmüş, Komitemiz ve EMO arasında bir protokol 
imzalanmasına karar verilmiş, Yürütme Kurulu Üyesi olarak Komite Başkanı Sn. Müge 
Güzin GÜZEL ve EMO Komisyon Başkanı Sn. Yeşim SEKİZELMA belirlenmiştir.  
 

04 Mart 2025  
• Sanayi- Meslek Liseleri Protokolüne istinaden, Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’ne ve Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne Odamız 03 No.lu 
Muhtelif Gıda Komitesi tarafından ziyaret gerçekleştirmiştir. Ziyaret, Odamız Başkan 
Yardımcısı Sn. Mete ÇAĞLAYAN, Muhtelif Gıda Komitesi Başkanı Sn. Hüseyin 
KALEBOZAN, Komite Üyesi Sn. Kaan EROĞLU ve Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. 
Oktay YAMAN tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 
21 Mart 2025  
• Odamız 8 No.lu Kâğıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi, ATO 10 No.lu Basın 

Yayın Komitesi ve Ankara Matbaacılar Odası ile iş birliği içinde “Ankara Matbaacılarının 
Geleneksel İftar Programı”nı gerçekleştirilmiştir. Sektörün tüm temsilcilerinin bir araya 
geldiği bu buluşmada, ortak sorunlar ve çözüm önerileri ele alınmıştır. 

Programda yapılan konuşmalarda, sektörün gelişimi ve geleceğe yönelik atılacak adımlar 
üzerinde durulurken, birlik ve dayanışmanın önemine vurgu yapılmıştır. Odamızın 
sektörün beklenti ve taleplerini ilgili makamlara ileterek çözüm yolları bulmaya devam 
edeceği ifade edilmiştir. İftar programı, sektör temsilcileri arasındaki iş birliğini 
güçlendiren verimli bir ortam sağlarken, katılımcılar ise bu anlamlı organizasyondan 
duydukları memnuniyeti dile getirmiştir. 
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15 Nisan 2025  
• Odamız 35 No’lu Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi Meclis Üyesi ve Komite 

Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, Meclis Üyesi Sn. Oğuz YILMAZ ve Komite Başkan Yardımcısı Sn. 
Gökçe YILDIRIM KALKAN ile birlikte ASO Teknik Koleji ziyaret edilmiştir. Söz konusu 
ziyarete Mamak İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Deniz TOYDEMİR, Mesleki Eğitim 
Koordinatörleri Sn. Fatma SÜLEYMANOĞLU ve Sn. Ferda KALKAN ile Abidinpaşa MTAL 
alan şefi Sn. Uğur ASAN, Türközü MTAL Alan Sn. Şefi Tuğba FIRTINA da katılmıştır. Okul 
Müdürü Sn. Mustafa KÜRKÇÜ ve Müdür Yardımcısı Özlem KILIÇ’ın okul hakkında yaptığı 
bilgilendirmeden sonra, heyetimiz okulu gezerek incelemelerde bulunmuş, bölümler 
hakkında bilgi almışlardır. Daha sonra Komite Üyelerimiz ASO Teknik Koleji öğrencileri ile 
bir araya gelerek, girişimcilik hikayelerini öğrencilerle paylaşmıştır. Söyleşinin sonunda 18 
Aralık 2024 tarihinde Komitemizce gerçekleştirilen 2. Yüzyılda Yazılımın Geleceği 
Zirvesi’ne katılan öğrencilere katılım belgesi Komite Üyelerimiz tarafından verilmiştir. 

26 Nisan 2025 
• Ankara Sanayi Odası 2025 yılı 2.  Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 26.04.2025 tarihinde 

Hilton Dalaman Sarıgerme Resort & Spa Otel'de Odamız Komite ve Meclis Üyelerimizin 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

Açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın yaptığı toplantının 
ilk oturumunda Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın moderatörlüğünde; Türkiye 
Vakıflar Bankası T.O.A. Genel Müdür Yardımcısı Sn. Hazım AKYOL, Türk Eximbank Genel 
Müdür Yardımcısı Sn. Mutafa Çağrı ALTINDAĞ, Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdür 
Yardımcısı Sn. Şükrü TAŞÇI, Türkiye Halk Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Sn. Yalçın 
MADENCİ’nin katılımıyla “Sanayicinin Finansmana Erişimi Paneli” düzenlenmiştir. 
Sanayicilerin finansmana erişiminde karşılaştığı sorunlar ve beklentilerinin ele alındığı 
panelde yapılan değerlendirmelerin ardından, Komite Üyelerimizden gelen sorular 
cevaplandırılmıştır.  
Toplantının ikinci oturumunda; Ankara Serbest Bölge Çalışmaları hakkında Ankara 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sn. Dr. Duhan KALKAN’ın sunumundan bilgi alınmıştır. 
Daha sonra Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, fizibilite raporu 
tamamlanan ASO Teknoloji Üssü Çalışmaları hakkında gerçekleştirdiği sunumunun 
ardından konuyla ilgili Üyelerimizden gelen sorunları yanıtlamıştır.  
Öğle yemeği arasından sonra Protokol Kuralları hakkında Sn. Dr. Ömer Erkan ERDEVE’nin 
sunumundan bilgi alınarak, üyelerimizden konuyla ilgili gelen soruları cevaplamıştır. Daha 
sonra Nisan ayı olağan Meclis Toplantısına geçilmiştir. Meclis Başkan Yardımcısı Sn. 
Nihat GÜÇLÜ’nün başkanlığında yapılan Odamız ile ASO 2. ve 3. Organize Sanayi 
Bölgesi’nin gündem maddeleri görüşülerek oylanmıştır. Meclis toplantısının ardından 
geleneksel ASO Meslek Komiteleri aile fotoğrafı çekiminin gerçekleştirilerek Ankara 
Sanayi Odası 2025 yılı 1.  Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı sona ermiştir. Toplantıya 
toplam 151 Komite ve Meclis Üyesi katılmıştır.  
 

 
10 Mayıs 2025  

• Ankara Sanayi Odası 8 No.lu Kâğıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi ile Ankara Ticaret Odası 10 
No.lu Basın Yayın Meslek Komiteleri “Müşterek Toplantısı” Odamızda gerçekleştirilmiştir. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
toplantıya, Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Gürsel BARAN, Odamız 
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Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sn. Mehmet OSMANBEYOĞLU, Ankara Matbaacılar Odası 
Başkanı Sn. Hüseyin GÜRBÜZ, Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, 
Odamız Ekonomi Müşaviri Sn. Prof. Dr. Murat ÇETİNKAYA, ilgili meslek komiteleri üyeleri ve 
Ankara Matbaacılar Odası Yönetim Kurulu Üyeleri katılmıştır. Sektörün güncel sorunları, 
talepleri ve çözüm önerileri ele alındığı toplantıda; Komitemizin yaptığı çalışmalar ve 
faaliyetler hakkında bilgilendirme yapılmış, daha sonra Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. 
Mehmet CANSIZ, Ankara Sanayi Odası’nın çalışmalarını yürüttüğü “ASO Teknoloji Üssü” ve 
“ASO Serbest Bölgesi” projeleriyle ilgili bilgilendirme yapmıştır.  Toplantı, Odamız Ekonomi 
Müşaviri Prof. Dr. Murat ÇETİNKAYA’nın güncel ekonomik ve sektörel gelişmelere ilişkin 
değerlendirmeleriyle son bulmuştur.  
 

19 Haziran 2025  
• Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ, Odamız 16 No.lu Demir ve Metal İşleri 

Sanayi Meslek Komitesi’nin Nasıl Bir Ekonomi gazetesi moderatörlüğünde gerçekleşen 
Yuvarlak Masa Toplantısı’na katılmıştır. 
 

03 Temmuz 2025  
• Odamız 20 No.lu Elektronik Sanayi Meslek Komitesi ile İstanbul Sanayi Odası 48 No.lu 

Elektrik, Bilişim ve Kablo Sanayi Meslek Komitesi iş birliği fırsatlarına yönelik karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmak üzere çevrim içi müşterek bir toplantı gerçekleştirmiştir. Sektörel 
konuların değerlendirildiği toplantıda;  dijitalleşme, üniversite sanayi işbirliği, 5G teknolojisi 
ile ilgili çıkarılacak yasalarla ilgili STK’ların görüşlerinin alınması, İstanbul, Ankara ve İzmir 
olarak bu konuda ortak bir görüş birliğinde bulunulması, TOBB Sektör Meclisi’nin etkinliğinin 
artırılması, her iki Odanın katkılarıyla Piyasa Gözetim ve Denetimi konusunda bir çalıştay 
düzenlenmesi, inovasyon gücü, lokal pazarın büyüklüğü, Çin’in düşük maliyetli tedarikçi 
olması nedeniyle sektörde rekabet gücünün düşmesi, ticari engeller ve kotalar ile ölçek 
ekonomisinin sektörde yarattığı olumsuzluklarla ilgili hususlar görüşülmüştür.  

 
04 Temmuz 2025  
• 20 No.lu Elektronik Sanayi Meslek Komitesinin öncülüğünde Odamız ve TMMOB Elektrik 

Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. Söz 
konusu protokol kapsamında, Odamız ve EMO Ankara Şubesi üyelerinin faydalanacağı 
alanlarda iş ve faaliyet geliştirecek ortak eğitim, seminer, panel, konferans ve çalıştayların 
düzenlenmesine karar verilmiştir. Odamız Genel Sekreteri Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ 
ve EMO Ankara Şubesi Başkanı Sn. Cevdet ASLAN’ın imzaladığı protokol törenine, 20 
No.lu Elektronik Sanayi Meslek Komitesi Meclis Üyesi ve Komite Başkanı Sn. Müge Güzin 
GÜZEL, Meclis Üyesi Sn. Sermet KASIMOĞLU ve Komite Üyeleri Sn. İbrahim UĞURLU ve 
Sn. Perin ÜNAL ile EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri ve Odamız Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn. Oktay YAMAN iştirak etmiştir.  

 
07 Ağustos 2025  
• Odamız 35. Meslek Komitesi Bilgisayar Yazılımları Sanayi tarafından koordine edilen 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 2. Yüzyılında Yazılımın Sanayileşmesi Zirvesi kapsamında bir 
toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ertuğrul ONAT, 35. 
Meslek Komitesi Başkanı Sn. Nuray BAŞAR, Başkan Yardımcısı Sn. Gökçe YILDIRIM 



 

188 
 

KALKAN, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, Sicil Hizmetleri 
Müdürü Sn. Uğur UYGUN ile Kurumsal İletişim Müdürlüğü, Bilişim Teknolojileri 
Müdürlüğü, Girişimcilik ve Yenilikçilik Müdürlüğü, Oda Organları Koordinatörlüğü ve 
İletişim Koordinatörlüğü temsilcileri katılmıştır. 

  
16 Eylül 2025  
• Odamız 20 No.lu Elektronik Sanayi Meslek Komitesi ve İstanbul Sanayi Odası 48 No.lu 

Elektrik, Elektronik, Bilişim ve Kablo Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri İstanbul Sanayi 
Odası’nın ev sahipliğinde müşterek komite toplantısı gerçekleştirmiştir. Komite Başkanı 
ve Meclis Üyesi Sn. Müge Güzin GÜZEL, Meclis Üyeleri Sn. Memduh Süleyman ALKAN, Sn. 
Sermet KASIMOĞLU ile Komite Üyeleri Sn. İbrahim UĞURLU ile Kayra UZUN’un iştirak 
ettiği toplantıda meslek komitelerinin gündeme getirdiği konular görüşülmüştür. 5G 
teknolojisi ile ilgili çıkarılacak yasalarda sektörün görüşlerinin alınması ve 5G’nin 
sanayinin kullanımına ücretsiz olarak sunulması, GSM operatörlerinin üretici firmalardan 
ücret talep etmemesi yönünde çalışmalar yapılması, Siber Danışmanlık Yasası’nın teknik 
kapsamı ve üreticilere getireceği yükümlülükler ile ilgili kısa bir bilgi notu hazırlanarak, her 
iki Odanın Üyelerine gönderilmesi, yerli üretilen ürünlerin yurtiçi satışında yurtdışı 
akreditasyon şartının olmaması, akıllı şehirler, elektrikli araçlar, enerji altyapıları 
konularının TOBB Elektronik Sektör Meclisinin gündemine taşınması, ürünlerin ithalatını 
veya ihracatını maliyetli hale getiren tarife dışı engeller, ithalatta gözetim vergisi nedeniyle 
yaşanan mağduriyetler, her iki Odanın üyeleri arasında ortak iş geliştirme etkinliklerinin 
yapılması vb. konularla ilgili görüş alışverişinde bulunulmuş, 2026 yılının Mart ayında 20 
No.lu Elektronik ve 35 No.lu Bilgisayar Yazılımları Komitesi Üyelerinin katılımlarıyla 
Odamızın ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 2. Müşterek toplantıda görüşülmesine karar 
verilmiştir. 

 
01 Ekim 2025  
• Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ertuğrul ONAT, Odamız 35 No.lu Bilgisayar Yazılımları 

Sanayi Meslek Komitesi’yle Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bilgi Teknolojileri 
Kurumu (BTK) Akademi iş birliğinde düzenlenen bilişim teknolojileri alan öğretmenlerine 
yönelik “Üretken Yapay Zekâ Araçları Eğitimi” programına katılmıştır. 

 
09 Ekim 2025  
• Odamız 32 No.lu Taşocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi, Ankara Ticaret Odası (ATO) 30 

No.lu Doğal Taş, Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları Meslek Komitesi ile Odamızın ev 
sahipliğinde müşterek komite toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Sektörel sorunların ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantıda, hammaddeye ulaşma, 
mera sorunu, köylülerle yaşanan sorunlar, bürokratik sorunlar, ÇED aşamasında yaşanan 
sorunlar, ruhsat alımı, mera tahsis değişikliği, sektörel sorunlarda bireysel hareket etmek 
yerine, maden platformları, sanayi odası ve ticaret odası temsilcileriyle ortak hareket 
etme, ruhsat hukuku, maden sahaları, maden kanununda madenciliği etkileyen birden 
fazla mevzuat olması, mevzuat değişikliklerinde sektörün görüşünün alınmaması 
hususları görüşülerek;  2026 yılının Şubat ayında ASO 32 No.lu Taşocakçılığı Sanayi ve 1 
No.lu Madencilik Sanayi Meslek Komitesi üyeleriyle ATO 29 No.lu Kömür ve Yeraltı 
Kaynakları Meslek Komitesi ve 30 No.lu Doğal Taş, Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları 
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Meslek Komitesi Komite üyeleri ile birlikte Maden Platformu Dernekleri’nin Başkanları, 
ilgili Kurum ve Kuruluşların yetkilileri, Valilik, Mera Genel Müdürlüğü ve Bakanlık 
yetkililerinin katılımıyla Ankara Maden Zirvesi düzenlenmesine, zirve öncesi bahse konu 
dört komitenin üyelerinin katılımıyla ön hazırlık toplantısı yapılarak, zirvenin tarihi, 
programı, yeri ve davetli listesinin belirlenmesine karar verilmiştir. Ayrıca, zirvenin 
gündem maddelerinden birinin ise şirketlerin kurumsal yapısını kuşaklara aktarmak ve 
uzun ömürlü olmasını sağlamak olmasına karar verilmiştir. 
 

04 Kasım 2025  
• Odamızın 2025 yılı 2.  Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 04.11.2025 tarihinde Antalya 

Belek Calista Luxury Resort Otel'de Odamız Komite ve Meclis Üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. Toplantının açılışında Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Seyit ARDIÇ’ın 
yaptığı konuşmada, sanayiye yön verecek eğilimlere ilişkin değerlendirmelerde 
bulunarak, sanayicilerin sorunları ve çözüm önerileriyle sanayinin gelecek vizyonu ele 
almıştır. Toplantı, ASO Yılın Meslek Komiteleri Ödül Töreni ile devam etmiştir. Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn. Seyit ARDIÇ, kendi sektörünü en iyi bilen, sorunları sahada yerinde 
gözlemleyen, çözüm önerilerini üreten meslek komitelerinin ASO’nun vizyonuna ve 
Ankara sanayisinin geleceğine yön veren temel yapılar olduğunu belirterek, bu özverili 
çalışmaların görünür olması, örnek teşkil etmesi ve motivasyon sağlaması amacıyla her 
yıl, çalışmalarında bir adım daha öne çıkan 5 Komitenin ödüllendirileceğini belirtmiştir. 
2024 Yılın Komitesi Birincilik Ödülü’nü 35 No.lu Bilgisayar Yazılımları Sanayii Meslek 
Komitesi ikincilik ödülünü 8 No.lu Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi, 
üçüncülük ödülünü 20 No.lu Elektronik Sanayii Meslek Komitesi, dördüncülük ödülünü 21 
No.lu Elektrik Sanayii Meslek Komitesi, beşincilik ödülünü de 34 No.lu Büro/Ofis 
Mobilyaları Sanayii Meslek Komitesi almıştır. Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Seyit ARDIÇ, 
ödül alan Komitelerin Başkan ve Üyelerine ödüllerini takdim etmiştir. Sonrasında toplantı, 
Odamız Başkanı Sn. Seyit ARDIÇ’ın destekleriyle çok genç ve dinamik bir ekiple kurulan 
Gelecek Nesil Sanayiciler Derneği’nin tanıtımıyla devam etmiştir. Dernek Başkanı Sn. 
Selenay MUTLUER, derneği ne amaçla kurduklarını, vizyonlarını ve hedeflerini anlatan bir 
sunum yapmıştır. Odamız 2025 yılı 2. Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Eski Genel Müdürü Sn. Dr. 
Mehmet Yurdal ŞAHİN’in “Güncel Teşvikler ve Uygulamaları” konusundaki kapsamlı 
sunumuyla devam etmiştir. Ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası 
İşgücü Genel Müdür Yardımcısı Sn. Harun AYDOĞMUŞ, “Uluslararası İşgücü İstihdamı” 
konusunda sanayicilere bilgi vermiştir. Toplantının öğleden sonraki bölümü ise Sn. Prof. 
Dr. Sinan CANAN’ın, “Yeni Dünya Becerileri” başlıklı bir sunumu ve sanayicilerin sektörel 
görüş ve değerlendirmeleriyle devam etmiştir. Geleneksel hale gelen ASO Meslek 
Komiteleriyle aile fotoğrafı çekiminin ardından Ankara Sanayi Odası 2025 yılı 2.  Meslek 
Komiteleri Ortak Toplantısı sona ermiştir. Toplantıya toplam 57 Meclis, 74 Komite Üyesi 
olmak üzere toplam 131 kişi katılım sağlamıştır. 
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STRATEJİ, KALİTE VE AKREDİTASYON KOORDİNATÖRLÜĞÜ  
 
Strateji, Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü, yıl boyunca kurumun yönetim sistemleri 
nezdinde işlerliği ve takibini yürütmüş, yıl sonunda operasyonel ve idari süreçlerin 
performanslarını, paydaş öneri, talep ve şikayetlerini raporlayarak  analiz etmiş ve sistemlerin 
devamlılığını sağlayan faaliyetler yürütmüştür. Aşağıda dönem içerisinde gerçekleştirilen 
faaliyetler sunulmuştur. 

Şubat-Mart- Nisan  

• Odamız ISO 9001:2025 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında Odamızın dört olan süreç sayısı 
dokuza çıkartılmış, Kalite Yönetim Sistemine ilişkin tüm risk değerlendirmeleri, dokümantasyon 
ve süreç performans tabloları yenilenerek tüm sistem Oda çapında birimler nezdinde 
güncellenmiştir. 

Nisan 

•  Strateji, Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü tarafından Odamız birimlerine, ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi kapsamında iç tetkik gerçekleştirilmiştir. 

Mayıs 

• 26-27 Mayıs 2025 tarihlerinde Odamız ISO 9001:2025 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında TSE 
tarafından denetlenmiş, geçirilen “Belge Yenileme Tetkiki” neticesinde Odamız belgeyi 
yenilemeye hak kazanmış, denetim sonucunda hiçbir uygunsuzluk görülmemiştir.  

Haziran 

• 12-13 Haziran tarihlerinde TSE tarafından odamızda kurulması planlanan ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi eğitimi verilmiştir.  

Temmuz 

• Strateji, Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü tarafından Odamız birimlerine, TOBB 
Akreditasyon sistemi kapsamında iç tetkik gerçekleştirilmiştir. 

• Akreditasyon Sistemi kapsamında Stratejik Plan verimliliğini gözden geçirme çalışması 
yapılmıştır. Çalışma, Genel Sekreterimiz Sn. Prof. Dr. Mehmet CANSIZ, Genel Sekreter 
Yardımcımız Sn. Dr. Ahmet DİNÇER, Genel Sekreter Yardımcımız Sn. Oktay YAMAN ve birim 
müdürleri katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Ağustos 

• 07-09 Mayıs ve 18-22 Ağustos tarihlerinde, Databank yazılımı birim eğitimleri düzenlenmiş, 
birimlerin modül güncelleme çalışmaları yapılarak Odamızın kurumsal hafızasının dijital 
altyapısı desteklenmiştir.  
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Kasım- Aralık 

• İç-Dış Paydaş Anketleri, swot analizleri ile birlikte üyelerimiz, çalışanlarımız ve paydaşlarımız 
olan kurum/kuruluşlara yazılım üzerinden gönderilmiştir. Sonuçları ve alınan veriler bir sonraki 
AİK toplantısında görüşülerek değerlendirilecektir. 
 

• Üye Memnuniyet Anketi, üyelerimizin memnuniyetini ölçmek amacıyla üyelerimize yazılım 
üzerinden gönderilmiştir. Sonuçları ve alınan veriler bir sonraki AİK toplantısında görüşülerek 
değerlendirilecektir. 

 
• Odamız 2025 Faaliyet Raporu, 2026 Çalışma Programı ve Stratejik Plan yıllık verilerini 

kapsayan iş planı birimlerimize gönderilmiş ve çıkan veriler raporlanarak önce AİK’e, daha 
sonra Yönetim Kurulumuza arz edilmiştir. 

Bunlara ek olarak, 

• AİK toplantıları yıl içerisinde, YGG toplantısı ise yıl sonunda düzenli olarak yapılarak, 
kararları Yönetim Kurulumuza arz edilmiştir. 

 
KURUMSAL İLETİŞİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ  
 
Ankara Sanayi Odası Basın Müşavirliği, Odamızın kamuoyunda bilinirliğini artırmak, kurumsal 
iletişimini güçlendirmek amacıyla 2025 yılında da geleneksel, dijital ve sosyal medya kanallarını 
etkin bir biçimde kullanmıştır. Yönetim Kurulu Başkanımızın, Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve 
Odamızın faaliyetleri ve açıklamalarını kamuoyuna doğru, eksiksiz ve en hızlı şekilde 
duyurulmasını amaçlamıştır.  

1 Ocak 2025 – 4 Aralık 2025 tarihleri arasında Ankara Sanayi Odası’yla ilgili çok sayıda haber; 
gazete, televizyon ve internet haber portallarında yer almıştır. Ayrıca kurumumuzun ve Yönetim 
Kurulu Başkanımızın sosyal medya hesaplarından, ASOMEDYA dergimizden, web sitemizden ve 
outdoor ekranımızdan paylaşılmıştır. Bu süreçte toplantı, etkinlik ve açıklamaların tamamı tüm 
medya kuruluşlarına yazılı ve görüntülü olarak servis edilmiştir.   

Medya mensuplarının talepleri doğrultusunda Yönetim Kurulu Başkanımızın verdiği röportajlar da 
televizyon kanallarında yayınlanmıştır. 

Yılın ilk 11 ayında Odamızın gerçekleştirdiği 42 etkinliğe medya temsilcileri davet edilmiştir, ayrıca 
153 basın açıklaması yapılmıştır. 2022 yılında 92 olan basın açıklaması sayımız, 2023 yılında 
%45’lik bir artışla 134’e, 2024 yılında %6 oranında bir artışla 142’ye, 2025 yılında ise %5,97 
oranında yükselerek 153’e ulaşmıştır.  
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ASO Basın Davetleri              ASO Basın Açıklamaları 

 

Ankara Sanayi Odası olarak, çalışmalarımızı daha geniş kitlelere duyurma hedefimiz 
doğrultusunda yazılı basında görünürlüğümüz her geçen yıl artmaktadır. 

2022 yılında 2 bin 10 olan yazılı basında yer alan haber sayımız, 2023 yılında %60’lık bir artışla 3 
bin 225’e, 2024 yılında %6 oranında bir artışla 3 bin 428, 2025 yılında ise %9,60 oranında bir 
yükselişle 3 bin 757’ye ulaşmıştır. Bu haberlerin 2 bin 570’i ulusal, bin 187’si ise yerel basında yer 
almıştır. Ayrıca internet haber portallarında Odamızla ilgili 21 bin 356 habere yer verilmiştir. Bir 
önceki yılın aynı döneminde bu sayı 19 bin 528’dir. Bu yükseliş, hem Odamızın sanayi ve ekonomi 
alanındaki çalışmalarının kamuoyu tarafından yakından takip edildiğini hem de medya 
mensuplarıyla kurulan güçlü ilişkilerin bir sonucudur.  

 

Yazılı basında yer alan haber sayısı  Elektronik basın yer alan haber sayısı  

 
Ankara Sanayi Odası, faaliyetlerini daha geniş kitlelere ulaştırma hedefiyle görsel basındaki 
görünürlüğünü her geçen yıl artırmaktadır. 

2022 yılında 503 olan televizyon kanallarında yer alan haber sayımız, 2023 yılında %47’lik bir 
artışla 742’ye, 2024 yılında %32’lik bir artışla 976’ya, 2025 yılında ise %15,47 oranında yükselerek 
bin 127’ye ulaşmıştır.  
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Odamız ile ilgili çıkan haber sayısının artmasında, Odamızın artan faaliyetlerinin yanı sıra Basın 
Müşavirliği ve Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü’nün uyumlu ve etkin çalışmalarının da katkısı 
olmuştur.  

Çok sayıda medya kuruluşuna ziyaret gerçekleştirilmiş, medya temsilcilerine Odamızın amaç ve 
vizyonu doğru ve eksiksiz anlatılmıştır.  

Tüm etkinlik ve faaliyetlerimize ASOMEDYA Dergimizde ve web sitemizde de yer verilmiştir. ASO 
hizmet binasının önünde bulunan outdoor ekran hem faaliyetlerimizin duyurulması, hem de 
toplumsal olaylara karşı ASO’nun hassasiyetini gösteren mesajların paylaşılmasında 
kullanılmıştır.  

Ayrıca, Twitter, Facebook, İnstagram, Linkedln ve NSosyal sosyal medya mecralarında da bu süre 
içinde toplamda 4 bin 399 etkinlik, ziyaret, duyuru, açıklama, kutlama mesajı paylaşılmıştır. Hem 
Odamızın hem de Yönetim Kurulu Başkanımızın şahsi hesabı bu amaçla etkin bir şekilde 
kullanılmıştır. Bu dönem sosyal medya kanallarımızda hareketli görüntülere de yer verilmeye 
başlanmıştır.  

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz’ın teşrifleriyle düzenlediğimiz 62. Kuruluş Yılı 
Ödül Töreni, Geleneksel Büyükelçilikler Resepsiyonu, Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis ve 
Komite Üyelerimizin katılımıyla yapılan Anıtkabir ziyareti gibi etkinliklerin yanı sıra 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve Ankara’nın Başkent oluşunun 102. yılı ve 
Meclis toplantıları için hazırlanan videolar geniş kitlelere ulaşmıştır.  

Ankara Sanayi Odası’nın yayın organı ASOMEDYA, 2025 yılında da sanayicilerimize ve iş 
dünyasına rehber olma misyonunu başarıyla sürdürmüştür. Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi iş 
birliğiyle iki ayda bir yayınlanan dergimiz, zengin içeriği ve güncel tasarımıyla okuyucularımızdan 
büyük ilgi görmüştür. 

Dergimizin içeriğinin büyük bir bölümü, Basın Müşavirliği ve Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 
tarafından özenle hazırlanmıştır. Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi, her sayıda ekonomiye dair 
analizleriyle dergimize değer katmıştır. 

Sayfa planlaması ve son kontroller, Basın Müşavirliği ve Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 
tarafından tamamlanarak dergimiz baskıya hazır hale getirilmiştir. 

ASOMEDYA’da her sayıda farklı meslek komiteleriyle gerçekleştirdiğimiz yuvarlak masa 
toplantıları bu dönem de sürdürülmüştür. Komitelerimizin çeşitli sorun ve önerilerini gündeme 
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getirdiği bu toplantılar, ASOMEDYA’nın yanı sıra Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi’nde de geniş bir 
şekilde yer almaya devam etmiş ve sektörlerin sesinin kamuoyunda duyurulması sağlanmıştır. 
ASOMEDYA dergimizin çıkan her yeni sayısı, video formatında sosyal medya hesaplarımızdan da 
paylaşılarak daha geniş kitlelere ulaştırılmıştır.  

Basın Müşavirliği’nin koordinasyonunda, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından 
etkinliklerin sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilmesi için kapsamlı çalışmalar yürütülmüştür. 
Etkinliklerde kullanılacak görsellerin dijital tasarımları, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 
tarafından hazırlanmış; içeriklerin görsel bütünlük ve estetik açıdan en iyi şekilde sunulması 
sağlanmıştır. Toplantılar öncesinde Yönetim Kurulu Başkanı, Üyeleri ve Odamızın üst düzey 
yöneticileri ile etkin bir koordinasyon sağlanmış, protokol kurallarının eksiksiz ve doğru bir şekilde 
uygulanmasına özen gösterilmiştir. 

Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerinin kabul ve ziyaretlerinde, protokol işlemleri yine 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından titizlikle yürütülmüş; ASO’nun kurumsal itibarına 
uygun şekilde yerine getirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 




